
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
platném znění. 

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 31. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konané dne 18.12.2017 
od 10:10 hodin do 11:27 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/31R/2017
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 31. zasedání Rady Ústeckého kraje:
RSDr. Stanislava Rybáka
Mgr. Bc. Petra Šmída

Usnesení č. 002/31R/2017
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 31. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 2020.

Usnesení č. 003/31R/2017
5.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 12/2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 227 271 tis. 
Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 17 307 704 tis. Kč podle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

Usnesení č. 004/31R/2017
6.1 Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 024/30R/2017 ze dne 13. 12. 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

1



          mění

1. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 024/30R/2017 ze dne 13. 12. 2017 v části B) text:
část I. Audity kvality, konzultace ke standardům kvality a odborná podpora zpracování 
rozvojových plánů sociálních služeb pro lokalitu Šluknovský výběžek
BDO Advisory s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8 186 00, IČO 27244784, a to za podmínek 
uvedených v jeho nabídce:
nabídková cena: 249 000,00 Kč bez DPH
nabídková cena: 380 666,00 Kč včetně DPH
část II. Audity kvality, konzultace ke standardům kvality a odborná podpora zpracování 
rozvojových plánů sociálních služeb pro lokalitu Teplice, Dubí, Háj u Duchcova, a to za 
podmínek uvedených v jeho nabídce:
BDO Advisory s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8 186 00, IČO 27244784, a to za podmínek 
uvedených v jeho nabídce:
nabídková cena: 393 250,00 Kč bez DPH
nabídková cena: 475 833,00 Kč včetně DPH
část III. Audity kvality, konzultace ke standardům kvality a odborná podpora zpracování 
rozvojových plánů sociálních služeb pro lokalitu Ústí nad Labem
BDO Advisory s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8 186 00, IČO 27244784, a to za podmínek 
uvedených v jeho nabídce:
nabídková cena: 629 200,00 Kč bez DPH
nabídková cena: 761 332,00 Kč včetně DPH
část IV. Audity kvality, konzultace ke standardům kvality a odborná podpora zpracování 
rozvojových plánů sociálních služeb pro lokalitu Litoměřice
BDO Advisory s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8 186 00, IČO 27244784, a to za podmínek 
uvedených v jeho nabídce:
nabídková cena: 629 200,00 Kč bez DPH
nabídková cena: 761 332,00 Kč včetně DPH
se nahrazuje textem:
část I. Audity kvality, konzultace ke standardům kvality a odborná podpora zpracování 
rozvojových plánů sociálních služeb pro lokalitu Šluknovský výběžek
BDO Advisory s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8 186 00, IČO 27244784, a to za podmínek 
uvedených v jeho nabídce:
nabídková cena: 249 000,00 Kč bez DPH
nabídková cena: 301 290,00 Kč včetně DPH
část II. Audity kvality, konzultace ke standardům kvality a odborná podpora zpracování 
rozvojových plánů sociálních služeb pro lokalitu Teplice, Dubí, Háj u Duchcova
BDO Advisory s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8 186 00, IČO 27244784, a to za podmínek 
uvedených v jeho nabídce:
nabídková cena: 311 250,00 Kč bez DPH
nabídková cena: 376 612,50 Kč včetně DPH
část III. Audity kvality, konzultace ke standardům kvality a odborná podpora zpracování 
rozvojových plánů sociálních služeb pro lokalitu Ústí nad Labem
BDO Advisory s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8 186 00, IČO 27244784, a to za podmínek 
uvedených v jeho nabídce:
nabídková cena: 498 000,00 Kč bez DPH
nabídková cena: 602 580,00 Kč včetně DPH
část IV. Audity kvality, konzultace ke standardům kvality a odborná podpora zpracování 
rozvojových plánů sociálních služeb pro lokalitu Litoměřice
BDO Advisory s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8 186 00, IČO 27244784, a to za podmínek 
uvedených v jeho nabídce:
nabídková cena: 498 000,00 Kč bez DPH
nabídková cena: 602 580,00 Kč včetně DPH

2



2. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 024/30R/2017 ze dne 13. 12. 2017 v části Důvodová 
zpráva text:
Celková konečná cena za všechny části veřejné zakázky činí 1 900 650,00 Kč bez DPH, což 
je rozdíl 479 375,00 Kč bez DPH, a to je o 20,14 % méně než činila předpokládaná hodnota 
zakázky. Celková cena pro jednotlivé části veřejné zakázky činí:
část I. – 249 000,00 Kč bez DPH
část II. – 393 250,00 Kč bez DPH
část III. – 629 200,00 Kč bez DPH
část IV. – 629 200,00 Kč bez DPH.
se nahrazuje textem
Celková konečná cena za všechny části veřejné zakázky činí 1 556 250,00 Kč bez DPH, což 
je o 823 775,00 Kč bez DPH, tedy o 34,61 % méně než činila předpokládaná hodnota 
zakázky. Ceny pro jednotlivé části veřejné zakázky činí:
část I. – 249 000,00 Kč bez DPH
část II. – 311 250,00 Kč bez DPH
část III. – 498 000,00 Kč bez DPH
část IV. – 498 000,00 Kč bez DPH.

Usnesení č. 005/31R/2017
8.1 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), ve věci jediného akcionáře v působnosti valné hromady 
společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 
401 13, IČ: 25488627 (dále i jako „společnost“) takto:

schvaluje dle čl. 11 odst. 3 písm. i) Stanov společnosti uzavření dodatků Smluv o výkonu 
funkce s:

a)Ing. Jiřím Novákem, bytem ************************************, předsedou 
představenstva, dle přílohy č. 2 tohoto rozhodnutí,

b)Mgr. Radkem Scherferem, bytem *********************************, místopředsedou 
představenstva, dle přílohy č. 3 tohoto rozhodnutí,

c)MUDr. Vladimírem Emingrem, bytem ****************************, členem 
představenstva, dle přílohy č. 4 tohoto rozhodnutí,

d)Jitkou Hanouskovou, bytem ***************************************, členem 
představenstva, dle přílohy č. 5 tohoto rozhodnutí,

e)Jindřichem Dlouhým, bytem ********************************, členem 
představenstva, dle přílohy č. 6 tohoto rozhodnutí,

f)Mgr. Petrem Vomáčkou, bytem ******************************************, členem 
dozorčí rady, dle přílohy č. 7 tohoto rozhodnutí,

g)PhDr., Mgr. Leošem Moravcem, bytem 

3



**********************************************, dle přílohy č. 8 tohoto rozhodnutí,

h)Janou Blažkovou, bytem *****************************************, dle přílohy č. 
9 tohoto rozhodnutí,

i)Mgr. Karlem Krejzou, bytem 
**********************************************************, dle přílohy č. 10 
tohoto rozhodnutí,

j)Ing. Jakubem Komárkem, bytem ******************, dle přílohy č. 11 tohoto rozhodnutí,

k)Ing. Jaroslavem Sykáčkem, bytem *********************************, dle přílohy č. 
12 tohoto rozhodnutí,

l)Ing. Pavlem Velkým, bytem *********************************************, dle 
přílohy č. 13 tohoto rozhodnutí,

m)Kateřinou Křížovou, bytem**********************************************, dle 
přílohy č. 14 tohoto rozhodnutí,

n)MUDr. Antonínem Gaberou, bytem **************************************, dle 
přílohy č. 15 tohoto rozhodnutí.

Usnesení č. 006/31R/2017
9.1 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické 
vzdělávání – SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice“ formou otevřeného řízení 
v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické 
vzdělávání – SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice“ formou otevřeného řízení 
v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písm. b), § 56 zákona, § 131 č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“).
2. o rozdělení veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 2 části s názvem:
1.část: Stroje
2.část: Přístroje a nástroje
přičemž každý účastník zadávacího řízení může podat nabídku na jednu nebo obě části 
zakázky a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně.
3. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
nejnižší nabídková cena, váha 100%, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH.
4. o podmínkách prokázání kvalifikace:
Společně pro obě části zakázky:
§základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
§profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
Samostatně pro část 1.:
§technická kvalifikace

4



-dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 2 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení na 
dodávku technického vybavení obdobného charakteru, jako je předmět zakázky, a to v součtu 
za obě v objemu minimálně 250 tis. Kč bez DPH, s uvedením jejich ceny, doby poskytnutí a 
identifikace objednatele.
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit příslušné doklady k prokázání 
kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci předloží 
v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.
Zadavatel v souladu s § 104 odst. 2 písm. a) a b) zákona bude požadovat od vybraného 
dodavatele předložení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem 
podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu a doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k dodavateli.
5. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona komise provede 
posouzení nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele;
6. nepožadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona
7. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.6. o pozvání zástupců 
všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 12. 2017
2.Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na na 
dodávky zadávané v otevřeném řízení v nadlimitním režimu, předložit výsledek vyhodnocení 
veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož 
nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 03. 2018

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Jaroslavu Kusznirukovou, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, jako 
gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této 
veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 
elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 
veřejných zakázek.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace připomínkována kontrolním orgánem 
(poskytovatelem dotace) a tyto připomínky nebudou podstatného rázu, budou tyto do 

5



zadávací dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 007/31R/2017
9.2 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické 
vzdělávání – OA a SOŠ generála Františka Fajtla Louny - Stroje“ formou otevřeného 
řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické 
vzdělávání – OA a SOŠ generála Františka Fajtla Louny - Stroje“ formou otevřeného řízení 
v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písm. b), § 56 zákona, § 131 č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“).
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
nejnižší nabídková cena, váha 100%, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH.
3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
§základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
§profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
§technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 2 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení na 
dodávku technického vybavení obdobného charakteru, jako je předmět zakázky, a to v součtu 
za obě v objemu minimálně 400 tis. Kč bez DPH, s uvedením jejich ceny, doby poskytnutí a 
identifikace objednatele.
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit příslušné doklady k prokázání 
kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci předloží 
v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.
Zadavatel v souladu s § 104 odst. 2 písm. a) a b) zákona bude požadovat od vybraného 
dodavatele předložení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem 
podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu a doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k dodavateli.
4. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona komise provede 
posouzení nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele;
5. nepožadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona
6. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 12. 2017

6



2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na na 
dodávky zadávané v otevřeném řízení v nadlimitním režimu, předložit výsledek vyhodnocení 
veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož 
nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 03. 2018

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Jaroslavu Kusznirukovou, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, jako 
gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této 
veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 
elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 
veřejných zakázek.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace připomínkována kontrolním orgánem 
(poskytovatelem dotace) a tyto připomínky nebudou podstatného rázu, budou tyto do 
zadávací dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 008/31R/2017
9.3 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické 
vzdělávání – SOŠ technická a zahradnická Lovosice“ formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické 
vzdělávání – SOŠ technická a zahradnická Lovosice“ formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu podle ustanovení § 3 písm. b), § 56 zákona, § 131 č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“).
2. o rozdělení veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 4 části s názvem:
1.část: Vybavení
2.část: Stroje
3.část: Přístroje a nástroje
4.část: Diagnostický panel
přičemž každý účastník zadávacího řízení může podat nabídku na jednu, dvě, tři nebo 
všechny části zakázky a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně.
3. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
nejnižší nabídková cena, váha 100%, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH.
4. o podmínkách prokázání kvalifikace:
Společně pro všechny části zakázky:
§základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
§profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 

7



rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
Samostatně pro část 1.:
§technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 2 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení na 
dodávku technického vybavení obdobného charakteru, jako je předmět této části zakázky, a to 
v součtu za obě v objemu minimálně 200 tis. Kč bez DPH, s uvedením jejich ceny, doby 
poskytnutí a identifikace objednatele.
Samostatně pro část 2.:
§technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 2 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení na 
dodávku technického vybavení obdobného charakteru, jako je předmět této části zakázky, a to 
v součtu za obě v objemu minimálně 200 tis. Kč bez DPH, s uvedením jejich ceny, doby 
poskytnutí a identifikace objednatele.
Samostatně pro část 4.:
§technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 1 
významné dodávky poskytnuté za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení na 
dodávku technického vybavení obdobného charakteru, jako je předmět této části zakázky, a to 
v objemu minimálně 250 tis. Kč bez DPH, s uvedením jejich ceny, doby poskytnutí a 
identifikace objednatele.
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit příslušné doklady k prokázání 
kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci předloží 
v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.
Zadavatel v souladu s § 104 odst. 2 písm. a) a b) zákona bude požadovat od vybraného 
dodavatele předložení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem 
podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu a doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k dodavateli.
5. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona komise provede 
posouzení nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele;
6. nepožadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona
7. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 1. 2018
2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na 
dodávky zadávané v otevřeném řízení v nadlimitním režimu, předložit výsledek vyhodnocení 
veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož 
nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 3. 2018

8



D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Jaroslavu Kusznirukovou, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, jako 
gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této 
veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávacím 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení 
zadávací dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace připomínkována kontrolním orgánem 
(poskytovatelem dotace) a tyto připomínky nebudou podstatného rázu, budou tyto do 
zadávací dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 009/31R/2017
9.4 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické 
vzdělávání – SOŠ a SOU Roudnice nad Labem“ formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické 
vzdělávání – SOŠ a SOU Roudnice nad Labem“ formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu podle ustanovení § 3 písm. b), § 56 zákona, § 131 č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“).
2. o rozdělení veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 3 části s názvem:
1.část: Stroje
2.část: Přístroje a nástroje
3.část: Interaktivní systém
přičemž každý účastník zadávacího řízení může podat nabídku na jednu, dvě nebo všechny 
části zakázky a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně.
3. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
nejnižší nabídková cena, váha 100%, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH.
4. o podmínkách prokázání kvalifikace:
Společně pro všechny části zakázky:
§základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
§profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
Samostatně pro část 1.:
§technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 2 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení na 
dodávku technického vybavení obdobného charakteru, jako je předmět této části zakázky, a to 
v součtu za obě v objemu minimálně 400 tis. Kč bez DPH, s uvedením jejich ceny, doby 

9



poskytnutí a identifikace objednatele.
Samostatně pro část 3.:
§technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu min. 
1 významné dodávky poskytnuté za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení na 
dodávku technického vybavení obdobného charakteru, jako je předmět této části zakázky, a to 
v objemu minimálně 300 tis. Kč bez DPH (za každou takovou dodávku), s uvedením jejich 
ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele.
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit příslušné doklady k prokázání 
kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci předloží 
v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.
Zadavatel v souladu s § 104 odst. 2 písm. a) a b) zákona bude požadovat od vybraného 
dodavatele předložení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem 
podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu a doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k dodavateli.
5. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona komise provede 
posouzení nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele;
6. nepožadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona
7. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 1. 2018
2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na 
dodávky zadávané v otevřeném řízení v nadlimitním režimu, předložit výsledek vyhodnocení 
veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož 
nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 3. 2018

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Jaroslavu Kusznirukovou, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, jako 
gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této 
veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávacím 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení 
zadávací dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek.

F) souhlasí

10



s tím, že pokud bude zadávací dokumentace připomínkována kontrolním orgánem 
(poskytovatelem dotace) a tyto připomínky nebudou podstatného rázu, budou tyto do 
zadávací dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 010/31R/2017
9.5 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace – 3. Výzva Ústeckého kraje) – žádosti o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace v rámci „Dotačního 
programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva 
Ústeckého kraje“ příjemcům a to v maximální výši a k účelu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito příjemci dle vzoru 
schváleného usnesením Rady Ústeckého kraje č. 025/22R/2017 ze dne 30. 8. 2017.

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 3. 2018

Usnesení č. 011/31R/2017
9.6 Schválení přípravy a realizace projektu „Regionální stálá konference Ústeckého 
kraje II“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

přípravu a realizaci projektu „Regionální stálá konference Ústeckého kraje II“

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění přípravy a realizace projektu „Regionální stálá 
konference Ústeckého kraje II“.
Termín: 31. 3. 2018

Usnesení č. 012/31R/2017
10.2 Dodatek č. 19 ke Smlouvě o závazku veřejné služby veřejné drážní osobní dopravě k 
zajištění základní dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje se společností 
České dráhy

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní 
dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje se 
společností České dráhy, a.s. se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15, IČ: 
70994226 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

11



Usnesení č. 013/31R/2017
10.3 Souhlas se zahájením zadávacího řízení s názvem „Pronájem (operativní leasing) a 
plný servis linkových autobusů pro regionální dopravu v oblasti Děčínsko na dobu 5 let“ 
formou jednacího řízení s uveřejněním zadavatele Dopravní společnosti Ústeckého 
kraje, příspěvkové organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. seznam jmenovaných členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.

B) souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pronájem 
(operativní leasing) a plný servis linkových autobusů pro regionální dopravu na území 
Ústeckého kraje, okresu Děčín a jemu sousedících okresů ČR na dobu 5 let“ formou 
jednacího řízení s uveřejněním v nadlimitním režimu, zadavatelem Dopravní společnost 
Ústeckého kraje, podle ustanovení § 3 písm. d) zákona a v souladu s ustanovením § 161 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“);

2. v souladu s § 35 a § 101 zákona s rozdělením zakázky na dvě části:
1.část Dodávka 11 ks dvounápravových, dvoudveřových, částečně nízkopodlažních autobusů 
délky 12 m
2.část Dodávka 9 ks třínápravových, dvoudveřových, částečně nízkopodlažních autobusů 
délky 15 m
Dodavatelé mohou podat žádost o účast na jednu nebo obě části zakázky, každá část zakázky 
bude posuzována a hodnocena samostatně. Žádost o účast na každou část zakázky bude 
podána v samostatné obálce. Jednomu dodavateli lze zadat obě části zakázky.

3. se způsobem hodnocení nabídek pro každou část zakázky samostatně, které bude 
provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídek, kterou bude zadavatel hodnotit podle 
vybraných nákladů životního cyklu, přičemž vybranými složkami nákladů životního cyklu 
budou:
1. Nabídková cena operativního leasingu včetně plného servisu za všechna vozidla nabízená 
v příslušné části zakázky za 5 let v Kč.
2. Předpokládané náklady na spotřebovanou naftu všemi vozidly nabízenými v příslušné části 
zakázky za 5 let provozu v Kč, vypočtené dle pravidel uvedených v zadávací dokumentaci.
Při hodnocení bude zadavatel hodnotit ceny bez DPH.
V případě, že celkové vybrané náklady životního cyklu u kterékoliv části zakázky budou 
u účastníků na 1. a 2. místě shodné, rozhodne o pořadí účastníků v rámci předmětné části 
zakázky náhodný výběr losem, k němuž budou písemně přizváni zástupci dotčených 
účastníků.

4. s podmínkami prokázání kvalifikace v rámci podání žádosti o účast:
Pro 1. část zakázky:
základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona

profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje

12



technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením tohoto zadávacího 
řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, a to
-na výrobu, dodávky nebo pronájem (leasing) celkem nejméně 10 dvounápravových autobusů
-na výrobu nebo dodávky nebo pronájem (leasing) celkem nejméně 10 odbavovacích zařízení 
pro autobusy
-dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením tohoto zadávacího řízení 
včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, a to
-na provádění servisu a oprav autobusů nebo nákladních automobilů, včetně servisu a oprav 
prováděných v rámci pronájmu (leasingu), v hodnotě celkem nejméně 15 mil. Kč bez DPH

Pro 2. část zakázky:
základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona

profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje

technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením tohoto zadávacího 
řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, a to
-na výrobu, dodávky nebo pronájem (leasing) celkem nejméně 5 třínápravových autobusů
-na výrobu nebo dodávky nebo pronájem (leasing) celkem nejméně 5 odbavovacích zařízení 
pro autobusy
-dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením tohoto zadávacího řízení 
včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, a to
-na provádění servisu a oprav autobusů nebo nákladních automobilů, včetně servisu a oprav 
prováděných v rámci pronájmu (leasingu), v hodnotě celkem nejméně 5 mil. Kč bez DPH
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může účastník splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením jednotného evropského osvědčení pro veřejné 
zakázky. Zadavatel nepřipouští nahradit předložení dokladů čestným prohlášením v jiných 
případech, než je prokázání způsobilosti čestným prohlášením výslovně stanoveno zákonem.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může účastník předložit v žádosti o účast příslušné doklady 
k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své 
kvalifikaci předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před 
podpisem smlouvy.
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.

5. s pověřením hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona prováděním všech úkonů 
souvisejících se zadáním zakázky v tomto zadávacím řízení;

6. s povinností účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena:

13



- pro 1. část zakázky Dodávka 11 ks dvounápravových, dvoudveřových, částečně 
nízkopodlažních autobusů délky 12 m na částku 690.000,00 Kč (slovy: 
šestsetdevadesáttisíckorunčeských).

- pro 2. část zakázky Dodávka 9 ks třínápravových, dvoudveřových, částečně 
nízkopodlažních autobusů délky 15 m na částku 692.000,00 Kč (slovy: 
šestsetdevadesátdvatisíckorunčeských).

Jistota může být složena jednou z těchto forem:
-složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
-poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
-pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na účet zadavatele číslo: 7475762/0800, 
variabilní symbol: evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek, specifický symbol 
IČO účastníka, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro 
podání nabídek. Složení jistoty účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 
zákona. Při složení peněžní jistoty v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje 
jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v písemné formě 
předloženy zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v samostatné, oddělitelné 
složce, příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez 
jejího poškození. Do nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin. Účastník je 
povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.
Jistotu budou skládat účastníci po ukončení jednání o předběžných nabídkách jako součást 
konečné nabídky v termínu pro podání této konečné nabídky.

7. se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu
s pověřením pracovníků oddělení veřejných zakázek odboru investičního Krajského úřadu 
Ústeckého kraje administrátory této veřejné zakázky.

Usnesení č. 014/31R/2017
11.1 Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace – 
personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle ust. § 59 odst. 1 písm. m) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 4 odst. 4 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního řízení a konkursních komisích, o nevyřazení ***************************** 
z konkursu na obsazení pracovního místa ředitele Gymnázia Josefa Jungmanna, Litoměřice, 
Svojsíkova 1, příspěvkové organizace. Jmenovaná napraví formální pochybení ve své 
přihlášce.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.

14



Termín: 8. 1. 2018

Usnesení č. 015/31R/2017
11.2 Realizace projektu – Souhlas zřizovatele

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 32a zákona č.561/2004 Sb. o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), s realizací projektu a 
uzavřením smlouvy o partnerství pro:

1. Gymnázium, Děčín, příspěvkovou organizaci,
IČO: 47274620; sídlo: Komenského nám. 340/4, Děčín, č. výzvy: 02_16_035 Podpora škol 
formou projektů zjednodušeného vykazování – Šablony pro SŠ a VOŠ (Operační program 
Výzkum, vývoj a vzdělávání)

2. Gymnázium a Střední odbornou školu, Podbořany, příspěvkovou organizaci,
IČO: 18380824; sídlo: Kpt. Jaroše 862, Podbořany, č. výzvy: 02_16_035 Podpora škol 
formou projektů zjednodušeného vykazování – Šablony pro SŠ a VOŠ (Operační program 
Výzkum, vývoj a vzdělávání)

3. Střední školu technickou, Most, příspěvkovou organizaci,
IČO: 00125423; sídlo: Dělnická 21, Most, č. výzvy: 02_16_039 Inkluzivní vzdělávání pro 
koordinovaný přístup k sociálně vyloučeným lokalitám II. (Operační program Výzkum, vývoj 
a vzdělávání).

Usnesení č. 016/31R/2017
11.3 Změny v rejstříku škol a školských zařízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s žádostmi o změnu v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

B) nesouhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se žádostí o zápis do rejstříku škol a školských zařízení a to:
se zápisem Střední školy s názvem: Mateřská škola, Základní škola a Střední škola Nelumbo 
Education o. p. s., s obory vzdělání 16-01-M/01 Ekologie a životní prostředí, forma denní, s 
cílovou kapacitou 64 žáků, 23-41-M/01 Strojírenství, forma denní, s cílovou kapacitou 64 
žáků, 82-41-M/04 Průmyslový design, forma denní, s cílovou kapacitou 64 žáků a oborem 
vzdělání 82-41-M/17 Multimediální tvorba, forma denní, s cílovou kapacitou 64 žáků, do 
rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2018.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 1. 2018 

Usnesení č. 017/31R/2017
11.4 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 

15



školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 018/31R/2017
11.5 Schválení finální verze Místního akčního plánu (MAP)

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o tvorbě a procesu schvalování Místních akčních plánů vzdělávání na území 
Ústeckého kraje 

B) pověřuje

Ing. Dagmar Waicovou, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, k vydávání souhlasů 
k Místním akčním plánům rozvoje vzdělávání na území Ústeckého kraje za předpokladu, že 
budou v souladu s Dlouhodobým záměrem vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy v 
Ústeckém kraji.
Termín: 30. 6. 2018

Usnesení č. 019/31R/2017
12.1 Projekty IROP v oblasti infrastruktury středních škol

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Informaci o stavu přípravy projektů do Integrovaného regionálního operačního programu dle 
důvodové zprávy v oblasti infrastruktury středních škol.

B) souhlasí

1. s ukončením přípravy žádosti o dotaci do výzvy ITI Ústecko-chomutovské aglomerace na 
realizaci projektu „Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a 
technická – Kampus řemesel Ústí nad Labem“ s tím, že akce bude v budoucnu realizována po 
jednotlivých etapách dle finančních možností Ústeckého kraje;
2. s předložením projektu „Střední škola stavební a strojní Teplice, příspěvková organizace – 
Objekt odborného výcviku oborů Mechanik opravář motorových vozidel, Autoelektrikář“ do 
výzvy ITI Ústecko-chomutovské aglomerace.

Usnesení č. 020/31R/2017
13.1 Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 17/SML1388/SoPD/KP 
ze dne 22. 8. 2017 – schválení dodatku

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí 
neinvestiční dotace č. 17/SML1388/SoPD/KP ze dne 22. 8. 2017 dle přílohy č. 2 tohoto 
materiálu.

B) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh 

16



tohoto usnesení.
Termín: 26. 2. 2018

Usnesení č. 021/31R/2017
13.2 Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 17/SML1405-KP ze dne 
21. 7. 2017 – schválení dodatku 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí 
neinvestiční dotace č. 17/SML1405-KP ze dne 21. 7. 2017 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu.

B) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh 
tohoto usnesení.
Termín: 26. 2. 2018

Usnesení č. 022/31R/2017
13.3 Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML3060 ze dne 8. 8. 
2016 – schválení dodatku

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí 
neinvestiční dotace č. 16/SML3060 ze dne 8. 8. 2016 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu.

B) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh 
tohoto usnesení.
Termín: 26. 2. 2018

Usnesení č. 023/31R/2017
13.6 Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti kultury

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o pověření Ing. Jany Ličkové, nar.: ***********, vedením příspěvkové organizace Galerie 
výtvarného umění v Mostě, příspěvková organizace, se sídlem: Kostelní 289, 434 01 Most, 
IČ: 00361160, od 1. 1. 2018 do doby jmenování nového ředitele/ředitelky do funkce nebo 
zániku organizace sloučením s jinou příspěvkovou organizací kraje,

B) ukládá

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2017 

Usnesení č. 024/31R/2017
14.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Krásný Dvůr 
„Chlouba a vášeň rodu Czernínů“ - obnova nejvýznamnějších partií krajinářského 
parku“ oznamovatele Národní památkový ústav

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

17



dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru Krásný Dvůr „Chlouba a vášeň rodu Czernínů“ - 
obnova nejvýznamnějších partií krajinářského parku“ oznamovatele Národní památkový 
ústav, TAKTO:
Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Usnesení č. 025/31R/2017
14.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „HI-LEX Czech 
factory - instalace vstřikovacích lisů“ oznamovatele Takenaka Europe GmbH

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru HI–LEX Czech factory – instalace vstřikovacích lisů 
oznamovatele Takenaka Europe GmbH, TAKTO:
Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Usnesení č. 026/31R/2017
14.3 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „ROS Czech 
s.r.o., Most – rozšiřování výroby“ oznamovatele Ros Czech s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „ROS Czech s.r.o., Most – rozšiřování výroby“ 
oznamovatele Ros Czech s.r.o., TAKTO:
Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 027/31R/2017
14.4 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „CTPark Most, 
hala MST1“ oznamovatele CTP Invest, spol. s r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „CTPark Most, hala MST1“ oznamovatele CTP 
Invest, spol. s r.o., Central Trade Park D1, 396 01 Humpolec TAKTO:
Rada Ústeckého kraje POŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Usnesení č. 028/31R/2017
14.5 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Rekonstrukce a 
modifikace stávající technologie odsíření v areálu CHEMPARK společnosti 
UNIPETROL RPA, s.r.o.“ oznamovatele UNIPETROL RPA, s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Rekonstrukce a modifikace stávající technologie 

18



odsíření v areálu CHEMPARK společnosti UNIPETROL RPA, s.r.o.“ oznamovatele 
UNIPETROL RPA, s.r.o., 436 70 Litvínov – Záluží 1 TAKTO:
Rada Ústeckého kraje POŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí.

Usnesení č. 029/31R/2017
14.6 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení koncepce „Dopravní 
sektorová strategie – Aktualizace 2017, Střednědobý plán rozvoje dopravní 
infrastruktury s dlouhodobým výhledem (časový horizont 2017 až 2023)“ oznamovatele 
Ministerstvo dopravy České republiky

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 10c odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení koncepce „Dopravní sektorová strategie – Aktualizace 2017, 
Střednědobý plán rozvoje dopravní infrastruktury s dlouhodobým výhledem (časový horizont 
2017 až 2023)“ oznamovatele Ministerstvo dopravy České republiky TAKTO:
Rada Ústeckého kraje BERE NA VĚDOMÍ předložené oznámení koncepce a nemá k němu 
připomínek.

Usnesení č. 030/31R/2017
14.7 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Průmyslový 
park – Rumburk“ oznamovatele Accolade, s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Průmyslový park - Rumburk“ oznamovatele 
Accolade, s.r.o., Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8 TAKTO:
Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Usnesení č. 031/31R/2017
14.8 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k záměru na vyhlášení přírodní rezervace 
Kalvárie a oznámení o možnosti seznámit se s návrhem plánu péče na období 2017 – 
2028 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

1. návrh na vyhlášení přírodní rezervace Kalvárie dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, bez 
připomínek;
2. předložený návrh plánu péče o přírodní rezervaci Kalvárie na období 2017 – 2028 dle 
přílohy č. 2 tohoto materiálu bez připomínek;
3. skutečnost, že plány péče nejsou pro fyzické ani právnické osoby závazné, pouze upravují 
postup orgánu ochrany přírody při zajišťování ochrany zvláště chráněných území.

1
Usnesení č. 032/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

19



o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
-pozemek: p.č. 1307/11 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, (pozemek byl oddělen z p.č. 1307/8 o výměře 135 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 500-106/2017 ze dne 18. 9. 2017 a přisloučen k parcele č. 1307/1 díl 
„c“ a č. 1317/1 díl „a“)
obec Velké Žernoseky, k.ú. Velké Žernoseky, zapsané na LV č. 519 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

2
Usnesení č. 033/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
-pozemek: p.č. 4082/6 o výměře 1918 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha
-pozemek: p.č. 4082/7 o výměře 146 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, průmyslový objekt, umístěna na pozemku p.č. 4082/7
-pozemek: p.č. 4082/17 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha
-pozemek: p.č. 4086/1 o výměře 1176 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, průmyslový objekt, umístěna na pozemku p.č. 4086/1
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaných na LV č. 13029 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj.

3
Usnesení č. 034/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
-pozemek: část p.č. 4949/378 o výměře max. 1132 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha
obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsaný na LV č. 11861 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj

4
Usnesení č. 035/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje statutárnímu městu 
Děčín, se sídlem: Mírové nám. 1175/5, 40538, Děčín IV, IČ: 00261238, a to:
- pozemek: p. č. 479/3 o výměře 36 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda
obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsané na LV č. 402 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj.

5
Usnesení č. 036/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

20



Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci Michalovice, 
se sídlem Michalovice č.p. 44, PSČ 412 01, Michalovice, IČ: 00526410, a to:
-pozemek: p.č. 375/7 o výměře 114 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
(oddělen z p.č. 375/1 o výměře 4958 m2 dle geometrického plánu č. 182-253/2017 ze dne 11. 
10. 2017)
obec Michalovice, k.ú. Michalovice u Velkých Žernosek, zapsané na LV č. 500 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

6
Usnesení č. 037/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Lovosice, 
sídlem Školní 2, Lovosice, PSČ 410 30, IČ: 00263991, a to
- pozemek: p.č. 335/25 o výměře 47 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsané na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj,
-stavební objekt SO 111 Komunikace
-stavební objekt SO 112 Dopravní značení
-stavební objekt SO 312 Úprava kanalizace PLCL
-stavební objekt SO 461 Úprava VO PLCL
-stavební objekt SO 801 Úprava oplocení
vše umístěno na pozemcích v k.ú. Prosmyky, pořizovací náklady stavby 20,496.694,20Kč 
včetně DPH.

7
Usnesení č. 038/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Lovosice, 
sídlem Školní 2, Lovosice, PSČ 410 30, IČ: 00263991, a to
- pozemek: p.č. 335/5 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsané na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj,
-část vyřazené komunikace č. III/00815 včetně příslušenství a součástí v délce 0,500 km, od 
křižovatky s původní silnicí č. III/00815 po křižovatku se silnicí č. III/0089 v k.ú. Prosmyky, 
část komunikace se nachází pozemku 335/5 v k.ú. Prosmyky. Komunikace je nyní v režimu 
účelové komunikace ve vlastnictví Ústeckého kraje, vyřazena ze silniční sítě rozhodnutím č.j. 
2200/DS/2009, JID: 17332/2012/KÚÚK ze dne 3. 2. 2012.

8
Usnesení č. 039/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

21



A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, IČ: 
65993390, a to:
-pozemek: p.č. 1082/226 o výměře 984 m2, druh pozemku: ostatní plocha, silnice (oddělen 
z pozemku p.č. 1082/226 o výměře 1066 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku 
č. 469-406/2015 ze dne 14.10.2016)
-pozemek: p.č. 1082/229 o výměře 959 m2, druh pozemku: ostatní plocha, silnice
obec Most, k. ú. Komořany u Mostu, zapsaných na LV č. 196 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých 
věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitých věcí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 2. 2018

9
Usnesení č. 040/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Ohníč, se sídlem: Ohníč 30, 417 65 Ohníč, IČO: 00266540, a to:
pozemek: p.č. 440/6 o výměře 135 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z p.č. 440/1 o výměře 2950 m2 geometrickým plánem č. 
331-36/2016 ze dne 18.1.2017)
obec Ohníč, k.ú. Křemýž, zapsaný na LV č. 334 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj.
- pozemek: část p. č. 278/13 o výměře 360 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.č. 278/1 o výměře 4503 m2 geometrickým 
plánem č. 419-35/2017 ze dne 6.10.2017)
obec Ohníč, k.ú. Ohníč, zapsaný na LV č. 334 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace SUS ÚK, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 1. 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
22



předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 2. 2018

10
Usnesení č. 041/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
-pozemek: p.č. 3568/1 o výměře 3633 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Krupka, k.ú. Krupka, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovité 
věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2.souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
83/17/4120 a doložky dle přílohy č. 2.2 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
-pozemek: p.č. 3568/1 o výměře 3633 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Krupka, k.ú. Krupka, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.
3.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu
o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovité věci uvedený
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 2. 2018

11
Usnesení č. 042/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní 

23



pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to:
-pozemek: p.č. 330/4 o výměře 192 m2, druh pozemku: trvalý travní porost,
-pozemek: p.č. 330/6 o výměře 19 m2, druh pozemku: trvalý travní porost,
obec Dobkovice, k.ú. Prosetín u Dobkovic, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedených nemovitých věcí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitých věcí uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 2. 2018

12
Usnesení č. 043/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní 
pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to:
-pozemek: p.č. 429 o výměře 324 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
obec Dlažkovice, k.ú. Dlažkovice, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedené nemovité věci k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovité věci uvedený v bodu 
A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 2. 2018

13
Usnesení č. 044/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
24



1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
města Mikulášovice, se sídlem Mikulášovice 1007, PSČ 407 79 Mikulášovice, IČ: 00261581, 
a to:
- pozemek: p. č. 5379/9 o výměře 532 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (vzniklý z dílů: „l, st. p. č. 688 o výměře 198 m2, „g“ st. p. č. 689/1 o výměře 156 m2, 
„j“ st. p. č. 689/3 o výměře 12 m2 a dílů „b+d“ p.č. 1376/1 o výměře 166 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemků č. 1400-46/2017 ze dne 9. 8. 2017),
- pozemek: p. č. 5379/18 o výměře 95 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (vzniklý z dílů: „m“ st. p. č. 688 o výměře 32 m2, „h“ st. p. č. 689/1
o výměře 29 m2 a dílů „c+e“ p. č. 1376/1 o výměře 34 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemků č. 1400-46/2017 ze dne 9. 8. 2017),
- pozemek: p. č. 5379/17 o výměře 726 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (vzniklý z dílů: „m“ p. č. 1237 o výměře 33 m2, „i“ p. č. 1252/2
o výměře 50 m2, „h“ p. č. 1253 o výměře 146 m2, „e“ p. č. 1270 o výměře 256 m2,
„c“ p. č. 1272 o výměře 218 m2 a dílu „l“ p. č. 5407/1 o výměře 23 m2 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemků č. 1401-55/2017 ze dne 14. 8. 2017),
- pozemek: část p. č. 5853/26 díl „a“ o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělen z pozemku p. č. 5853/26 o výměře 111 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemků č. 1474-109/2017 ze dne 5. 10. 2017
a přisloučen k parcele č. 5318 o výměře 1070 m2)
obec Mikulášovice, k. ú. Mikulášovice, zapsaných na LV č. 708 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk za kupní cenu 68.600,- Kč (50,- Kč/m2, viz 
důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil Kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitých věcí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 2. 2018

14
Usnesení č. 045/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 4 k Nájemní smlouvě č. 75N10/38 (č. 
ÚK 1152/2010) dle přílohy č. 8.1 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a ČR - Státním 
pozemkovým úřadem, se sídlem: Praha 3, Husinecká 1024/11a, IČ: 01312774.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 4 
k nájemní smlouvě č. 75N10/38, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2018

25



15
Usnesení č. 046/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření nájemní smlouvy na pronájem nemovitých věcí mezi Ústeckým krajem a 
AŽD Praha, s.r.o., se sídlem Žirovnická 3146/2, 106 00 Praha 10, IČ: 48029483, a to:
-pozemek: část p.č. 2626 o výměře 302 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dráha,
-pozemek: část p.č. 2627 o výměře 230 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dráha,
obec Třebenice, k.ú. Třebenice, zapsaných na LV č. 333 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro AŽD Praha s.r.o. na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou ode dne podpisu smlouvy za účelem stavby „Rekonstrukce mostních 
objektů v Ústeckém kraji – 1. část – III/23756 Reko mostního objektu 23756-003 Kololeč“, 
za cenu 20,- Kč/m2/rok tj. celkově za 10.640,- Kč/rok (cena dle výměru MF ČR č. 01/2017).

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitých věcí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2018

16
Usnesení č. 047/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o ukončení Smlouvy se společností XEROCO, s.r.o., se sídlem: Tisá 407, 403 36 
Tisá, IČ: 62743252, o nájmu nebytových prostor dohodou, a to dle přílohy č. 13.1 tohoto 
usnesení.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dohodu o ukončení 
smlouvy o nájmu nebytových prostor, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 15. 1. 2018

17
Usnesení č. 048/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Ovládací pultSVS 482005nezjištěn38 180,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

26



Resuscit. ANNEPP 162003nezjištěn22 340,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Resuscit. Anne na PCHIM136-612002nezjištěn95 293,100,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Resuscit. ANNEPP 152003nezjištěn22 340,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
DigestořHIM 278-521999nezjištěn47 433,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
DigestořHIM 278-531999nezjištěn47 433,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
DigestořHIM 278-541999nezjištěn47 432,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Minolta faxHIM 250-311995nezjištěn22 533,400,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola, Děčín, příspěvková 
organizace, Čsl. Mládeže 5/9, 405 02 Děčín, IČ: 00673781.

18
Usnesení č. 049/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Projektor Benq4662003200336 844,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Přísl. k projektoru4672003200331 413,800,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední odborná škola 
Roudnice nad Labem, příspěvková organizace, Špindlerova 690, 413 01, IČ: 46773762.

19
Usnesení č. 050/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
El. sporák100131995198546 275,-0,-
Výrobní číslo: 167285
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, 
příspěvková organizace, Smetanova 12, 407 47 Krásná Lípa, IČ: 00412066.

20
Usnesení č. 051/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

27



          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Sedací soupravaB/000000002302004200420 025,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov, 
příspěvková organizace, Tuchlov 47, 417 65 Ohníč, IČ: 61515876.

21
Usnesení č. 052/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
KopírkaHIM 30.01.21/51999199941 358,-5 810,-
Výrobní číslo: 21712312
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium Josefa Jungmanna, příspěvková 
organizace, Svojsíkova 1, 412 01 Litoměřice, IČ: 46773673.

22
Usnesení č. 053/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Škoda Felicia Trumf60220012001235 582,-0,-
SPZ – LTK 53 67 stav tachometru: 431 312 km
Výrobní číslo: TMBEFF61315346289
z účetní evidence příspěvkové organizace Školní statek Roudnice nad Labem, příspěvková 
organizace, Vědomice 37, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00081701.

23
Usnesení č. 054/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Chladící skříňIM 000101996199646 689,-17 685,-
Výrobní číslo: 0272
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní škola a Střední škola, Most, příspěvková 
organizace, Jana Palacha 1534, 434 01 Most, IČ: 63125382.

28



24
Usnesení č. 055/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Škoda Felicia Kombi22-00V/1319971997304 382,-82 610,-
SPZ – TPK 30-21stav tachometru: 127 125 km
Výrobní číslo: TMBEFF654W0733696
z účetní evidence příspěvkové organizace Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého 
kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková 
organizace, P. O. BOX 90, 415 01 Teplice, IČ: 61515809.

25
Usnesení č. 056/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
PCIII VT 1002001nezjištěn34 591,900,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC sestavaIII VT 1022001nezjištěn48 709,800,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC učebna 15ks PCIII VT 104/1-152002nezjištěn499 989,900,-
Výrobní číslo: nezjištěno
NotebookIII VT 1072003nezjištěn75 565,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC sestavaVT 342003nezjištěn32 999,800,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC VT 372003nezjištěn24 712,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Monitor SonyVT 502005nezjištěn25 838,400,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook HPVT 1612009nezjištěn20 546,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook Redstar4500152005nezjištěn36 965,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook Redstar4500162005nezjištěn39 975,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook Esprisimo4504532007nezjištěn21 396,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook FSC4510982009nezjištěn20 111,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook Probook4511002009nezjištěn24 966,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC knihovna4447591999nezjištěn23 195,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

29



Notebook Probook4010992009nezjištěn24 966,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Tiskárna4478132003nezjištěn20 679,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední průmyslová škola a Střední odborná škola 
gastronomie a služeb Most, příspěvková organizace, Jana Palacha 711/2, 434 01 Most, IČ: 
00524905.

26
Usnesení č. 057/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
PC AutoCont241-0018/1a2001200131 055,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC AutoCont241-0018/2a2001200130 286,800,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC AutoCont241-0018/3a2001200128 177,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC AutoCont241-0018/5a1997199728 177,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC AutoCont241-0018/6a1997199728 177,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC AutoCont241-0018/7a1997199728 177,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC AutoCont241-0018/11a2001200128 177,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC AutoCont241-0018/12a2001200128 177,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC AutoCont241-0018/13a2001200131 660,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC AutoCont241-0035/22002200226 000,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC AutoCont241-0035/42002200226 000,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC učebna241-003520022002408 000,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední průmyslová škola stavební a Obchodní 
akademie, Kadaň, příspěvková organizace, Komenského 562, 432 01 Kadaň, IČ: 61342637.

27
Usnesení č. 058/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:

30



název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
SchodolezDM006122005200528 140,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
KapnometrDM020592012201228 779,300,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Sedací soupravaDM001672000200029 495,210,-
Výrobní číslo: nezjištěno
RadiostaniceIM00006199219921 489 447,-0,-
Výrobní číslo: 1202347
Telefonní systémIM00226200320031 299 104,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Telefonní systémIM0038920052005261 229,900,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Telefonní ústřednaIM400322003200385 174,100,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Telefonní ústřednaIM4006420042004100 651,600,-
Výrobní číslo: nezjištěno
NB-ASUSIM002752003200379 862,-0,-
Výrobní číslo: N009586/1202
PC-DellDM042512007200720 107,400,-
Výrobní číslo: JMCT63J
Přepínač-3COMDM011942011201128 853,-0,-
Výrobní číslo: 7ZAV1031108
KopírkaDM010842010201039 817,-0,-
Výrobní číslo: 02114127
z účetní evidence příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, Sociální Péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 00829013.

28
Usnesení č. 059/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Venkovní zastřešeníC0822013201353 000,-26 456,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace, Jimlín 
č. p. 220, 440 01 Louny, IČ: 725572257.

29
Usnesení č. 060/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Trojsed49022000200020 106,800,-

31



Výrobní číslo: nezjištěno
Trojsed49032000200020 106,800,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvková organizace, Snědovice 1, 411 74 Snědovice, IČ: 70948062.

30
Usnesení č. 061/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Myčka nádobí952010201065 950,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková 
organizace, Tuchořice 1, 439 69 Tuchořice, IČ: 00830381.

31
Usnesení č. 062/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Videokamera200606672006200624 732,-0,-
Výrobní číslo: D6HR02834R
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola technická, Most, příspěvková 
organizace, Dělnická 21, 434 01 Most, IČ: 00125423.

32
Usnesení č. 063/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Kytara028-08001991199120 000,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Videokamera028-08401991199169 990,-0,-
Výrobní číslo: 74170
Program PC018-011990199043 662,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Program informace018-151990199020 000,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Programové vybavení018-112001200130 000,-0,-

32



Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Konzervatoř Teplice, příspěvková organizace, 
Českobratrská 15, 415 01 Teplice, IČ: 61515779.

33
Usnesení č. 064/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1.s vyřazením movitého majetku, a to:
názevinv. č. rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC (Kč)
Kopírka00000045002004nezjištěn38 960,600,-
Výrobní číslo: J9046200982
Blokovací jednotka0000008482000nezjištěn27 572,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
KopírkaI0000002052003nezjištěn103 485,300,-
Výrobní číslo: V8294800460
z vlastnictví příspěvkové organizace Gymnázium Ústí nad Labem, příspěvková organizace, se 
sídlem Jateční 22, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 44555423.
2.s předáním movitého majetku, a to:
názevinv. č. rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC (Kč)
Kopírka00000045002004nezjištěn38 960,600,-
Výrobní číslo: J9046200982
Blokovací jednotka0000008482000nezjištěn27 572,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
KopírkaI0000002052003nezjištěn103 485,300,-
Výrobní číslo: V8294800460
do vlastnictví příspěvkové organizace Střední škola technická Most, příspěvková organizace, 
se sídlem Dělnická 21, 434 01 Most, IČ: 00125423.

34
Usnesení č. 065/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1.s vyřazením movitého majetku, a to:
názevinv. č. rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC (Kč)
Křídlo Petrof022-6061974197425 892,-0,-
Výrobní číslo: 189825
z vlastnictví příspěvkové organizace Konzervatoř Teplice, příspěvková organizace, se sídlem 
Českobratrská 15, 415 01 Teplice, IČ: 61515779.
2.s předáním movitého majetku, a to:
názevinv. č. rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC (Kč)
Křídlo Petrof022-6061974197425 892,-0,-
Výrobní číslo: 189825
do vlastnictví příspěvkové organizace Gymnázium Kadaň, příspěvková organizace, se sídlem 

33



5 května 620, 432 01 Kadaň, IČ: 61342751.

35
Usnesení č. 066/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1.s vyřazením movitého majetku, a to:
názevinv. č. rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC (Kč)
Renault Trafic04/1420072007621 478,-0,-
SPZ – 4U60359stav tachometru: 211 800 km
Výrobní číslo: VF1JLBMB67V298354
z vlastnictví příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, Tisá, příspěvková 
organizace, se sídlem Tisá 280, 403 36 Tisá, IČ: 44555237.
2.s předáním movitého majetku, a to:
názevinv. č. rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC (Kč)
Renault Trafic04/1420072007621 478,-0,-
SPZ – 4U60359stav tachometru: 211 800 km
Výrobní číslo: VF1JLBMB67V298354
do vlastnictví příspěvkové organizace Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní 
škola, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, se sídlem Keplerova 7, 400 07 Ústí nad 
Labem, IČ: 00082627.

36
Usnesení č. 067/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení věcného břemene – služebnosti k nemovité věci, a to:
-pozemku: p.č. 2672/1 o výměře 9249 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zeleň
obec Most, k.ú. Most II, zapsané na LV č. 3861 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156
Oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., sídlo: Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 
02, IČ: 24729035
Věcné břemeno - služebnost (kabelové vedení NN) se zřizuje v rozsahu 4,8 m2 dle 
geometrického plánu č. 6375-33/2017 ze dne 6.6.2017, to vše za jednorázovou úhradu 
1.000,- Kč + DPH (na základě uzavřené Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene-služebnosti č. 14/SML2693).
Pozemek p.č. 2672/1 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Kojenecké ústavy 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene - služebnosti k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2018

34



37
Usnesení č. 068/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o zřízení věcného břemen - služebnosti k nemovitým věcem, a to:
-pozemku: p.č. 1354/2 o výměře 1415 m2, druh pozemku: ostatní plocha
-pozemku: p.č. 1464/3 o výměře 1643 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Panenský Týnec, k.ú. Panenský Týnec, zapsané na LV č. 427 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156.
Oprávněný: GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ: 
272 95567.
Investor: Ředitelství silnic a dálnic ČR, 140 00 Praha 4, Na Pankráci 546/56,
IČ: 65993390.
Věcné břemeno - služebnost se zřizuje za účelem realizace stavby přeložek, a to stavebních 
objektů „SO 502 Přeložka VTL plynovodu DN 300 v km 1,8 - 3,1 a SO 511 – Přeložka STL 
plynovodu PE 110 v km 1,845“ prováděných v rámci stavby: „D7 Panenský Týnec – 
zkapacitnění obchvatu“ ve služebných pozemcích, za účelem zřízení a provozování výše 
uvedených přeložek a dále za účelem práva vstupu a vjezdu na služebné pozemky 
v souvislosti se zřízením, provozováním, stavebními úpravami, opravami a odstraněním výše 
uvedených přeložek. To vše v rozsahu 174 m2 dle Geometrických plánů č. 405-139/2016 ze 
dne 21.2.2017 a č. 406-140/2016 ze dne 21.2.2017 za jednorázovou úhradu ve výši 5.100,- Kč 
+ DPH (dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22. 12. 2010). Náhradu za zřízení věcného břemene – 
služebnosti uhradí v plné výší investor.
Pozemky p.č. 1354/2 a 1464/3 jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČ: 0080837.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene 
- služebnosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 4. 5. 2018

38
Usnesení č. 069/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zrušení služebnosti k nemovité věci, a to:
-pozemku: p. č. 2431/5 o výměře 551 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Ústí nad Labem-centrum, č.p. 3122, obč. vyb., umístěná na pozemku p.č. 
2431/5
obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsanému na LV č. 3048 u Katastrálního úřadu 

35



pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro REKULTIVACE Ústí nad 
Labem s.r.o.
Povinný: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o., se sídlem: Velká Hradební 3122/52, 40001 
Ústí nad Labem, IČ: 25041738
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156.
Služebnost - užívání části prostor 1. podzemního podlaží budovy č.p. 3122 za účelem 
parkování 2 vozidel a průjezdu a průchodu podzemními prostory budovy č.p. 3122 za účelem 
přístupu k podzemním garážím budovy č.p. 3118

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zrušení služebnosti k nemovité věci, a to:
-pozemku: p. č. 2431/6 o výměře 3947 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Ústí nad Labem-centrum, č.p. 3118, obč. vyb., umístěná na pozemku p.č. 
2431/6
obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsanému na LV č. 11236 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156.
Oprávněný: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o., se sídlem: Velká Hradební 3122/52, 
40001 Ústí nad Labem, IČ: 25041738.
Služebnost – užívání části prostor 1. podzemního podlaží budovy č.p. 3118 za účelem 
parkování 3 vozidel a průjezdu a průchodu těmito prostory
-užívání části prostor 2. podzemního podlaží budovy č.p. 3118 za účelem parkování 1 vozidla 
a průjezdu a průchodu těmito prostory.

C) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebností k nemovitým věcem, a to:
-pozemku: p. č. 2431/6 o výměře 3947 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Ústí nad Labem-centrum, č.p. 3118, obč. vyb., umístěná na pozemku p.č. 
2431/6
obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsanému na LV č. 11236 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj
-pozemku: p. č. 2431/11 o výměře 354 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Ústí nad Labem-centrum, č.p. 3121, obč. vyb., umístěná na pozemku p.č. 
2431/11
obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsanému u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156.
Oprávněný: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o., se sídlem: Velká Hradební 3122/52, 
40001 Ústí nad Labem, IČ: 25041738.
Služebnost - užívání části prostor 1. podzemního podlaží budovy č.p. 3118, a to za účelem 
parkování 2 vozidel (parkovací stání 19 a 20) a průjezdu a průchodu prostory 1. podzemního 
podlaží budovy č.p. 3118 za účelem příjezdu a přístupu jednak na uvedená parkovací stání a 
jednak i do prostor 1. podzemního podlaží budovy č.p. 3122 přístupných existujícím 
zvláštním vstupem z prostor 1.podzemního podlaží budovy č.p. 3118
-užívání části prostor 2. podzemního podlaží budovy č. p. 3118, a to za účelem průjezdu a 
průchodu prostory 2. podzemního podlaží (mimo jiné i parkovacím stáním č. 61) budovy č.p. 
3118, za účelem příjezdu a přístupu do 2. podzemního podlaží budovy č.p. 3122
-průjezdu a průchodu prostory 2. podzemního podlaží budovy č.p. 3118 k umožnění vstupu a 

36



vjezdu do podzemních prostor budovy č.p. 3122 vjezdem do budovy č.p. 3122 navazujícím na 
parkovací stání č. 61
-umístění nájezdové rampy v prostoru označeném jako parkovací stání č. 61 ve 2. podzemním 
podlaží budovy č. p. 3118
-užívání části prostor 2. podzemního podlaží budovy č. p. 3121, a to za účelem vjezdu a 
vstupu do uvedeného 2. podzemního podlaží budovy č.p, 3121 vraty z parcely č. 2436/2, k.ú. 
Ústí nad Labem, a dále za účelem průjezdu a průchodu prostory 2. podzemního podlaží 
budovy č.p. 3121 za účelem příjezdu a přístupu do prostor 2. podzemního podlaží budovy č.p. 
3118, za účelem průjezdu a průchodu prostory 2. podzemního podlaží budovy č.p. 3118 do 
budovy čp. 3122
to vše za jednorázovou úhradu 100,- Kč + DPH.

D) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti k nemovitým věcem, a to:
-pozemku: p. č. 2431/5 o výměře 551 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Ústí nad Labem-centrum, č.p. 3122, obč. vyb., umístěná na pozemku p.č. 
2431/5
obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsanému na LV č. 3048 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem
Povinný: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o., se sídlem: Velká Hradební 3122/52, 40001 
Ústí nad Labem, IČ: 25041738
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156.
Služebnost – užívání části prostor 1. podzemního podlaží budovy č. p. 3122, a to za účelem 
parkování vozidel, a to v rozsahu 2,5 parkovacího stání (parkovací stání 1, 2 a polovina 
parkovacího stání 3), a průjezdu a průchodu prostory 1. podzemního podlaží budovy č.p. 3122 
za účelem příjezdu a přístupu na uvedená parkovací stání a do 1. podzemního podlaží budovy 
č.p. 3118
to vše za jednorázovou úhradu 100,- Kč + DPH.

E) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit kupní smlouvu se 
zrušením a zřízením věcného břemene, jejímž předmětem je mimo jiné zrušení a zřízení 
služebností uvedených v bodu A) až D) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2018

39
Usnesení č. 070/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/4006/2017/LN) dle přílohy č. 15.1 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obec Blažim, Blažim 107, Louny, PSČ: 440 00, IČ 00556246, pro 
stavbou dotčené nemovitosti, a to:
-pozemek p.č. 871/1, k.ú. Blažim, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Blažim, k.ú. Blažim, zapsanému na LV 68 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec,
pro účely realizace stavby Výstavba chodníku v obci Blažim. Stavbou bude dotčena silnice č. 
II/251.

37



B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 15.1.2018

40
Usnesení č. 071/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2054/2017/CV) dle přílohy č. 15.2 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, Chomutov, PSČ: 430 
28, IČ 00261891, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
-pozemek p.č. 74/1 k.ú. Chomutov II, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Chomutov, k.ú. Chomutov II, zapsanému na LV 6355 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov,

pro účely realizace stavby Stavba chodníku v ulici Bezručova, Chomutov. Stavbou bude 
dotčena silnice č. III/2522.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 15.1. 2018

41
Usnesení č. 072/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/1027/2017/DC) dle přílohy č. 15.3 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obec Malšovice, Malšovice 16, Malšovice, PSČ: 405 02, IČ 
00261548, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
-pozemek p.č. 834/15, 950/1, 931/1 k.ú. Malšovice, druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, silnice,
obec Malšovice, k.ú. Malšovice, zapsané na LV 147 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín,

pro účely realizace stavby Obec Malšovice – Revitalizace návsi v Malšovicích. Stavbou bude 
dotčena silnice č. III/25380, III/25378.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 15.1. 2018

38



42
Usnesení č. 073/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o umístění koncového prvku varování mezi Ústeckým krajem a 
Českou republikou – Hasičským záchranným sborem Ústeckého kraje, se sídlem: Horova 
1340/10, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 70886300, dle přílohy č. 10.1 tohoto usnesení, a to na 
nemovité věci:
-pozemek: p.č. 1110/1 o výměře 2326 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří součástí 
je stavba: Klíše, č.p. 700, obč. vyb., umístěná na pozemku p.č. 1110/1
obec Ústí nad Labem, k. ú. Klíše, zapsané na LV č. 1663  u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o umístění 
koncového prvku varování, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2018

43
Usnesení č. 074/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle ustanovení § 59 odstavce 1 písmena i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 134 zákona č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu Ing. Miluši Srbkové, MBA, ředitelce 
Krajské majetkové, příspěvkové organizace, Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4 za úspěšné 
plnění pracovních úkolů dle přílohy č. 14.1 předloženého materiálu

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu.
Termín: 31.12.2017

44
Usnesení č. 075/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

zápis z jednání Majetkové komise Rady Ústeckého kraje dne 28. 11. 2017 dle přílohy č. 1.1 
předloženého materiálu.

45
Usnesení č. 076/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění
39



část usnesení č. 153/25R/2017 Rady Ústeckého kraje ze dne 2. 10. 2017 takto:
-na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou ode dne podpisu smlouvy
se ruší a nahrazuje se
na dobu určitou s tříměsíční výpovědní lhůtou ode dne podpisu smlouvy do doby konečného 
majetkoprávního vypořádání, na jehož základě se vlastníkem části předmětu výpůjčky – 
pozemku dotčeného trvalým záborem stane půjčitel, nejdéle však do pěti let od podpisu 
smlouvy o výpůjčce

46
Usnesení č. 077/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení č. 199/28R/2017 Rady Ústeckého kraje ze dne 22. 11. 2017 takto:
pozemek: p.č. 838/2
se ruší a nahrazuje se
pozemek: p.č. 838/3

47
Usnesení č. 078/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1068/2017/DC) k pozemku p.č. 771/7, 771/8, 771/11, 778, 765/1, 833, 834 druh pozemků: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec 
Huntířov, k.ú. Stará Oleška, zapsané na LV č. 75 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25856 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: obec Huntířov, Huntířov 126, Huntířov, PSČ 405 02, IČ 
00261360. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav výstavba vodovodu a vodojemu, Stará Oleška, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

48
Usnesení č. 079/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4063/2017/LN) k pozemku p.č. 934/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

40



silnice, způsob ochrany: 0, obec Nové Sedlo, k.ú. Nové Sedlo u Žatce, zapsanému na LV č. 78 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. 
III/22522 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
*************************************************************. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
výstavba vodovodní přípojky, čp. 100, Nové Sedlo, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

49
Usnesení č. 080/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1075/2017/DC) k pozemku p.č. 2616 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Česká Kamenice, k.ú. Česká 
Kamenice, zapsanému na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26322 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: 
********************************************************************. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav výstavba plynovodní přípojky pro RD čp. 432, Česká Kamenice, ul. 
Fučíkova, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

50
Usnesení č. 081/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3112/2017/LT) k pozemku p.č. 535 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Lhotka nad Labem, k.ú. Lhotka nad Labem, 
zapsanému na LV č. 186 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. III/24713 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 

41



oprávněného: **********************************************************. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav výstavba vodovodní přípojky pro p.p.č. 41/3, Lhotka nad Labem, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

51
Usnesení č. 082/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3113/2017/LT) k pozemku p.č. 868/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Jenčice, k.ú. Jenčice, zapsanému na 
LV č. 250 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/0157 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
*******************************************************. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav výstavba 
vodovodní přípojky pro RD na p.p.č. 105/1, Jenčice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

52
Usnesení č. 083/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6083/2017/UL) k pozemku p.č. 211/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: ochranné pásmo vodního zdroje, obec Ústí nad Labem, k.ú. Církvice, 
zapsanému na LV č. 530 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí 
nad Labem a komunikaci č. II/261 a dále
k pozemku p.č. 1491/1, 1491/10, 35/11, 36/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: ochranné pásmo vodního zdroje, obec Ústí nad Labem, k.ú. Sebuzín, 
zapsané na LV č. 563 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad 
Labem a komunikaci č. II/261, III/24721 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch 

42



budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav odstranění kanalizačních výustí, Ústí nad Labem, 
Sebuzín, Církvice, Dolní Zálezly, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

53
Usnesení č. 084/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1072/2017/DC) k pozemku p.č. 1213/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Jílové, k.ú. Sněžník, zapsanému na 
LV č. 100 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci 
č. III/24815 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
*******************************************************. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav výstavba 
vodovodní přípojky, čp. 67, Sněžník - Jílové, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

54
Usnesení č. 085/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1073/2017/DC) k pozemku p.č. 1028/9, 1028/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Šluknov, k.ú. Rožany, zapsané na LV č. 1544 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/2666 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: město Šluknov, 
náměstí Míru 1, Šluknov, PSČ 407 77, IČ 0011261688. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav přeložky komunikačního 
vedení a zřízen nového VO, Šluknov - Rožany, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 

43



jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

55
Usnesení č. 086/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1074/2017/DC) k pozemku p.č. 654/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Kytlice, k.ú. Kytlické Mlýny, 
zapsanému na LV č. 329 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 
a komunikaci č. III/26322 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: ******************************************************. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
výstavba vodovodní přípojky, st. P.č. 167, Kytlické Mlýny, jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení

56
Usnesení č. 087/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4062/2017/LN) k pozemku p.č. 637/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Libočany, k.ú. Libočany, zapsanému na LV č. 183 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/225 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
***************************************************************************
*. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav výstavba vodovodní přípojky pro nový RD, p.p.č. 51/24, Libočany, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

44



ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

57
Usnesení č. 088/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1069/2017/DC) k pozemku p.č. 14/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Chřibská, k.ú. Dolní Chřibská, 
zapsanému na LV č. 247 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Rumburk a komunikaci č. III/25861 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: 
***********************************************************************. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav vybudování splaškové kanalizační přípojky, čp. 195, Chřibská, jakož i vstup 
a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

58
Usnesení č. 089/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3103/2017/LT) k pozemku p.č. 399 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Terezín, k.ú. Terezín, zapsanému na LV č. 247 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/608 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 
4219, Chomutov, PSČ 430 03, IČ 70889988. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, MVE Terezín, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

45



dle bodu A) tohoto usnesení.

59
Usnesení č. 090/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3104/2017/LT) k pozemku p.č. 1307/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast, obec Velké Žernoseky k.ú. Velké 
Žernoseky, zapsanému na LV č. 519 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: 
***************************************************************************
**************************. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka IS k objektu penzionu a 
restaurace, Velké Žernoseky, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

60
Usnesení č. 091/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3108/2017/LT) k pozemku p.č. 535 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Lhotka nad Labem, k.ú. Lhotka nad Labem, 
zapsanému na LV č. 186 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. III/24713 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: ********************************************************. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav vybudování kanalizační přípojky a komunikačního napojení st.p.č. 138, 
Lhotka nad Labem, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení

46



61
Usnesení č. 092/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3107/2017/LT) k pozemku p.č. 753/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Chotěšov, k.ú. Chotěšov u Vrbičan, zapsanému na LV č. 640 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/247 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
***************************************************************************
*******************. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav vybudování IS a sjezdu pro nový RD, Chotěšov, 
p.p.č. 567/4, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

62
Usnesení č. 093/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3106/2017/LT) k pozemku p.č. 1454/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Vrutice, k.ú. Vrutice, zapsanému na LV č. 474 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
*********************************. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zřízení přípojky vody a kanalizace 
pro p.p.č. 770/2, Vrutice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

63
Usnesení č. 094/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

47



A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6079/2017/UL) k pozemku p.č. 2285/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Tisá, k.ú. Tisá, zapsanému na LV č. 
473 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/24811 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
**********************************************. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení 
pokládka kanalizační přípojky pro RD na p.p.č. 205 a st.p.č. 242, k.ú. Tisá, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

64
Usnesení č. 095/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6078/2017/UL) k pozemku p.č. 77/1, 209/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Bystřany, k.ú. Bystřany, zapsané na LV č. 1300 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25337, III/25826 a dále
k pozemku p.č. 468 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Újezdeček, k.ú. Újezdeček, zapsanému na LV č. 362 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25338 a dále
k pozemku p.č. 270/14 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Teplice, k.ú. Teplice - Řetenice, zapsanému na LV č. 6476 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/254 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha, PSČ 110 00, IČ 70994234. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav stavební 
práce pro rekonstrukci žst. Řetenice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

65
Usnesení č. 096/31R/2017

48



15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6081/2017/UL) k pozemku p.č. 4562/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem zapsanému na LV č. 
3321 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/26036 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Česká telekomunikační infrastruktura, Olšanská 2681/6, Praha, PSČ 130 00, IČ 04084063. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka optického kabelu, ZPS_0379-17 VF_Mezní 7, Ústí n.L._OK (č. 
stavby 11010-070645), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

66
Usnesení č. 097/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2079/2017/CV) k pozemku p.č. 456/1, 439, 440/1, 440/2, 479/1 druh pozemků: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Perštejn, k.ú. Perštejn, zapsané na LV 
č. 852 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci 
č. III/22310, III/22311 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
obec Perštejn, Hlavní 159, Perštejn, PSČ 431 63, IČ 00262072. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav výměny potrubí 
vodovodního řadu a přípojek ul. Údolní, Perštejn, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

67
Usnesení č. 098/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

49



s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2082/2017/CV) k pozemku p.č. 680/95 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Louka u Litvínova, k.ú. Louka u Litvínova, zapsanému na 
LV č. 280 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci 
č. III/2564 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: TRANSFER 
TECHNOLOGIÍ a.s., Vrchlického 366, Lom u Mostu, PSČ 435 11, IČ 61326411. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
vybudování plynovodní přípojky na p.p.č. 867/3, k.ú. Louka u Litvínova, stavba šatny a 
hygienického zařízení jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

68
Usnesení č. 099/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4058/2017/LN) k pozemku p.č. 968/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Peruc, k.ú. Hřivčice, zapsanému na LV č. 273 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23739 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: městys Peruc, Oldřichova 49, 
Peruc, PSČ 439 07, IČ 00265331. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav vybudování dešťové kanalizace v rámci 
stavebních úprav chodníku, Hřivčice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

69
Usnesení č. 100/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2084/2017/CV) k pozemku p.č. 1550/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Údlice, k.ú. Údlice, zapsanému na LV č. 473 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25124 na tomto 

50



pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
***********************************************************. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
vybudování kanalizační přípojky, Údlice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

70
Usnesení č. 101/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4060/2017/LN) k pozemku p.č. 561/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Blšany u Loun, k.ú. Blšany u Loun, zapsanému na LV č. 336 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. 
III/22941 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
***************************************************************************. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka kanalizační přípojky pro RD na p.p.č. 54/16, k.ú. Blšany u Loun 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

71
Usnesení č. 102/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2032/2017/CV) k pozemku 
p.č. 1308/18, 1308/19, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Litvínov, k.ú. Horní Litvínov, zapsané na LV č. 2126 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: město Litvínov, náměstí Míru 11, Litvínov, PSČ 436 01, IČ 00266027. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav zatrubnění balastních vod, Horní Litvínov, ul. Žižkova, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 

51



to v rozsahu dle geometrického plánu č. 2853-89/2017 ze dne 21.9.2017. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 7 920,66 Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 17.10.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

72
Usnesení č. 103/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4026/2017/LN) k pozemku 
p.č. 441/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Lubenec, k.ú. Ležky, zapsanému na LV č. 61 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikace III/2245 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládky splaškové kanalizace (tlakové) a 
ČOV, Lubenec – Ležky (č. stavby LN 039 014), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 148-28/2017 ze dne 24.8.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 3 444,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
28.11.2011.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

73
Usnesení č. 104/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4027/2017/LN) k pozemku 
p.č. 796/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Cítoliby, k.ú. Cítoliby, zapsanému na LV č. 583 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikace III/22547 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce kanalizace a vodovodu, 
Cítoliby, ul. Zeměšská, U úřadu (č. stavby LN 095 018), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 725-400/2016 ze dne 14.6.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 36 905,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
31.5.2017.

52



B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení

74
Usnesení č. 105/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4028/2017/LN) k pozemku 
p.č. 796/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Cítoliby, k.ú. Cítoliby, zapsanému na LV č. 583 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikace III/22547 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce kanalizace a vodovodu, 
Cítoliby, ul. Zeměšská, Dvořákova (č. stavby LN 095 017), jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu 
dle geometrického plánu č. 726-400/2016 ze dne 14.6.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 126 324,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze 
dne 31.5.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

75
Usnesení č. 106/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4029/2017/LN) k pozemku 
p.č. 6960/1, 3805/2, 6959 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Žatec, k.ú. Žatec, zapsané na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace II/225, III/22532 a dále
k pozemku p.č. 1201/1, 1201/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Žatec, k.ú. Bezděkov u Žatce, zapsané na LV č. 137 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace III/22532 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 
Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce vodovodu, Žatec, ul. K 
Bezděkovu, Pražská (č. stavby LN 085 124), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 6292-4568/2016 ze dne 18.10.2016, 397-4568/2016. Věcné břemeno 
je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 123 964,50 Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 19.10.2016

53



B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

76
Usnesení č. 107/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1027/2017/DC) k pozemku 
p.č. 500/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Děčín, k.ú. Boletice nad Labem, zapsanému na LV č. 945 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace III/25851 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: 
********************************************************. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
pokládky vodovodní přípojky pro st.p.č. 590, k.ú. Boletice nad Labem, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 834-93/2017 ze dne 27.6.2017. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 6 050,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 25.10.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

77
Usnesení č. 108/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3048/2017/LT) k pozemku 
p.č. 1365/1, 1366/1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
chráněná krajinná oblast, obec Žalhostice, k.ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 525 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace II/261 
na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost 
a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce 
vodovodu, Žalhostice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
480-17210/2017 ze dne 2.9.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
247 324,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 30.8.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 

54



usnesení

78
Usnesení č. 109/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3049/2017/LT) k pozemku 
p.č. 4293/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsanému na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace II/261 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: 
**************************************************************. Obsahem 
věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění 
úprav vybudování přípojky vody pro p.p.č. 4536/1, Litoměřice, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 4532-52/2017 ze dne 17.7.2017. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 1 089,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 20.4.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

79
Usnesení č. 110/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3054/2017/LT) k pozemku 
p.č. 513/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: menší 
chráněné území, obec Horní Beřkovice, k.ú. Horní Beřkovice, zapsanému na LV č. 428 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 
III/24627 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Psychiatrická nemocnice 
Horní Beřkovice, Podřipská 1, Horní Beřkovice, PSČ 411 85, IČ 00673552. Obsahem 
věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění 
úprav lesní vodovod, Horní Beřkovice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 388-1622/2016 ze dne 10.5.2016. Věcné břemeno je zřízeno 
bezúplatně – stavba pochází z roku 1890.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

80
Usnesení č. 111/31R/2017

55



15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3052/2017/LT) k pozemku 
p.č. 1261/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Úštěk, k.ú. Konojedy u Úštěku, zapsanému na LV č. 575 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 
III/24085 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: 
***************************************************************************
*******. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládky přípojky NN pro p.p.č. 1077/65, Konojedy, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 148-193/2015 ze dne 13.11.2015. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 7 744,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 30.6.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

81
Usnesení č. 112/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2081/2017/CV) 
k pozemku p.č. 39, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Kadaň, k.ú. Pokutice zapsanému na LV č. 1580 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/1985 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, 
IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka sítě NN pro nové OM na p.p.č. 432, CV, 
Pokutice, (č. stavby IV-12-4015868) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení

82
Usnesení č. 113/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

56



s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2080/2017/CV) 
k pozemku p.č. 1158/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Domašín, k.ú. Petlery, zapsanému na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/22316 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, p.p.č. 1158/1, Petlery 
(č. stavby IV-12-4014935), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

83
Usnesení č. 114/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2078/2017/CV) 
k pozemku p.č. 1694, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Želenice, k.ú. Želenice u Mostu, zapsanému na LV č. 153 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikace II/256 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro nové OM, p.p.č. 
13/3, Želenice (č. stavby IP-12-4007347), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

84
Usnesení č. 115/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4061/2017/LN) 
k pozemku p.č. 1074, 825/26, 831/1, 831/5, 1005, druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané na LV č. 33 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace III/2511 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 

57



Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka kNN, 
vNN, p.p.č. 825/1, Nehasice (číslo stavby IE-12-4004483), jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno 
bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

85
Usnesení č. 116/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4059/2017/LN) 
k pozemku p.č. 1053/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 2, obec Kozly, k.ú. Kozly u Loun, zapsanému na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikace III/5692 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení kNN, p.p.č. 368/1, Kozly 
(č. stavby IV-12-4015945), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

86
Usnesení č. 117/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2083/2017/CV) 
k pozemku p.č. 923, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Perštejn, k.ú. Černýš, zapsanému na LV č. 792 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/1988 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka sítě NN pro 1x OM, p.p.č. 143/4, Lužný 
(č. stavby IV-12-4015767), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

58



usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

87
Usnesení č. 118/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6080/2017/UL) 
k pozemku p.č. 1035 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Petrovice, k.ú. Nakléřov, zapsanému na LV č. 127 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace II/248 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka přípojky NN, p.p.č. 38/1, 
Nakléřov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení

88
Usnesení č. 119/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1067/2017/DC) 
k pozemku p.č. 690/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Šluknov, k.ú. Nové Hraběcí, zapsanému na LV č. 1513 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace III/2667 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka přípojky NN, p.p.č. 93/4, 
Šluknov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

59



věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

89
Usnesení č. 120/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4030/2017/LN) k pozemku p.č. 185/2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Podbořany, 
k.ú. Kněžice u Podbořan, zapsanému na LV č. 95 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikace III/22415 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro nové OM, p.p.č. 22/3, Kněžice, 
(IV-12-4014673) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 408-34/2017 ze 
dne 28.7.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 1 089,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 25.5.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

90
Usnesení č. 121/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2029/2017/CV) k pozemku p.č. 
1070/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Havraň, k.ú. Havraň, zapsanému na LV č. 154 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most a komunikace II/251, na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka vedení pro oblast RD, p.p.č. 816/1, k.ú. Havraň, Saběnice jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 883-497/2017 ze dne 4.8.2017. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 8 712,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 7.7.2014.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

91
Usnesení č. 122/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

60



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2030/2017/CV) k pozemku p.č. 
365/6, 574 druh pozemků ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Vrskmaň, k.ú. Vrskmaň, zapsané na LV č. 196 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/0135, III/25118 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení kVN, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 415-145/2017 ze dne 15.8.2017. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 11 253,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 13.6.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

92
Usnesení č. 123/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2031/2017/CV) k pozemku p.č. 14/3, 
456/1, 475, st. 3/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Perštejn, k.ú. Perštejn, zapsané na LV č. 852 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/22310 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka vrchního vedení NN, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 649-307/2016 ze dne 31.3.2017. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 3 267,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 16.10.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

93
Usnesení č. 124/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2034/2017/CV) k pozemku p.č. 
3159/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0 , obec Horní 
Jiřetín k.ú. Horní Jiřetín, zapsanému na LV č. 379 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most a komunikace III/2542 na tomto pozemku umístěnému ve 

61



prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka sítě NN, p.p.č. 1257, Horní Jiřetín, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1508-107/2017. Věcné břemeno je zřízeno 
za jednorázovou úhradu v částce 3 085,50 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze 
dne 30.11.2015.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

94
Usnesení č. 125/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6030/2017/UL) k pozemku p.č. 690/4, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Bžany, k.ú. 
Bžany, zapsanému na LV č. 430 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice a komunikace III/25328 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka vedení NN pro nové OM, p.p.č. 384/18, Bžany - Hradiště, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 598-35/2017 ze dne 19.5.2017. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 6 050,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 29.11.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

95
Usnesení č. 126/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1025/2017/DC) k pozemku p.č. 
2923/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsanému na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace III/26330 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, p.p.č. 2731/2, Rumburk, ul. Krásnolipská, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3148-776/2016 ze dne 
7.10.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2 400,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 26.6.2012.

62



B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

96
Usnesení č. 127/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1026/2017/DC) k pozemku p.č. 1738 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněná 
oblast, obec Jiřetín pod Jedlovou, k.ú. Jiřetín pod Jedlovou, zapsanému na LV č. 459 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace II/264 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav úprava vNN, kNN, Jiřetín 
pod Jedlovou, čp. 228 jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
479-865/2017 ze dne 13.9.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
11 616,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 14.9.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení

97
Usnesení č. 128/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1028/2017/DC) k pozemku p.č. 1648 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Děčín, k.ú. Velká Veleň, zapsanému na LV č. 93 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace III/25851 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav úprava vNN u čp. 84, 88, Velká Veleň jakož i vstup 
a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 261-307/2017 ze dne 25.9.2017. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 3 267,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 23.5.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

98
Usnesení č. 129/31R/2017

63



15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3047/2017/LT) k pozemku p.č. 805 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Lovečkovice, k.ú. Lovečkovice, zapsanému na LV č. 131 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace II/260 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka přípojky vedení NN pro nové OM, p.p.č. 
146/3, Lovečkovice jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
296-91/2017 ze dne 15.6.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 1 
936,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 19.4.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

99
Usnesení č. 130/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3050/2017/LT) k pozemku p.č. 4127 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: menší chráněné 
území, obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsanému na LV č. 2496 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 
III/24050 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav přípojka vedení 
NN pro nové OM, p.p.č. 879/7, Roudnice nad Labem jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 3389-8355/2017 ze dne 18.8.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 1 210,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
21.4.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

100
Usnesení č. 131/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3051/2017/LT) k pozemku p.č. 1126/2 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Snědovice, 

64



k.ú. Sukorady, zapsanému na LV č. 103 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikace II/269 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav rekonstrukce vedení NN, Sukorady jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 175-52/2017 ze dne 19.9.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 8 470,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
30.8.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

101
Usnesení č. 132/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3053/2017/LT) k pozemku p.č. 1114 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Levín, k.ú. Levín u Litoměřic, zapsanému na LV č. 257 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace II/240 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav přípojka vedení NN, Horní Vysoké čp. 25, 
navýšení RP, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 219-43/2017 ze 
dne 13.7.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 19 602,- Kč 
včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 28.4.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

102
Usnesení č. 133/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2085/2017/CV) 
k pozemku p.č. 52, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Radonice, k.ú. Vintířov u Radonic, zapsanému na LV č. 157 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/1981 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, Vintířov, p.p.č. 
176/5, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 

65



výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

103
Usnesení č. 134/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2069/2017/CV) 
k pozemku p.č. 591/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Loučná pod Klínovcem, k.ú. Loučná pod Klínovcem, zapsanému na LV č. 477 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace 
III/21910 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Loučná 
pod Klínovcem – přípojka vedení, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení

104
Usnesení č. 135/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1070/2017/DC) 
k pozemku p.č. 6517/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Jiříkov, k.ú. Filipov u Jiříkova, zapsanému na LV č. 972 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace III/26329 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení pro 
veřejné osvětlení, II. etapa, Jiříkov, Filipov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

66



orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

105
Usnesení č. 136/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3105/2017/LT) 
k pozemku p.č. 1569/10, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Martiněves, k.ú. Charvatce u Martiněvsi, zapsanému na LV č. 522 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 
III/23741 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka 
vedení NN, p.p.č. 1300, Charvatce jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

106
Usnesení č. 137/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3109/2017/LT) 
k pozemku p.č. 866, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Třebušín, k.ú. Řepčice, zapsanému na LV č. 510 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 
III/25841 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka 
vedení NN, p.p.č. 625/28, Všeradiště, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

107
67



Usnesení č. 138/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3110/2017/LT) 
k pozemku p.č. 1554/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Štětí, k.ú. Chcebuz, zapsanému na LV č. 347 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 
III/26123 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka 
vedení vNN, p.p.č. 497/7, Chcebuz, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

108
Usnesení č. 139/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3111/2017/LT) 
k pozemku p.č. 658/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Velemín, k.ú. Dobkovičky, zapsanému na LV č. 245 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 
III/24723 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka 
vedení NN pro nové OM, p.p.č. 7/1, Dobkovičky, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno 
bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

109
Usnesení č. 140/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

68



s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4064/2017/LN) 
k pozemku p.č. 1348/1, 1346/5, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Lišany, k.ú. Lišany u Žatce, zapsané na LV č. 156 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace III/2501, III/22538 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce vedení NN, 
Lišany (č. stavby IE-12-4004879), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

110
Usnesení č. 141/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4065/2017/LN) 
k pozemku p.č. 363/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Nová Ves, k.ú. Nová Ves u Hříškova, zapsanému na LV č. 375 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikace III/22932 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce vedení NN Nová Ves, II. 
etapa, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

111
Usnesení č. 142/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4032/2017/LN) k pozemku p.č. 
1734/2, 1738/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Holedeč, k.ú. Holedeč, zapsané na LV č. 225 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikace II/227, III/22720 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 

69



24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav přípojka vedení NN pro nové OM, p.p.č. 479/28, Holedeček (č. 
stavby IP-12-4006654), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
576-50/2017 ze dne 8.9.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
7 226,12 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 3.7.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

112
Usnesení č. 143/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4033/2017/LN) k pozemku p.č. 637/6 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Libočany, k.ú. 
Libočany, zapsanému na LV č. 183 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec a komunikace II/225 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav přípojka vedení NN pro nové OM, p.p.č. 5124, Libočany (č. stavby 
IV-12-4014860), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 348-42/2017 ze 
dne 10.9.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 363,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 20.2.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

113
Usnesení č. 144/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3055/2017/LT) k pozemku p.č. 535 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Lhotka nad Labem, k.ú. Lhotka nad Labem, zapsanému na LV č. 186 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 
III/24713 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav přípojka vedení 
NN pro nové OM, p.p.č. 41/5, Lhotka nad Labem, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 287-83/2017 ze dne 24.5.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 2 299,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
19.4.2017.

70



B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

114
Usnesení č. 145/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3032/2017/LT) k pozemku p.č. 842 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Liběšice, k.ú. Horní Chobolice, zapsanému na LV č. 381 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/24071 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 
4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav obnova vedení NN a TS, Horní Chobolice, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 153-176/2016 ze dne 
27.4.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 35 453,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 1.11.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

115
Usnesení č. 146/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1071/2017/DC) 
k pozemku p.č. 1032/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Jetřichovice, k.ú. Všemily, zapsanému na LV č. 648 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace III/25854 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka přípojky NN do 50 m, Všemily, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle 
ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

116
71



Usnesení č. 147/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6082/2017/UL) 
k pozemku p.č. 756/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Bžany, k.ú. Lysec, zapsanému na LV č. 187 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25328 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, 
IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka přípojky NN pro nové OM, p.p.č. 36/3, 
Lbín, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

117
Usnesení č. 148/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1029/2017/DC) k pozemku p.č. 
2746/14, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Krásná Lípa, k.ú. Krásná Lípa, zapsanému na LV č. 859 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace II/265 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka optického kabelu OK, Krásná Lípa, ul. 
Strádalova, 11010-057528 047/15 jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1940-4/2017 ze dne 30.1.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 4 235,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
19.4.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

118
Usnesení č. 149/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

72



s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2035/2017/CV) k pozemku p.č. 600, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Radonice, k.ú. 
Radonice u Kadaně, zapsanému na LV č. 219 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/22425 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka kabelu NN pro nové odběrné místo, p.p.č. 585/3, 
Miřetice u Vintířova jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
490-112/2017 ze dne 25.10.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
4 479,42 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 28.11.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

119
Usnesení č. 150/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2033/2017/CV) k pozemku p.č. 30/1, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná značka 
geodetického bodu, obec Malé Březno, k.ú. Malé Březno, zapsanému na LV č. 47 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikace III/25120 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka kabelu kNN, kVN, DTS 
pro OM - 13 RD, Malé Březno jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
436-66/2017 ze dne 27.7.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
9 381,61 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 10.10.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

120
Usnesení č. 151/31R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2036/2017/CV) k pozemku p.č. 
615/1, 615/2, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
ochranné pásmo vodního zdroje, obec Blatno, k.ú. Květnov u Chomutova, zapsané na LV č. 
560 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace 
III/25212 a dále
k pozemku p.č. 615/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Blatno, k.ú. Květnov u Chomutova, zapsanému na LV č. 560 u Katastrálního úřadu 

73



pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/25212 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, 
PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce sítě vNN, kNN, p.p.č. 595/1, 
Květnov (č. stavby IE-12-4003881) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 490-12/2017 ze dne 18.8.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 21 175,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
16.9.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

Usnesení č. 152/31R/2017
15.2 Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská majetková

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dodatkem č. 70 ke zřizovací listině o změnách majetku svěřeného 
k hospodaření příspěvkové organizaci Krajská majetková, příspěvková organizace
2. schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny č. j. 213/2002 ze dne 1. 10. 1991, ve znění 
změn a dodatků, příspěvkové organizace:
název: Krajská majetková, příspěvková organizace,
sídlo: Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem – centrum, 40001, Ústí nad Labem
IČ: 00829048
dodatkem č. 70 ke zřizovací listině dle přílohy 1 tohoto usnesení

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ke schválení
Termín: 26. 2. 2018

Usnesení č. 153/31R/2017
15.3 Ceník pro výpočet úhrad za zřízení věcných břemen k nemovitým věcem ve 
vlastnictví Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, Ceník pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení věcných břemen k nemovitým 
věcem ve vlastnictví Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. Ceník se nevztahuje na 
nemovité věci, k nimž vykonává právo hospodaření Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace. 

Usnesení č. 154/31R/2017
15.4 Informace o vyřízení Žádosti o hospodaření s majetkem kraje – JID 
171550/2017/KÚÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

74



          bere na vědomí

informaci o vyřízení Žádosti o hospodaření s majetkem kraje - JID 171550/2017/KÚÚK.

Usnesení č. 155/31R/2017
16.2 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „OM v 
Mostě – oprava rozvodů vody – II. etapa“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „OM v Mostě – oprava rozvodů vody – II. etapa“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „OM 
v Mostě – oprava rozvodů vody – II. etapa“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „OM v Mostě – oprava rozvodů vody – II. etapa“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu.
4. Závazný text smlouvy o dílo z výzvy na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„OM v Mostě – oprava rozvodů vody – II. etapa“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele STAVMOST, s.r.o., nám. 
Svobody 7, 434 01 Most-Rudolice, IČO: 64051994 a o uzavření smlouvy s tímto 
dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v 
jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které 
zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 840 209,64
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH:1 016 653,66
Celková doba realizace v týdnech od předání staveniště:8

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 28. 2. 2018
2. Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 28. 2. 2018

Usnesení č. 156/31R/2017
18.1 Majetková komise Rady Ústeckého kraje - statut

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) zrušuje

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 008/23R/2013 ze dne 24.7.2013.

B) schvaluje

Statut Komise majetkové Rady Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, statut 
nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2018.

75



Usnesení č. 157/31R/2017
18.2 Zpráva o činnosti Finanční komise Rady Ústeckého kraje za rok 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

zprávu o činnosti Finanční komise Rady Ústeckého kraje za rok 2017.

Usnesení č. 158/31R/2017
18.3 Plán práce a termíny jednání Finanční komise Rady Ústeckého kraje na rok 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

Plán práce a termíny jednání Finanční komise Rady Ústeckého kraje na rok 2018 dle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení.

Seznam příloh:

Bod 5.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 003/31R/2017 Rozpočtová opatření Ústeckého 
kraje č. 12/2017 - usnesení

Bod 9.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 010/31R/2017 Přehled žádostí doporučených ke 
schválení v rámci „Dotačního 
programu na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva 
(kotlíková dotace)“ v Ústeckém 
kraji.

Bod 10.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 012/31R/2017 Dodatek č. 19 ke smlouvě o 
závazku veřejné služby ve veřejné 
drážní osobní dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti 
územního obvodu Ústeckého kraje

bod 11.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 016/31R/2017 Změny v rejstříku škol a 
školských zařízení

bod 11.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 017/31R/2017 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru 
a s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

bod 15.1 priloha 2.2.pdf k usnesení č. 041/31R/2017 smlouva

bod 15.1 priloha 8.1.pdf k usnesení č. 045/31R/2017 smlouva

bod 15.1 priloha 13.1.pdf k usnesení č. 047/31R/2017 Dohoda

15.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 070/31R/2017 smlouva VIII/4006/2017/LN

15.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 071/31R/2017 smlouva VIII/2054/2017/CV

15.1 priloha 15.3.pdf k usnesení č. 072/31R/2017 smlouva VIII/1027/2017/DC

bod 15.1 priloha 10.1.pdf k usnesení č. 073/31R/2017 Smlouva o umístění koncového 
prvku varování

bod 15.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 152/31R/2017 dodatek č. 70

76



bod 15.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 153/31R/2017 Ceník pro výpočet jednorázových 
úhrad za zřízení věcných břemen 
k nemovitým věcem ve vlastnictví 
Ústeckého kraje

bod 18.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 156/31R/2017 Statut Komise majetkové Rady 
Ústeckého kraje

bod 18.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 158/31R/2017 Plán práce a termíny jednání 
Finanční komise Rady Ústeckého 
kraje na rok 2018 

77



Příloha č. 1 

 

1 

 

 

Rozpočtové opatření Ústeckého kraje č. 12/2017 ze dne 18. 12. 2017 – zvýšení rozpočtu 

Ústeckého kraje o částku 227 271 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve 

výši 17 307 704 tis. Kč – obsahuje následující převody: 

 

 

1) zvýšení o částku 16 230 tis. Kč 

příjmy 

správní poplatky – zvýšení o částku 100 tis. Kč – oblast dopravy a silničního 

hospodářství 

sankční platby přijaté od jiných subjektů:  

 UZ 13 – autobusová dopravní obslužnost, zvýšení o částku 1 980 tis. Kč  

 oblast dopravy a silničního hospodářství, zvýšení o částku 400 tis. Kč  

přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady: 

 UZ 13 – autobusová dopravní obslužnost – vyúčtování záloh, zvýšení o částku 

13 900 tis. Kč 

 drážní dopravní obslužnost – vyúčtování záloh, snížení o částku 150 tis. Kč  

 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 16 230 tis. Kč – centrální rezerva 

 

 

2) zvýšení o částku 177 tis. Kč 

příjmy 

správní poplatky – zvýšení o částku 26 tis. Kč – oblast zdravotnictví 

sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 50 tis. Kč – správní delikt 

ostatní přijaté vratky transferů – UZ 411 – zvýšení o částku 100 tis. Kč – vratka dotace 

v rámci programu Stabilizace lékařů, zubních 

lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji – 

vrácení stipendií 

náklady řízení – zvýšení o částku 1 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 177 tis. Kč – centrální rezerva 

 

 

3) zvýšení o částku 4 tis. Kč 

příjmy 

sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 4 tis. Kč – porušení 

rozpočtové kázně od Oblastního muzea 

v Mostě, příspěvkové organizace  

 

běžné výdaje 

 odbor ekonomický – zvýšení o částku 4 tis. Kč – centrální rezerva 

 

 

4) zvýšení o částku 956 tis. Kč 

příjmy 

přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 956 tis. Kč – příspěvkové organizace 

 

 
  

Bod 5.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 003/31R/2017



Příloha č. 1 

2 

 

 

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 820 tis. Kč – pojistné plnění 

pro: 

 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a 

cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace, částka 

372 tis. Kč 

 Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace, 

částka 147 tis. Kč 

 Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace 

částka 88 tis. Kč 

 Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 

příspěvková organizace, částka 60 tis. Kč 

 Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI., příspěvková 

organizace, částka 50 tis. Kč 

 Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a Praktická škola, Děčín, 

příspěvková organizace, částka 48 tis. Kč 

 Střední škola řemesel a služeb Děčín IV., Ruská 147, příspěvková organizace, 

částka 22 tis. Kč 

 Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 

organizace, částka 12 tis. Kč 

 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 

690, příspěvková organizace, částka 7 tis. Kč 

 Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 

příspěvková organizace, částka 7 tis. Kč 

 Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, 

příspěvková organizace, částka 5 tis. Kč 

 Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace, částka  

2 tis. Kč  

odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 121 tis. Kč – pojistné plnění pro: 

 Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace, částka 56 tis. Kč 

 Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace, částka 35 tis. Kč 

 Severočeskou galerii výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvkovou organizaci, 

částka 30 tis. Kč 

odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 15 tis. Kč – pojistné plnění pro Domovy 

sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci 

 

 

5) zvýšení o částku 2 000 tis. Kč za podmínky schválení závazného ukazatele Radou 

Ústeckého kraje 

příjmy 

odvody příspěvkových organizací v oblasti sociálních věcí – zvýšení o částku  

2 000 tis. Kč  

 

běžné výdaje 

 odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 2 000 tis. Kč – příspěvek na provoz pro Centrum 

sociální pomoci Litoměřice, příspěvkovou 

organizaci 

 

 

 

 
  



Příloha č. 1 

3 

 

 

6) snížení o částku 350 tis. Kč  

příjmy  

příjmy z úroků – snížení o částku 350 tis. Kč – Fond investic a oprav Ústeckého kraje 

 

kapitálové výdaje 

Fond investic a oprav Ústeckého kraje, odbor investiční, oblast investiční – snížení  

o částku 350 tis. Kč – předprojektová a 

projektová příprava staveb 

 

 

7) snížení o částku 703 tis. Kč  

příjmy  

sankční platby přijaté od jiných subjektů – snížení o částku 703 tis. Kč – porušení 

rozpočtové kázně v rámci globálního grantu 

Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost: 

- finanční prostředky ve výši 829 tis. Kč, které byly v minulých letech vymoženy od 

příjemců: 

 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb 

a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace,   

snížení o částku 607 tis. Kč 

 Czech Republic Investment, a.s., Belgická č. p. 681/5, Praha, snížení  

o částku 100 tis. Kč 

 Ansuz, s.r.o., Slunečná č. p. 112, Zlatníky-Hodkovice, snížení o částku  

90 tis. Kč 

 WHITE LIGHT I, z.ú., Pražská č. p. 166/47, Ústí nad Labem, snížení  

o částku 14 tis. Kč 

 Střední škola řemesel a služeb. Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace,  

snížení o částku 10 tis. Kč  

 Okresní hospodářská komora Louny, Komenského náměstí č. p. 2661, Louny, 

snížení o částku 8 tis. Kč 

- finanční prostředky ve výši 126 tis. Kč, které se očekávají v prosinci 2017 od příjemců: 

 Ansuz, s.r.o., Slunečná č. p. 112, Zlatníky-Hodkovice, zvýšení o částku  

90 tis. Kč 

 Asistenční centrum, a. s., Sportovní 3302, Most, zvýšení o částku  

22 tis. Kč 

 WHITE LIGHT I, z.ú., Pražská č. p. 166/47, Ústí nad Labem, zvýšení  

o částku 14 tis. Kč  

 

běžné výdaje 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 126 tis. Kč 

 podíl EU – Platební a certifikační orgán – zvýšení o částku 107 tis. Kč 

 podíl státního rozpočtu – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy České 

republiky – zvýšení o částku 19 tis. Kč 

 

kapitálové výdaje 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů – spolufinancování v rámci Regionálního 

operačního programu – rezerva, snížení o 

částku 829 tis. Kč 

 



Příloha č. 1 

4 

 

 

8) snížení o částku 49 540 tis. Kč 

příjmy  

neinvestiční přijaté transfery – UZ 13 013 – snížení o částku 49 540 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva práce a sociálních věcí České 

republiky 

 

běžné výdaje 

odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 13 013 – snížení  

o částku 49 540 tis. Kč – v rámci 

Operačního programu Zaměstnanost u 

projektů: 

 POSOSUK II, snížení o částku 41 669 tis. Kč 

 INNONSTAR, snížení o částku 3 932 tis. Kč 

 ALL IN ONE, snížení o částku 3 939 tis. Kč 

 

 

9) zvýšení o částku 1 657 tis. Kč 

příjmy  

neinvestiční přijaté transfery – UZ 33 062 – zvýšení o částku 1 572 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva školství, mládeže a 

tělovýchovy České republiky 

investiční přijaté transfery – UZ 33 981 – zvýšení o částku 85 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva školství, mládeže a 

tělovýchovy České republiky 

 

běžné výdaje 

odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 33 062 – zvýšení o 

částku 1 572 tis. Kč – v rámci Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání na 

projekt „Smart akcelerátor“ 

- rezerva 

 

kapitálové výdaje 

odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 33 981 – zvýšení o 

částku 85 tis. Kč – v rámci Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání na 

projekt „Smart akcelerátor“- rezerva 

 

 

10) zvýšení o částku 252 705 tis. Kč 

příjmy  

neinvestiční přijaté transfery: 

– zvýšení o částku 18 tis. Kč – UZ 17 051 – dotace od Ministerstva pro místní rozvoj 

České republiky 

 – zvýšení o částku 252 687 tis. Kč – dotace od Ministerstva školství, mládeže a 

tělovýchovy České republiky 

 UZ 33 049 – zvýšení o částku 4 538 tis. Kč  

 UZ 33 050 – snížení o částku 30 tis. Kč 

 UZ 33 052 – zvýšení o částku 150 086 tis. Kč 



Příloha č. 1 

5 

 

 

 UZ 33 063 – zvýšení o částku 8 046 tis. Kč (z toho podíl EU 6 839 tis. Kč a podíl 

  státního rozpočtu 1 207 tis. Kč) 

 UZ 33 065 – zvýšení o částku 416 tis. Kč 

 UZ 33 070 – snížení o částku 59 tis. Kč 

 UZ 33 353 – zvýšení o částku 89 690 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 252 705 tis. Kč: 

 UZ 17 051 – dotace v rámci programu spolupráce Česká republika – Svobodný stát 

  Sasko 2014 – 2020 na projekt „Podpora přeshraniční spolupráce a 

  vzdělávání v oblasti zdravotnických záchranných služeb“ pro Vyšší 

  odbornou školu zdravotnickou a Střední školu zdravotnickou Ústí nad 

  Labem, Palachova 35, příspěvkovou organizaci, zvýšení o částku  

  18 tis. Kč 

 UZ 33 049 – rozvojový program na podporu odborného vzdělávání ve školním roce 

2017/2018, zvýšení o částku 4 538 tis. Kč, pro střední školy dle přílohy 

č. 5 předloženého materiálu, 

 UZ 33 050 – program na podporu školních psychologů, speciálních pedagogů a 

   metodiků – specialistů, vratka od Vyšší odborné školy, Střední  

   průmyslové školy a Střední odborné školy služeb a cestovního ruchu, 

   Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvkové organizace, snížení o částku 

   30 tis. Kč 

 UZ 33 052 – program Zvýšení platů pedagogických pracovníků a nepedagogických 

zaměstnanců regionálního školství na rok 2017, zvýšení o částku 

150 086 tis. Kč, pro obecní a krajské příspěvkové organizace dle 

přílohy č. 6 předloženého materiálu, 

 UZ 33 063 – program Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a 

sekundárnímu vzdělávání v oblasti prioritní osy 3 v rámci Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, zvýšení o částku 8 046 tis. Kč, 

pro krajské školy: 

 Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, 

Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední 

zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace, zvýšení  

o 1 416 tis. Kč,    

 Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková 

organizace, zvýšení o 1 055 tis. Kč, 

 Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická 

Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace, zvýšení 

o 978 tis. Kč, 

 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, 

stavební a dopravní, Děčín, příspěvková organizace, zvýšení  

o 798 tis. Kč, 

 Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková 

organizace, zvýšení o 739 tis. Kč, 

 Gymnázium Děčín příspěvková organizace, zvýšení o 658  

tis. Kč,  

 Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace, 

zvýšení o 512 tis. Kč, 



Příloha č. 1 

6 

 

 

 Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, 

příspěvková organizace, zvýšení o 485 tis. Kč, 

 Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela 

Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková organizace, zvýšení  

o 483 tis. Kč, 

 Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, 

Kadaň, Komenského 562, příspěvková organizace, zvýšení o 

355 tis. Kč, 

 Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace, 

zvýšení o 295 tis. Kč, 

 Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka 

Fajtla, Louny, příspěvková organizace, zvýšení o 272 tis. Kč, 

 UZ 33 065 – program Hodnocení žáků a škol podle výsledků v soutěžích v roce 

2016/2017 – Excelence základních a středních škol 2017 – UZ 33 065, 

zvýšení o částku 416 tis. Kč, pro organizace dle přílohy č. 7 

předloženého materiálu 

 UZ 33 070 – podpora výuky plavání v základních školách snížení o částku 59 tis. Kč, 

vratky od obecních škol:  

 Základní škola Obrnice, příspěvková organizace, snížení  

o 33 tis. Kč 

 Základní škola Budyně nad Ohří, příspěvková organizace, 

snížení o 8 tis. Kč 

 Základní škola s rozšířenou výukou jazyků a mateřská škola 

Litvínov, Podkrušnohorská 1589, příspěvková organizace, 

snížení o 6 tis. Kč 

 Základní škola Ústí nad Labem, Školní náměstí, příspěvková 

organizace, snížení o 5 tis. Kč, 

 Základní škola a mateřská škola, Strupčice, příspěvková 

organizace, snížení o 4 tis. Kč 

 Základní škola Ústí nad Labem, Karla IV., příspěvková 

organizace, snížení o 2 tis. Kč 

 Základní škola a mateřská škola, Heřmanov, příspěvková 

organizace, snížení o 1 tis. Kč 

 UZ 33 353 – přímé náklady na vzdělávání obecních a krajských příspěvkových 

organizací, zvýšení o částku 89 690 tis. Kč, pro organizace dle přílohy 

č. 8 předloženého materiálu 

 

 

11) zvýšení o částku 714 tis. Kč 

příjmy  

neinvestiční přijaté transfery – UZ 34 024 – zvýšení o částku 714 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva kultury České republiky 

 

běžné výdaje 

odbor kultury a památkové péče – UZ 34 024 – zvýšení o částku 714 tis. Kč v rámci 

Akvizičního fondu Ministerstva kultury 

České republiky na pořízení akvizic pro: 

 Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková organizace, 

částka 252 tis. Kč: 



Příloha č. 1 

7 

 

 

 „Poutník“ – bronz, 154 tis. Kč 

 „Portrét V.V.Štecha“ – bronz, 98 tis. Kč 

 Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace, částka 

462 tis. Kč: 

  „Plavkyně II“ – 120 x 120 cm, vycpaný textil odlitý do laminátu,  

 175 tis. Kč 

  „Plavkyně II“ – 150 x 80 cm, vycpaný textil odlitý do laminátu, 175 tis. Kč 

 „Nezvaný host“ – ohýbané sklo, sítotisk, 56 tis. Kč 

  „Severní obloha“ – ruční výšivka, samet, papír – 12 ks hranolů, 56 tis. Kč 

 

 

12) snížení o částku 9 tis. Kč 

příjmy  

neinvestiční přijaté transfery – UZ 14 032 – snížení o částku 9 tis. Kč – vratka dotace 

Ministerstvu vnitra České republiky  

 

běžné výdaje 

odbor sociálních věcí – UZ 14 032 – snížení o částku 9 tis. Kč – vratka nevyužitých 

prostředků z projektu Orientace v náročné 

životní situaci z programu Prevence 

kriminality na místní úrovni 2017  

 

 

13) zvýšení o částku 52 tis. Kč 

příjmy 

neinvestiční přijaté transfery – UZ 13 010 – zvýšení o částku 52 tis. Kč – dotace od 

Úřadu práce České republiky 

 

běžné výdaje 

odbor sociálních věcí – UZ 13 010 – zvýšení o částku 52 tis. Kč – státní příspěvek na 

výkon pěstounské péče 

 

 

14) zvýšení o částku 705 tis. Kč  

příjmy  

neinvestiční přijaté transfery – UZ  98 335 – zvýšení o částku 705 tis. Kč – dotace 

z Všeobecné pokladní správy státního 

rozpočtu 

 

běžné výdaje 

odbor zdravotnictví – UZ 98 335 – zvýšení o částku 705 tis. Kč – neinvestiční transfer 

pro poskytovatele zdravotnických služeb na 

zabránění vzniku, rozvoje a šíření 

onemocnění tuberkulózou v souladu 

s přílohou č. 9 předloženého materiálu 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

8 

 

 

15) zvýšení o částku 381 tis. Kč 

příjmy 

neinvestiční přijaté transfery – UZ 98 297 – zvýšení o částku 381 tis. Kč – dotace  

z všeobecné pokladní správy státního 

rozpočtu 

 

běžné výdaje 

odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 98 297 – zvýšení o částku 381 tis. Kč  

– dotace na zajištění likvidace prošlých 

léčiv 

 

 

16) zvýšení o částku 737 tis. Kč 

příjmy  

neinvestiční přijaté transfery – UZ 15 011 – zvýšení o částku 737 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva životního prostředí České 

republiky  

 

běžné výdaje 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje 

– UZ 15 011 – zvýšení o částku 737 tis. Kč 

na projekt „Finanční podpora na výměnu 

zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva“ 

(kotlíková dotace) v rámci Operačního 

programu Životní prostředí 2014 – 2020  

- rezerva 

 

 

17) zvýšení o částku 1 555 tis. Kč 

příjmy  

investiční přijaté transfery – UZ 98 861 – zvýšení o částku 1 555 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva financí České republiky  

 

kapitálové výdaje 

Fond investic a oprav Ústeckého kraje, odbor majetkový – UZ 98 861 – zvýšení o částku 

1 555 tis. Kč – výkupy pozemků pod 

silnicemi II. a III. tříd 

 

 

Přesuny v rozpočtu ve výši 4 378 tis. Kč: 

 

18) přesun ve výši 1 835 tis. Kč  

běžné výdaje 

odbor majetkový – snížení o částku 1 835 tis. Kč: 

 nájemné pod budovanými silnicemi II. a III. tříd, snížení o částku  

1 560 tis. Kč 

 nájemné pod cyklostezkami a ostatními pozemky, snížení o částku 275 tis. Kč 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 1 835 tis. Kč – centrální rezerva 

 



Příloha č. 1 

9 

 

 

19) přesun ve výši 421 tis. Kč  

kapitálové výdaje 

odbor sociálních věcí – snížení o částku 421 tis. Kč: 

 Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková 

organizace – rozšíření a vybudování elektronické požární signalizace, výměna 

požárních uzávěrů, vybudování evakuačního výtahu, snížení o částku  

355 tis. Kč 
 Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková 

organizace – rekonstrukce plynové kotelny – Domov důchodců, Ruská ulice, 

snížení o částku 66 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 421 tis. Kč – centrální rezerva 

 

 

20) přesun ve výši 2 122 tis. Kč  

běžné výdaje 

odbor životního prostředí a zemědělství – snížení o částku 1 822 tis. Kč: 

 UZ 28 – Program poskytování podpor na hospodaření v lesích, snížení  

o částku 1 650 tis. Kč  

 naplňování koncepce ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty, snížení  

o částku 172 tis. Kč  

odbor ekonomický – zvýšení o částku 2 122 tis. Kč – centrální rezerva 

 

kapitálové výdaje 

odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 99 – snížení o částku 300 tis. Kč  

– Program pro podporu rozvoje zemědělství 

a venkovských oblastí na období 2014 – 

2020 

 



 

Bod 9.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 010/31R/2017





















 

Bod 10.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 012/31R/2017



 
 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 2721/2009 

D O D A T E K  Č .  1 9  

KE SMLOUVĚ  

O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVĚ 

K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚZEMNÍHO OBVODU 

ÚSTECKÉHO KRAJE 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Jednající: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

dále jen „Objednatel“ 

a 

České dráhy, a.s. 
Sídlo: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15  Praha 1 
Jednající: Pavlem Krtkem, M.Sc., předsedou představenstva a 
 Ing. Ludvíkem Urbanem, místopředsedou představenstva 
IČ: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s. Praha, č.ú. 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039 

dále jen „Dopravce“ 

(Dopravce s Objednatelem dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“) 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 1. prosince 2009 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva č. 2721/2009 
o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje, která byla postupně změněna a doplněna 
dodatkem č. 1 platným od 11. února 2010, dodatkem č. 2 platným od 20. dubna 2010, 
dodatkem č. 3 platným od 23. prosince 2010, dodatkem č. 4 platným od 14. února 2011, 
dodatkem č. 5 platným od 3. května 2011, dodatkem č. 6 platným od 22. prosince 2011, 
dodatkem č. 7 platným od 2. dubna 2012, dodatkem č. 8 platným od 7. února 2013, 
dodatkem č. 9 platným od 30. července 2013, dodatkem č. 10 platným 
od 28. ledna 2014, dodatkem č. 11 platným od 19. srpna 2014 dodatkem č. 12 platným 



 
Strana 2/5 

od 17. prosince 2014, dodatkem č. 13 platným od 25. března 2015, dodatkem č. 14 
platným od 3. února 2016, dodatkem č. 15 platným od 3. února 2016, dodatkem č. 16 
platným od 16. května 2016, dodatkem č. 17 platným od 28. listopadu 2016 a dodatkem 
č. 18 platným od 24. května 2017 (dále jen „Smlouva“).; 

B) k datu platnosti nového JŘ 2017/2018 (10. prosince 2017) dojde k úpravě objednávky 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a tím ke změně dopravního výkonu; 

C) k datu uzavírání tohoto dodatku je známo Prohlášení o dráze celostátní a regionální 
platné pro přípravu jízdního řádu 2018 a pro jízdní řád 2018 vydaného Správou 
železniční dopravní cesty, s.o. pod č.j.  S 46755/2016-SŽDC-O12, kterým jsou mj. 
stanoveny ceny za použití železniční dopravní cesty pro rok 2018; 

D) Objednatel vznesl v souvislosti s přistoupením Objednatele do Integrovaného dopravního 
systému Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) rozšiřující dále uvedené požadavky: 

a. předávání dat Dopravcem Objednateli v souvislosti se vznikem dispečinku DÚK; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 19 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 19“): 

Článek I. Pozměňovací a doplňující ustanovení 

I.1 V souvislosti s objednávkou dopravní obslužnosti provedenou Objednatelem k datu 
platnosti nového JŘ 2017/2018, tj. k 10. prosinci 2017, kdy dojde ke změně dopravního 
výkonu dle platné Přílohy 1 Smlouvy a dle ustanovení odst. VI.9 Smlouvy, se: 

A) v odstavci VI.1 Smlouvy mění písm. h) takto:  

„h) od 1. ledna 2017 do 31. prosince 2017 činí celkový rozsah Objednatelem 
objednaného dopravního výkonu zahrnutého do Závazku veřejné služby 
7 646 230,4 vlkm“; 

B) v odstavci VI.2 Smlouvy mění písm. h) takto: 

„h) od 1. ledna 2017 do 31. prosince 2017 ve výši 834.800.143,- Kč (slovy 
osmsetřicetčtyřimiliónůosmsettisícjednostočtyřicettřikorunčeských).“; 

C) v odstavci VI.3 Smlouvy mění písm. h) takto: 

„h) od 1. ledna 2017 do 31. prosince 2017 dílem z vlastních finančních prostředků 
Objednatele ve výši 605.460.795,- Kč (slovy šestsetpětmiliónů-
čtyřistatšedesáttisícsedmsetdevadesátpětkorunčeských) schválených příslušnými 
orgány Objednatele pro období kalendářního roku 2017 a dílem z finančních 
prostředků přidělených Objednateli ve formě dotace v souladu s Usnesením 
vlády, o kterou bylo Objednatelem požádáno, a to ve výši 229.339.348,- Kč (slovy 
dvěstědvacetdevětmiliónůtřistatřicedevěttisíctřistačtyřicetosmkorunčeských).“ 

I.2 V souvislosti s objednávkou dopravní obslužnosti provedenou Objednatelem k datu 
platnosti nového JŘ 2017/2018, tj. k 10. prosinci 2017, kdy dojde ke změně dopravního 
výkonu dle platné Přílohy 1 Smlouvy a dle ustanovení odst. VI.9 Smlouvy, se: 

A) v odstavci VI.1 Smlouvy doplňuje nové písm. i) tohoto znění: 

„i) od 1. ledna 2018 do 31. prosince 2018 činí celkový rozsah Objednatelem 
objednaného dopravního výkonu zahrnutého do Závazku veřejné služby 
7 508 591,9 vlkm.“; 

B) v odstavci VI.2 Smlouvy doplňuje nové písm. i) tohoto znění: 

„i) od 1. ledna 2018 do 31. prosince 2018 ve výši 834.879.909,- Kč 
(slovy osmsettřicetčtyřimiliónůosmsetsedmdesátdevěttisícdevětsetdevět-
korunčeských).“; 
 

C) v odstavci VI.3 Smlouvy doplňuje nové písm. i) tohoto znění: 

„i) od 1. ledna 2018 do 31. prosince 2018 dílem z vlastních finančních prostředků 
Objednatele ve výši 603.935.185,- Kč (slovy 



 
Strana 3/5 

šestsettřimiliónůdevětsettřicepědtisícjednostoosmdesátpětkorunčeských) 
schválených příslušnými orgány Objednatele pro období kalendářního roku 2018 
bez započtení navýšení o procento odpovídající míře inflace vyjádřené přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen v roce 2017 a dílem z finančních 
prostředků přidělených Objednateli ve formě dotace v souladu s Usnesením 
vlády, o které bude Objednatelem požádáno, a to ve výši 230.944.724,- Kč (slovy 
dvěstětřicetmiliónůdevětsetčtyřicetčtyřitisícsedmsetdvacetčtyřikorunčeských).“ 

I.3 V souvislosti s požadavkem na předávání dat Dopravcem pro dispečink DÚK Smluvní 
strany dohodly na doplnění nového článku č. 6a Dodatku č. 14 v tomto znění: 

 
„Článek 6a Dispečink Dopravy Ústeckého kraje 

6a.1 Objednatel zprovoznil Dispečink Dopravy Ústeckého kraje (dále „CED DÚK“) pro 
zlepšení služeb Dopravy Ústeckého kraje a koordinaci a výměnu informací mezi 
dopravci zapojenými do IDS. Pro zajištění správné činnosti CED DÚK je nezbytná 
spolupráce a výměna dat a informací mezi CED DÚK a Dopravcem. CED DÚK je 
provozován výhradně na náklady Ústeckého kraje. 

6a.2 Dopravce se zavazuje na vlastní náklady: 

a) provozovat regionální dispečink osobní dopravy pro oblast Ústeckého kraje; 

b) zajistit ze svých informačních systémů bezplatné poskytování informací 
Objednateli o aktuální poloze všech vlaků veřejné osobní dopravy, 
provozovaných Dopravcem s vlivem na provoz veřejné dopravy na území 
Ústeckého kraje, tzn. takových, které mají alespoň jednu zastávku na území 
Ústeckého kraje. Uvedené zahrnuje rovněž informace o aktuálních změnách 
dopravní situace v informačních systémech Dopravce nepostižených a přitom 
podstatných pro navázání spojů veřejné hromadné dopravy; 

c) zajistit přenos informací (požadavků) z CED DÚK týkajících se návazností, 
řešení nepravidelností a mimořádností v provozu veřejné dopravy Ústeckého 
kraje cestou regionálního dispečinku Dopravce k zaměstnancům řízení 
provozu provozovatele dráhy, a to elektronicky do provozních aplikací řízení 
provozu provozovatele dráhy, v případech výpadku elektronické komunikace 
též telefonicky, vyžaduje-li to vážnost situace aktuálně řešené CED DÚK; 

d) pro zajištění provozu CED DÚK poskytovat Objednateli oběhy hnacích vozidel 
a souprav vlaků osobní dopravy dle odst. IX.4 Smlouvy, a to jak řádné, které 
vyplývají z objednávky dopravní obslužnosti, tak upravené z důvodů 
výlukových prací na železniční dopravní cestě nebo jiných předem známých 
nepravidelností. 

6a.3 Dopravce a Objednatel se vzájemně dohodli na poskytování informací do CED DÚK 
ve formátu datových vět V7800 pro informace o potvrzené jízdě/poloze vlaku a V7801 
pro informace o predikci jízdy vlaku v bodech, uvedených v Opatření dle odst. IV.5 
Smlouvy, kde jsou zadány tzv. „pokyny k čekání“; nebo jsou instalovány informační 
tabule SŽDC. 

6a.4 Objednatel bere na vědomí, že datové věty V7800 a V7801 jsou jednoznačně 
definovány jako standard a že datovou větu lze rozšiřovat o některá data, ale vždy až 
po souhlasu všech organizátorů IDS. 

6a.5 Objednatel bere na vědomí, že požadovaná data Dopravce poskytuje bezplatně se 
souhlasem provozovatele dráhy, a zavazuje se je využívat pouze k nekomerčním 
účelům v rámci činnosti CED DÚK a výstupů z informačního systému CED DÚK a k 
informování veřejnosti pomocí informačních technologií. 

6a.6 Objednatel umožní Dopravci přístup k datům CED DÚK, tedy zejména datům 
přípojných/návazných spojů ostatní veřejné dopravy v dohodnutých/odsouhlasených 



 
Strana 4/5 

přestupních bodech. Dopravce se zavazuje využívat tato data pouze k nekomerčním 
účelům v rámci operativního řízení dispečinku dopravce a k informování cestující 
veřejnosti pomocí vlastních informačních technologií. 

6a.7 Dopravce, v souladu s odst. IV.10 Smlouvy, souhlasí s poskytnutím informací, které 
Objednatel získal, poskytovateli služeb informačního systému CED DÚK, kterým je 
společnost Ing. Ivo Herman, CSc., IČ 42588022, se sídlem Moravany, Na Vyhlídce 
559/8, PSČ 664 48 

6a.8 Objednatel v rámci smluvního vztahu se společností Ing. Ivo Herman, CSc. zajistí, že 
veškeré informace získané od Dopravce nebo dalších dopravců v souvislosti s 
provozem informačního systému CED DÚK jsou považovány za informace důvěrné. 
Společnost Herman Elektronika s.r.o. nesmí takové informace bez souhlasu 
Objednatele zpřístupnit dalším osobám a nesmí je použít ve prospěch svůj nebo třetích 
osob jiným způsobem, než bude ujednáno s Objednatelem. Za případné porušení 
ochrany důvěrných informací Dopravce společností Ing. Ivo Herman, CSc. dle tohoto 
článku smlouvy odpovídá Objednatel Dopravci stejně, jako by porušil tuto povinnost 
sám.“ 

I.4 V souvislosti s požadavky Objednatele na změny v DÚK se Smluvní strany dohodly 
na následujících změnách znění Dodatku č. 14 Smlouvy: 

A) v odstavci 1.1 u pojmu „Roční garantované Tržby Dopravce“ se definice VD2014 
mění takto: 

„VD2014 je dopravní výkon ve vlkm realizovaný Dopravcem na Integrovaných spojích 
za kalendářní rok 2014, který činí 8.697.543,1 vlkm (viz Příloha 5 Dodatku 
č. 14)“; 

B) v odstavci 1.1 u pojmu „Měsíční záloha“ se definice VD2014 mění takto: 

„VD2014 je dopravní výkon ve vlkm realizovaný Dopravcem na Integrovaných spojích 
za kalendářní rok 2014, který činí 8.697.543,1 vlkm (viz Příloha 5 Dodatku 
č. 14)“; 

 

C) Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku I.4 písm. A) až B) Dodatku č. 19 
jsou platná pro kalkulaci výše garantovaných tržeb a měsíčních záloh v roce 2018 
a následující období, po které bude Dopravce zapojen do DÚK. 

I.5 Příloha 1 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou 1 ve znění Přílohy 1 Dodatku č. 19. 

I.6 Příloha 3 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou 3 ve znění Přílohy 2 Dodatku č. 19. 

I.7 Příloha 4 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou 4 ve znění Přílohy 3 Dodatku č. 19. 

I.8 Příloha 5 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou 5 ve znění Přílohy 4 Dodatku č. 19. 

I.9 Příloha 1 Dodatku č. 14 se nahrazuje novou Přílohou 1 ve znění Přílohy 5 Dodatku 
č. 19. 

I.10 Příloha 5 Dodatku č. 18 se nahrazuje novou Přílohou 5 ve znění Přílohy 6 Dodatku 
č. 19. 

I.11 Příloha 5 Dodatku č. 14 se nahrazuje novou Přílohou 5 ve znění Přílohy 7 Dodatku 
č. 19. 

I.12 Příloha 13 Dodatku č. 14 se nahrazuje novou Přílohou 13 ve znění Přílohy 8 Dodatku 
č. 19. 

Článek II. Závěrečná ustanovení 

II.1 Dodatek č. 19 nabývá platnosti dnem jeho podpisu obou Smluvních stran.  

II.2 Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 19, zůstávají nadále 
v platnosti. 



 
Strana 5/5 

II.3 Dodatek č. 19 je sepsán v šesti stejnopisech s platností originálu. Každá ze Smluvních 
stran obdrží po třech vyhotoveních. 

II.4 Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 19 bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje dne ……………2017. 

II.5 Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že se změnami, dohodnutými 
tímto dodatkem, řídí již od 10. prosince 2017, tj. k datu platnosti nového JŘ 2017/2018, 
a že Dopravce je oprávněn uplatnit nárok na úhradu prokazatelné ztráty ve výši 
odpovídající ustanovením tohoto dodatku a jeho příloh za období počínaje dnem  
10. prosince 2017. 

Článek III. Podpisy Smluvních stran 

III.1 Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 19 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své 
podpisy: 

V Ústí n. Labem dne:   V Praze dne:   

za Objednatele:  za Dopravce: 

 Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 

hejtman  
Ústeckého kraje 

 České dráhy, a.s. 
Pavel Krtek, M.Sc. 

předseda  
představenstva 

 České dráhy, a.s. 
Ing. Ludvík Urban 

místopředseda  
představenstva 

Přílohy 

Příloha 1 (Příloha 1 Smlouvy) Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy 
včetně údajů o objednaném dopravním výkonu 

Příloha 2 (Příloha 3 Smlouvy) Výpočet předpokládané výše prokazatelné ztráty 
a předběžný odborný odhad maximální celkové výše prokazatelné ztráty 
(Výkaz nákladů a výnosů z přepravní činnosti ve veřejné drážní osobní 
dopravě) 

Příloha 3 Kalkulace předpokládané výše nepředvídatelných nákladů a prokazatelné 
ztráty v roce 2017 

Příloha 4  Rozpad objednaného dopravního výkonu pro rok 2017 

Příloha 5 (Příloha 1 Dodatku č.14) Seznam linek Integrovaných spojů dálkové dopravy 

Příloha 6 Plánovaný dopravní výkon v roce 2018 

Příloha 7 (Příloha 5 Dodatku č.14) Výkon dopravce v roce 2014 

Příloha 8 (Příloha 13 Dodatku č.14) Sestava průměrného denního přepravního (oskm) 
a dopravního (vlkm) výkonu z jarní a podzimní sčítací kampaně 

Příloha 9 Stanovení koeficientu růstu Tarifu Dopravce Kn v pásmu 1 až 120 km 

 



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 19 ke Smlouvě 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

 601 Kadaň-Prunéřov Praha Masarykovo nádraží Kadaň-Prunéřov Chomutov   366,0 30   427,0 35   0,0 0   561,2 46   183,0 15   524,6 43   231,8 19   597,8 49  2 891,4 237

 1101 Rumburk Kolín Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03   618,0 30   721,0 35   0,0 0   947,6 46   309,0 15   885,8 43   391,4 19  1 009,4 49  4 882,2 237

 1102 Kolín Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03 Rumburk   885,8 43   968,2 47   41,2 2  1 421,4 69   412,0 20  1 339,0 65   556,2 27  1 442,0 70  7 065,8 343

 1105 Rumburk Kolín Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03   618,0 30   721,0 35   0,0 0   947,6 46   309,0 15   885,8 43   391,4 19  1 009,4 49  4 882,2 237

 1105 Šluknov Kolín Šluknov Rumburk   130,0 13   120,0 12   20,0 2   230,0 23   50,0 5   220,0 22   80,0 8   210,0 21  1 060,0 106

 1106 Kolín Šluknov Rumburk Šluknov   430,0 43   470,0 47   20,0 2   690,0 69   200,0 20   650,0 65   270,0 27   700,0 70  3 430,0 343

 1108 Kolín Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03 Rumburk   618,0 30   721,0 35   0,0 0   947,6 46   309,0 15   885,8 43   391,4 19  1 009,4 49  4 882,2 237

 1109 Šluknov Kolín Šluknov Rumburk   300,0 30   350,0 35   0,0 0   460,0 46   150,0 15   430,0 43   190,0 19   490,0 49  2 370,0 237

 1110 Kolín Šluknov Rumburk Šluknov   130,0 13   120,0 12   20,0 2   230,0 23   50,0 5   220,0 22   80,0 8   210,0 21  1 060,0 106

 1111 Šluknov Česká Lípa hlavní nádraží Šluknov hr. VUSC 0420/0510 03   734,4 24   856,8 28   0,0 0   856,8 28   0,0 0   0,0 0   183,6 6  1 193,4 39  3 825,0 125

 1111 Šluknov Kolín Šluknov hr. VUSC 0420/0510 03   581,4 19   581,4 19   61,2 2  1 254,6 41   612,0 20  1 989,0 65   642,6 21   948,6 31  6 670,8 218

 1164 Liberec Lovosice Ústí nad Labem hlavní nádraží Lovosice   654,0 30   763,0 35   0,0 0  1 002,8 46   327,0 15   937,4 43   414,2 19  1 068,2 49  5 166,6 237

 1171 Lovosice Liberec Lovosice Ústí nad Labem hlavní nádraží   654,0 30   763,0 35   0,0 0  1 002,8 46   327,0 15   937,4 43   414,2 19  1 068,2 49  5 166,6 237

 1181 Bílina Plzeň hlavní nádraží Bílina hr. VUSC 0320/0420 01  3 243,0 30  3 783,5 35   0,0 0  4 972,6 46  1 621,5 15  4 648,3 43  2 053,9 19  5 296,9 49  25 619,7 237

 1181 Most Plzeň hlavní nádraží Most hr. VUSC 0320/0420 01   578,4 6   578,4 6   96,4 1   964,0 10   192,8 2  1 060,4 11   482,0 5   964,0 10  4 916,4 51

 1182 Plzeň hlavní nádraží Most hr. VUSC 0320/0420 01 Most  3 566,8 37  3 952,4 41   96,4 1  5 302,0 55  1 735,2 18  5 205,6 54  2 217,2 23  5 687,6 59  27 763,2 288

 1188 Plzeň hlavní nádraží Most hr. VUSC 0320/0420 01 Most  4 145,2 43  4 530,8 47   192,8 2  6 651,6 69  1 928,0 20  6 266,0 65  2 602,8 27  6 748,0 70  33 065,2 343

 1189 Most Plzeň hlavní nádraží Most hr. VUSC 0320/0420 01  4 145,2 43  4 530,8 47   192,8 2  6 651,6 69  1 928,0 20  6 266,0 65  2 602,8 27  6 748,0 70  33 065,2 343

 1650 Praha Masarykovo nádraží Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   660,0 30   770,0 35   0,0 0  1 012,0 46   330,0 15   946,0 43   418,0 19  1 078,0 49  5 214,0 237

 1651 Louny Praha Masarykovo nádraží Louny hr. VUSC 0200/0420 08   660,0 30   770,0 35   0,0 0  1 012,0 46   330,0 15   946,0 43   418,0 19  1 078,0 49  5 214,0 237

 1652 Praha-Libeň Most hr. VUSC 0200/0420 08 Most   286,8 6   286,8 6   47,8 1   621,4 13   143,4 3   525,8 11   143,4 3   525,8 11  2 581,2 54

 1652 Praha Masarykovo nádraží Most hr. VUSC 0200/0420 08 Most   286,8 6   286,8 6   47,8 1   478,0 10   95,6 2   525,8 11   239,0 5   478,0 10  2 437,8 51

 1653 Most Praha Masarykovo nádraží Most hr. VUSC 0200/0420 08   286,8 6   286,8 6   47,8 1   430,2 9   143,4 3   525,8 11   191,2 4   478,0 10  2 390,0 50

 1653 Most Praha-Libeň Most hr. VUSC 0200/0420 08   286,8 6   286,8 6   47,8 1   669,2 14   95,6 2   525,8 11   191,2 4   525,8 11  2 629,0 55

 1654 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 209,0 30  1 410,5 35   0,0 0  1 853,8 46   604,5 15  1 732,9 43   765,7 19  1 974,7 49  9 551,1 237

 1655 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem  1 209,0 30  1 410,5 35   0,0 0  1 853,8 46   604,5 15  1 732,9 43   765,7 19  1 974,7 49  9 551,1 237

 1656 Lovosice Ústí nad Labem západ Lovosice Ústí nad Labem západ   669,0 30   780,5 35   0,0 0  1 025,8 46   334,5 15   958,9 43   423,7 19  1 092,7 49  5 285,1 237

 1657 Ústí nad Labem hlavní nádraží Lovosice Ústí nad Labem hlavní nádraží Lovosice   654,0 30   763,0 35   0,0 0  1 002,8 46   327,0 15   937,4 43   414,2 19  1 068,2 49  5 166,6 237

 1658 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 491,1 37  1 652,3 41   40,3 1  2 216,5 55   725,4 18  2 176,2 54   926,9 23  2 377,7 59  11 606,4 288

 1673 Jirkov Rakovník Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03  1 749,0 30  2 040,5 35   0,0 0  2 681,8 46   874,5 15  2 506,9 43  1 107,7 19  2 856,7 49  13 817,1 237

 1674 Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03 Jirkov   699,6 12   699,6 12   116,6 2  1 340,9 23   291,5 5  1 282,6 22   466,4 8  1 224,3 21  6 121,5 105

 1675 Jirkov Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03   757,9 13   699,6 12   116,6 2  1 340,9 23   291,5 5  1 282,6 22   466,4 8  1 224,3 21  6 179,8 106

 1676 Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03 Jirkov  2 506,9 43  2 740,1 47   116,6 2  4 022,7 69  1 166,0 20  3 789,5 65  1 574,1 27  4 081,0 70  19 996,9 343

 1677 Jirkov Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03  2 506,9 43  2 740,1 47   116,6 2  4 022,7 69  1 166,0 20  3 789,5 65  1 574,1 27  4 081,0 70  19 996,9 343

 1678 Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03 Jirkov  2 506,9 43  2 740,1 47   116,6 2  4 022,7 69  1 166,0 20  3 789,5 65  1 574,1 27  4 081,0 70  19 996,9 343

 1679 Jirkov Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03  2 506,9 43  2 740,1 47   116,6 2  4 022,7 69  1 166,0 20  3 789,5 65  1 574,1 27  4 081,0 70  19 996,9 343

 1680 Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03 Jirkov  2 506,9 43  2 740,1 47   116,6 2  4 022,7 69  1 166,0 20  3 789,5 65  1 574,1 27  4 081,0 70  19 996,9 343

 1681 Jirkov Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03   408,1 7   349,8 6   58,3 1   524,7 9   174,9 3   583,0 10   174,9 3   583,0 10  2 856,7 49

 1681 Jirkov Žatec Jirkov Žatec  1 094,4 36  1 246,4 41   30,4 1  1 824,0 60   516,8 17  1 672,0 55   729,6 24  1 824,0 60  8 937,6 294

 1683 Žatec Rakovník Žatec hr. VUSC 0200/0420 03   334,8 12   362,7 13   27,9 1   669,6 24   139,5 5   613,8 22   279,0 10   585,9 21  3 013,2 108

 1686 Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov  2 952,6 42  3 304,1 47   140,6 2  4 850,7 69  1 406,0 20  4 569,5 65  1 898,1 27  4 921,0 70  24 042,6 342

 1687 Most Ústí nad Labem hlavní nádraží Most Ústí nad Labem hlavní nádraží   573,6 12   573,6 12   95,6 2  1 099,4 23   239,0 5  1 051,6 22   382,4 8  1 003,8 21  5 019,0 105

 1687 Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží  2 109,0 30  2 460,5 35   0,0 0  3 233,8 46  1 054,5 15  3 022,9 43  1 335,7 19  3 444,7 49  16 661,1 237

 1688 Ústí nad Labem hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Ústí nad Labem hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov  2 475,0 30  2 887,5 35   0,0 0  3 795,0 46  1 237,5 15  3 547,5 43  1 567,5 19  4 042,5 49  19 552,5 237

 1689 Kadaň-Prunéřov Ústí nad Labem hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Ústí nad Labem hlavní nádraží  2 475,0 30  2 887,5 35   0,0 0  3 795,0 46  1 237,5 15  3 547,5 43  1 567,5 19  4 042,5 49  19 552,5 237

 1691 Cheb Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01 Chomutov   831,0 30   969,5 35   0,0 0  1 274,2 46   415,5 15  1 191,1 43   526,3 19  1 357,3 49  6 564,9 237

 1694 Ústí nad Labem hlavní nádraží Cheb Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0410/0420 01  2 940,0 30  3 430,0 35   0,0 0  4 508,0 46  1 470,0 15  4 214,0 43  1 862,0 19  4 802,0 49  23 226,0 237

 1695 Karlovy Vary Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0410/0420 01 Ústí nad Labem hlavní nádraží  2 940,0 30  3 430,0 35   0,0 0  4 508,0 46  1 470,0 15  4 214,0 43  1 862,0 19  4 802,0 49  23 226,0 237

 1696 Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov  2 109,0 30  2 460,5 35   0,0 0  3 233,8 46  1 054,5 15  3 022,9 43  1 335,7 19  3 444,7 49  16 661,1 237

 1698 Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov  2 109,0 30  2 460,5 35   0,0 0  3 233,8 46  1 054,5 15  3 022,9 43  1 335,7 19  3 444,7 49  16 661,1 237

 1798 Žihle Chomutov Žihle Chomutov  2 427,0 30  2 831,5 35   0,0 0  3 721,4 46  1 213,5 15  3 478,7 43  1 537,1 19  3 964,1 49  19 173,3 237

 1799 Chomutov Žihle Chomutov Žihle  1 941,6 24  2 265,2 28   0,0 0  2 912,4 36   970,8 12  2 669,7 33  1 132,6 14  3 155,1 39  15 047,4 186

 1799 Chomutov Blatno u Jesenice Chomutov Blatno u Jesenice   430,2 6   501,9 7   0,0 0   717,0 10   215,1 3   717,0 10   358,5 5   717,0 10  3 656,7 51

 1911 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 767,0 30  2 061,5 35   0,0 0  2 709,4 46   883,5 15  2 532,7 43  1 119,1 19  2 886,1 49  13 959,3 237

 1913 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   117,8 2  1 354,7 23   294,5 5  1 295,8 22   471,2 8   530,1 9  4 064,1 69

 1915 Děčín hlavní nádraží Mikulášovice dolní nádraží Děčín hlavní nádraží Mikulášovice dolní nádraží   0,0 0   0,0 0   139,4 2  1 603,1 23   348,5 5  1 533,4 22   557,6 8   627,3 9  4 809,3 69

 1993 Děčín hlavní nádraží Lovosice Děčín hlavní nádraží Lovosice  1 873,2 42  2 096,2 47   89,2 2  3 077,4 69   892,0 20  2 899,0 65  1 204,2 27  3 122,0 70  15 253,2 342

 1994 Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží   702,0 30   819,0 35   0,0 0  1 076,4 46   351,0 15  1 006,2 43   444,6 19  1 146,6 49  5 545,8 237

 1995 Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice   982,8 42  1 099,8 47   46,8 2  1 614,6 69   468,0 20  1 521,0 65   631,8 27  1 638,0 70  8 002,8 342

 1997 Děčín hlavní nádraží Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   104,4 6   104,4 6   17,4 1   174,0 10   34,8 2   191,4 11   87,0 5   174,0 10   887,4 51

 1997 Děčín hlavní nádraží Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   522,0 30   609,0 35   0,0 0   800,4 46   261,0 15   748,2 43   330,6 19   852,6 49  4 123,8 237

 1999 Děčín hlavní nádraží Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   730,8 42   817,8 47   34,8 2  1 200,6 69   348,0 20  1 131,0 65   469,8 27  1 218,0 70  5 950,8 342

 5262 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   342,0 30   399,0 35   0,0 0   524,4 46   171,0 15   490,2 43   216,6 19   558,6 49  2 701,8 237

 5263 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   342,0 30   399,0 35   0,0 0   524,4 46   171,0 15   490,2 43   216,6 19   558,6 49  2 701,8 237

 5264 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   342,0 30   399,0 35   0,0 0   524,4 46   171,0 15   490,2 43   216,6 19   558,6 49  2 701,8 237

 5265 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   342,0 30   399,0 35   0,0 0   524,4 46   171,0 15   490,2 43   216,6 19   558,6 49  2 701,8 237

 5266 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   342,0 30   399,0 35   0,0 0   524,4 46   171,0 15   490,2 43   216,6 19   558,6 49  2 701,8 237

 5267 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   342,0 30   399,0 35   0,0 0   524,4 46   171,0 15   490,2 43   216,6 19   558,6 49  2 701,8 237

 5268 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   342,0 30   399,0 35   0,0 0   524,4 46   171,0 15   490,2 43   216,6 19   558,6 49  2 701,8 237

 5269 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   342,0 30   399,0 35   0,0 0   524,4 46   171,0 15   490,2 43   216,6 19   558,6 49  2 701,8 237

 5270 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   490,2 43   399,0 35   0,0 0   786,6 69   228,0 20   741,0 65   307,8 27   798,0 70  3 750,6 329

 5270 Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb   0,0 0   118,8 12   19,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   138,6 14

 5270 Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb Děčín st.hr.   0,0 0   18,0 12   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   21,0 14

 5271 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   478,8 42   410,4 36   0,0 0   786,6 69   228,0 20   741,0 65   307,8 27   798,0 70  3 750,6 329

 5271 Děčín st.hr. Dolní Žleb Děčín st.hr. Dolní Žleb   0,0 0   16,5 11   3,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   19,5 13

 5276 Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín st.hr. Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   102,6 3   102,6 3

 5277 Děčín st.hr. Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín st.hr. Ústí nad Labem hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   102,6 3   102,6 3

 5278 Litoměřice dolní nádraží Děčín st.hr. Litoměřice město Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   124,4 2  1 492,8 24   311,0 5  1 244,0 20   435,4 7   684,2 11  4 291,8 69

 5279 Děčín st.hr. Litoměřice dolní nádraží Děčín st.hr. Litoměřice město   0,0 0   0,0 0   124,4 2  1 492,8 24   311,0 5  1 244,0 20   435,4 7   684,2 11  4 291,8 69

 5298 Chomutov Vejprty Chomutov Vejprty   0,0 0   0,0 0   0,0 0   57,6 1   0,0 0   115,2 2   57,6 1   0,0 0   230,4 4

 5298 Chomutov Vejprty st.hr. Chomutov Vejprty st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   814,8 14   291,0 5  1 164,0 20   407,4 7   58,2 1  2 735,4 47

 5299 Vejprty st.hr. Chomutov Vejprty st.hr. Chomutov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   814,8 14   291,0 5  1 164,0 20   407,4 7   58,2 1  2 735,4 47

 5299 Vejprty Chomutov Vejprty Chomutov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   57,6 1   0,0 0   115,2 2   57,6 1   0,0 0   230,4 4

 5440 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 638,3 43  1 790,7 47   76,2 2  2 628,9 69   762,0 20  2 476,5 65  1 028,7 27  2 667,0 70  13 068,3 343

 5441 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  1 638,3 43  1 790,7 47   76,2 2  2 628,9 69   762,0 20  2 476,5 65  1 028,7 27  2 667,0 70  13 068,3 343

 5442 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 638,3 43  1 790,7 47   76,2 2  2 628,9 69   762,0 20  2 476,5 65  1 028,7 27  2 667,0 70  13 068,3 343

Období 

4.9.2017 - 30.9.2017

Období 

13.2.2017 - 31.3.2017

Období 

1.4.2017 - 2.4.2017

Období 

3.4.2017 - 10.6.2017

Období 

11.6.2017 - 30.6.2017

Období

01. 01.  - 09. 12. 2017

Období 

1.10.2017 - 9.12.2017

Období 

1.1.2017 - 12.2.2017

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené                                                             

s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Období 

1.7.2017 - 3.9.2017

Stránka 1 z 12



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 19 ke Smlouvě 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 

4.9.2017 - 30.9.2017

Období 

13.2.2017 - 31.3.2017

Období 

1.4.2017 - 2.4.2017

Období 

3.4.2017 - 10.6.2017

Období 

11.6.2017 - 30.6.2017

Období

01. 01.  - 09. 12. 2017

Období 

1.10.2017 - 9.12.2017

Období 

1.1.2017 - 12.2.2017Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Období 

1.7.2017 - 3.9.2017

 5443 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  1 638,3 43  1 790,7 47   76,2 2  2 628,9 69   762,0 20  2 476,5 65  1 028,7 27  2 667,0 70  13 068,3 343

 5444 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 638,3 43  1 790,7 47   76,2 2  2 628,9 69   762,0 20  2 476,5 65  1 028,7 27  2 667,0 70  13 068,3 343

 5445 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  1 638,3 43  1 790,7 47   76,2 2  2 628,9 69   762,0 20  2 476,5 65  1 028,7 27  2 667,0 70  13 068,3 343

 5446 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 638,3 43  1 790,7 47   76,2 2  2 628,9 69   762,0 20  2 476,5 65  1 028,7 27  2 667,0 70  13 068,3 343

 5447 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  1 638,3 43  1 790,7 47   76,2 2  2 628,9 69   762,0 20  2 476,5 65  1 028,7 27  2 667,0 70  13 068,3 343

 5448 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 638,3 43  1 790,7 47   76,2 2  2 628,9 69   762,0 20  2 476,5 65  1 028,7 27  2 667,0 70  13 068,3 343

 5449 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  1 638,3 43  1 790,7 47   76,2 2  2 628,9 69   762,0 20  2 476,5 65  1 028,7 27  2 667,0 70  13 068,3 343

 5450 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 638,3 43  1 790,7 47   76,2 2  2 628,9 69   762,0 20  2 476,5 65  1 028,7 27  2 667,0 70  13 068,3 343

 5451 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  1 638,3 43  1 790,7 47   76,2 2  2 628,9 69   762,0 20  2 476,5 65  1 028,7 27  2 667,0 70  13 068,3 343

 5452 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 638,3 43  1 790,7 47   76,2 2  2 628,9 69   762,0 20  2 476,5 65  1 028,7 27  2 667,0 70  13 068,3 343

 5453 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  1 638,3 43  1 790,7 47   76,2 2  2 628,9 69   762,0 20  2 476,5 65  1 028,7 27  2 667,0 70  13 068,3 343

 5454 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 638,3 43  1 790,7 47   76,2 2  2 628,9 69   762,0 20  2 476,5 65  1 028,7 27  2 667,0 70  13 068,3 343

 5455 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  1 638,3 43  1 790,7 47   76,2 2  2 628,9 69   762,0 20  2 476,5 65  1 028,7 27  2 667,0 70  13 068,3 343

 5456 Rumburk Dolní Poustevna st.hr. Rumburk Dolní Poustevna st.hr.  1 148,1 43  1 254,9 47   53,4 2  1 842,3 69   534,0 20  1 735,5 65   720,9 27  1 869,0 70  9 158,1 343

 5457 Dolní Poustevna st.hr. Rumburk Dolní Poustevna st.hr. Rumburk   347,1 13   320,4 12   53,4 2   614,1 23   133,5 5   587,4 22   213,6 8   560,7 21  2 830,2 106

 5457 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk   38,1 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 638,3 43   0,0 0   0,0 0  1 676,4 44

 5458 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 143,0 30  1 333,5 35   0,0 0  1 752,6 46   571,5 15  1 638,3 43   723,9 19  1 866,9 49  9 029,7 237

 5459 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  1 104,9 29  1 333,5 35   0,0 0  1 752,6 46   571,5 15   0,0 0   723,9 19  1 866,9 49  7 353,3 193

 5690 Vejprty Vejprty st.hr. Vejprty Vejprty st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   8,4 14   3,0 5   12,0 20   4,2 7   0,6 1   28,2 47

 5691 Vejprty st.hr. Vejprty Vejprty st.hr. Vejprty   0,0 0   0,0 0   0,0 0   8,4 14   3,0 5   12,0 20   4,2 7   0,6 1   28,2 47

 6007 Rumburk Mladá Boleslav hlavní nádraží Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03   885,8 43   968,2 47   41,2 2  1 421,4 69   412,0 20  1 339,0 65   556,2 27  1 442,0 70  7 065,8 343

 6008 Bakov nad Jizerou Šluknov hr. VUSC 0420/0510 03 Šluknov   918,0 30  1 071,0 35   0,0 0  1 407,6 46   459,0 15  1 315,8 43   581,4 19  1 499,4 49  7 252,2 237

 6008 Bakov nad Jizerou Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03 Rumburk   267,8 13   247,2 12   41,2 2   473,8 23   103,0 5   453,2 22   164,8 8   432,6 21  2 183,6 106

 6017 Rumburk Mladá Boleslav hlavní nádraží Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03   885,8 43   968,2 47   41,2 2  1 421,4 69   412,0 20  1 339,0 65   556,2 27  1 442,0 70  7 065,8 343

 6017 Rumburk Česká Lípa hlavní nádraží Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 6020 Doksy Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03 Rumburk   618,0 30   721,0 35   0,0 0   947,6 46   309,0 15   885,8 43   391,4 19  1 009,4 49  4 882,2 237

 6021 Rumburk Doksy Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03   618,0 30   721,0 35   0,0 0   947,6 46   309,0 15   885,8 43   391,4 19  1 009,4 49  4 882,2 237

 6028 Doksy Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03 Rumburk   618,0 30   721,0 35   0,0 0   947,6 46   309,0 15   885,8 43   391,4 19  1 009,4 49  4 882,2 237

 6030 Česká Lípa hlavní nádraží Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03 Rumburk   267,8 13   247,2 12   41,2 2   370,8 18   0,0 0   0,0 0   20,6 1   432,6 21  1 380,2 67

 6030 Doksy Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03 Rumburk   618,0 30   721,0 35   0,0 0  1 050,6 51   412,0 20  1 339,0 65   535,6 26  1 009,4 49  5 685,6 276

 6031 Rumburk Česká Lípa hlavní nádraží Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03   267,8 13   247,2 12   41,2 2   370,8 18   0,0 0   0,0 0   20,6 1   432,6 21  1 380,2 67

 6031 Rumburk Doksy Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03   618,0 30   721,0 35   0,0 0  1 050,6 51   412,0 20  1 339,0 65   535,6 26  1 009,4 49  5 685,6 276

 6100 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  2 316,0 30  2 702,0 35   0,0 0  3 551,2 46  1 158,0 15  3 319,6 43  1 466,8 19  3 782,8 49  18 296,4 237

 6101 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  3 319,6 43  3 628,4 47   154,4 2  5 326,8 69  1 544,0 20  5 018,0 65  2 084,4 27  5 404,0 70  26 479,6 343

 6102 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  3 319,6 43  3 628,4 47   154,4 2  5 326,8 69  1 544,0 20  5 018,0 65  2 084,4 27  5 404,0 70  26 479,6 343

 6103 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  3 319,6 43  3 628,4 47   154,4 2  5 326,8 69  1 544,0 20  5 018,0 65  2 084,4 27  5 404,0 70  26 479,6 343

 6104 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  3 319,6 43  3 628,4 47   154,4 2  5 326,8 69  1 544,0 20  5 018,0 65  2 084,4 27  5 404,0 70  26 479,6 343

 6105 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  3 319,6 43  3 628,4 47   154,4 2  5 326,8 69  1 544,0 20  5 018,0 65  2 084,4 27  5 404,0 70  26 479,6 343

 6106 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  3 319,6 43  3 628,4 47   154,4 2  5 326,8 69  1 544,0 20  5 018,0 65  2 084,4 27  5 404,0 70  26 479,6 343

 6107 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  3 319,6 43  3 628,4 47   154,4 2  5 326,8 69  1 544,0 20  5 018,0 65  2 084,4 27  5 404,0 70  26 479,6 343

 6108 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  3 319,6 43  3 628,4 47   154,4 2  5 326,8 69  1 544,0 20  5 018,0 65  2 084,4 27  5 404,0 70  26 479,6 343

 6109 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  3 319,6 43  3 628,4 47   154,4 2  5 326,8 69  1 544,0 20  5 018,0 65  2 084,4 27  5 404,0 70  26 479,6 343

 6110 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  3 319,6 43  3 628,4 47   154,4 2  5 326,8 69  1 544,0 20  5 018,0 65  2 084,4 27  5 404,0 70  26 479,6 343

 6111 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  3 319,6 43  3 628,4 47   154,4 2  5 326,8 69  1 544,0 20  5 018,0 65  2 084,4 27  5 404,0 70  26 479,6 343

 6112 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  3 319,6 43  3 628,4 47   154,4 2  5 326,8 69  1 544,0 20  5 018,0 65  2 084,4 27  5 404,0 70  26 479,6 343

 6113 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  3 319,6 43  3 628,4 47   154,4 2  5 326,8 69  1 544,0 20  5 018,0 65  2 084,4 27  5 404,0 70  26 479,6 343

 6113 Postoloprty Lovosice Postoloprty Lovosice   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 6114 Česká Lípa hlavní nádraží Lovosice hr. VUSC 0420/0510 01 Lovosice   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 6114 Česká Lípa hlavní nádraží Louny hr. VUSC 0420/0510 01 Louny  2 829,4 43  3 092,6 47   131,6 2  4 540,2 69  1 316,0 20  4 277,0 65  1 776,6 27  4 606,0 70  22 569,4 343

 6121 Liběšice Česká Lípa hlavní nádraží Liběšice hr. VUSC 0420/0510 01   306,0 30   357,0 35   0,0 0   469,2 46   153,0 15   438,6 43   193,8 19   499,8 49  2 417,4 237

 6123 Lovosice Česká Lípa hlavní nádraží Lovosice hr. VUSC 0420/0510 01  1 354,5 43  1 480,5 47   63,0 2  2 173,5 69   630,0 20  2 047,5 65   850,5 27  2 205,0 70  10 804,5 343

 6128 Česká Lípa hlavní nádraží Lovosice hr. VUSC 0420/0510 01 Lovosice  1 354,5 43  1 480,5 47   63,0 2  2 173,5 69   630,0 20  2 047,5 65   850,5 27  2 205,0 70  10 804,5 343

 6130 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice   765,0 30   892,5 35   0,0 0  1 173,0 46   382,5 15  1 096,5 43   484,5 19  1 249,5 49  6 043,5 237

 6130 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   100,1 13   92,4 12   15,4 2   177,1 23   38,5 5   169,4 22   61,6 8   161,7 21   816,2 106

 6131 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk   765,0 30   892,5 35   0,0 0  1 173,0 46   382,5 15   0,0 0   484,5 19  1 249,5 49  4 947,0 194

 6131 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   100,1 13   92,4 12   15,4 2   177,1 23   38,5 5   500,5 65   61,6 8   161,7 21  1 147,3 149

 6132 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   331,1 43   0,0 0   0,0 0   331,1 43

 6132 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice   765,0 30   892,5 35   0,0 0  1 173,0 46   382,5 15   0,0 0   484,5 19  1 249,5 49  4 947,0 194

 6133 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk   765,0 30   892,5 35   0,0 0  1 173,0 46   382,5 15  1 096,5 43   484,5 19  1 249,5 49  6 043,5 237

 6134 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice   765,0 30   892,5 35   0,0 0  1 173,0 46   382,5 15  1 096,5 43   484,5 19  1 249,5 49  6 043,5 237

 6135 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk   765,0 30   892,5 35   0,0 0  1 173,0 46   382,5 15  1 096,5 43   484,5 19  1 249,5 49  6 043,5 237

 6136 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice   153,0 6   178,5 7   0,0 0   255,0 10   76,5 3   255,0 10   127,5 5   255,0 10  1 300,5 51

 6136 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   184,8 24   215,6 28   0,0 0   277,2 36   92,4 12   254,1 33   107,8 14   300,3 39  1 432,2 186

 6137 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   100,1 13   92,4 12   15,4 2   177,1 23   38,5 5   169,4 22   61,6 8   161,7 21   816,2 106

 6137 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk   765,0 30   892,5 35   0,0 0  1 173,0 46   382,5 15  1 096,5 43   484,5 19  1 249,5 49  6 043,5 237

 6140 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   323,4 42   361,9 47   15,4 2   531,3 69   154,0 20   500,5 65   207,9 27   539,0 70  2 633,4 342

 6141 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   323,4 42   361,9 47   15,4 2   531,3 69   154,0 20   500,5 65   207,9 27   539,0 70  2 633,4 342

 6142 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   323,4 42   361,9 47   15,4 2   531,3 69   154,0 20   500,5 65   207,9 27   539,0 70  2 633,4 342

 6143 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   231,0 30   269,5 35   0,0 0   354,2 46   115,5 15   331,1 43   146,3 19   377,3 49  1 824,9 237

 6144 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   231,0 30   269,5 35   0,0 0   354,2 46   115,5 15   331,1 43   146,3 19   377,3 49  1 824,9 237

 6145 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   331,1 43   361,9 47   15,4 2   531,3 69   154,0 20   500,5 65   207,9 27   539,0 70  2 641,1 343

 6146 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   100,1 13   92,4 12   15,4 2   177,1 23   38,5 5   169,4 22   61,6 8   161,7 21   816,2 106

 6147 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   331,1 43   361,9 47   15,4 2   531,3 69   154,0 20   500,5 65   207,9 27   539,0 70  2 641,1 343

 6148 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   231,0 30   269,5 35   0,0 0   354,2 46   115,5 15   331,1 43   146,3 19   377,3 49  1 824,9 237

 6149 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   331,1 43   361,9 47   15,4 2   531,3 69   154,0 20   500,5 65   207,9 27   539,0 70  2 641,1 343

 6150 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   331,1 43   361,9 47   15,4 2   531,3 69   154,0 20   500,5 65   207,9 27   539,0 70  2 641,1 343

 6151 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   331,1 43   361,9 47   15,4 2   531,3 69   154,0 20   500,5 65   207,9 27   539,0 70  2 641,1 343

 6152 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   231,0 30   269,5 35   0,0 0   354,2 46   115,5 15   331,1 43   146,3 19   377,3 49  1 824,9 237

 6153 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   331,1 43   361,9 47   15,4 2   531,3 69   154,0 20   500,5 65   207,9 27   539,0 70  2 641,1 343

 6154 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   331,1 43   361,9 47   15,4 2   531,3 69   154,0 20   500,5 65   207,9 27   539,0 70  2 641,1 343

 6155 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   331,1 43   361,9 47   15,4 2   531,3 69   154,0 20   500,5 65   207,9 27   539,0 70  2 641,1 343

 6156 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   331,1 43   361,9 47   15,4 2   531,3 69   154,0 20   500,5 65   207,9 27   539,0 70  2 641,1 343

 6158 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   331,1 43   361,9 47   15,4 2   531,3 69   154,0 20   500,5 65   207,9 27   539,0 70  2 641,1 343

 6159 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   331,1 43   361,9 47   15,4 2   531,3 69   154,0 20   500,5 65   207,9 27   539,0 70  2 641,1 343

 6160 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   331,1 43   361,9 47   15,4 2   531,3 69   154,0 20   500,5 65   207,9 27   539,0 70  2 641,1 343

 6161 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   100,1 13   92,4 12   15,4 2   177,1 23   38,5 5   169,4 22   61,6 8   161,7 21   816,2 106

 6162 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   331,1 43   361,9 47   15,4 2   531,3 69   154,0 20   500,5 65   207,9 27   539,0 70  2 641,1 343

 6163 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   331,1 43   361,9 47   15,4 2   531,3 69   154,0 20   500,5 65   207,9 27   539,0 70  2 641,1 343

 6164 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   331,1 43   361,9 47   15,4 2   531,3 69   154,0 20   500,5 65   207,9 27   539,0 70  2 641,1 343

 6165 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   100,1 13   92,4 12   15,4 2   177,1 23   38,5 5   169,4 22   61,6 8   161,7 21   816,2 106

 6166 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   231,0 30   269,5 35   0,0 0   354,2 46   115,5 15   331,1 43   146,3 19   377,3 49  1 824,9 237

Stránka 2 z 12



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 19 ke Smlouvě 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 

4.9.2017 - 30.9.2017

Období 

13.2.2017 - 31.3.2017

Období 

1.4.2017 - 2.4.2017

Období 

3.4.2017 - 10.6.2017

Období 

11.6.2017 - 30.6.2017

Období

01. 01.  - 09. 12. 2017

Období 

1.10.2017 - 9.12.2017

Období 

1.1.2017 - 12.2.2017Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Období 

1.7.2017 - 3.9.2017

 6167 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   331,1 43   361,9 47   15,4 2   531,3 69   154,0 20   500,5 65   207,9 27   539,0 70  2 641,1 343

 6168 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   100,1 13   92,4 12   15,4 2   177,1 23   38,5 5   169,4 22   61,6 8   161,7 21   816,2 106

 6169 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   100,1 13   92,4 12   15,4 2   177,1 23   38,5 5   169,4 22   61,6 8   161,7 21   816,2 106

 6170 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   331,1 43   361,9 47   15,4 2   531,3 69   154,0 20   500,5 65   207,9 27   539,0 70  2 641,1 343

 6171 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   231,0 30   269,5 35   0,0 0   354,2 46   115,5 15   331,1 43   146,3 19   377,3 49  1 824,9 237

 6172 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   100,1 13   92,4 12   15,4 2   177,1 23   38,5 5   169,4 22   61,6 8   161,7 21   816,2 106

 6173 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   331,1 43   361,9 47   15,4 2   531,3 69   154,0 20   500,5 65   207,9 27   539,0 70  2 641,1 343

 6174 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   331,1 43   361,9 47   15,4 2   531,3 69   154,0 20   500,5 65   207,9 27   539,0 70  2 641,1 343

 6175 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   100,1 13   92,4 12   15,4 2   177,1 23   38,5 5   169,4 22   61,6 8   161,7 21   816,2 106

 6176 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   231,0 30   269,5 35   0,0 0   354,2 46   115,5 15   331,1 43   146,3 19   377,3 49  1 824,9 237

 6177 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   231,0 30   269,5 35   0,0 0   354,2 46   115,5 15   331,1 43   146,3 19   377,3 49  1 824,9 237

 6178 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   100,1 13   92,4 12   15,4 2   177,1 23   38,5 5   169,4 22   61,6 8   161,7 21   816,2 106

 6179 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   231,0 30   269,5 35   0,0 0   354,2 46   115,5 15   331,1 43   146,3 19   377,3 49  1 824,9 237

 6180 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   331,1 43   361,9 47   15,4 2   531,3 69   154,0 20   500,5 65   207,9 27   539,0 70  2 641,1 343

 6181 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   231,0 30   269,5 35   0,0 0   354,2 46   115,5 15   331,1 43   146,3 19   377,3 49  1 824,9 237

 6182 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   231,0 30   269,5 35   0,0 0   354,2 46   115,5 15   331,1 43   146,3 19   377,3 49  1 824,9 237

 6183 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   331,1 43   361,9 47   15,4 2   531,3 69   154,0 20   500,5 65   207,9 27   539,0 70  2 641,1 343

 6184 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   331,1 43   361,9 47   15,4 2   531,3 69   154,0 20   500,5 65   207,9 27   539,0 70  2 641,1 343

 6186 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   331,1 43   361,9 47   15,4 2   531,3 69   154,0 20   500,5 65   207,9 27   539,0 70  2 641,1 343

 6400 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 548,0 30  1 806,0 35   0,0 0  2 373,6 46   774,0 15  2 218,8 43   980,4 19  2 528,4 49  12 229,2 237

 6401 Ústí nad Labem západ Kolín Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  1 548,0 30  1 806,0 35   0,0 0  2 373,6 46   774,0 15  2 218,8 43   980,4 19  2 528,4 49  12 229,2 237

 6402 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   670,8 13   619,2 12   103,2 2  1 186,8 23   258,0 5  1 135,2 22   412,8 8  1 083,6 21  5 469,6 106

 6402 Nymburk hlavní nádraží Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 548,0 30  1 806,0 35   0,0 0  2 373,6 46   774,0 15  2 218,8 43   980,4 19  2 528,4 49  12 229,2 237

 6403 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  2 218,8 43  2 425,2 47   103,2 2  3 560,4 69  1 032,0 20  3 354,0 65  1 393,2 27  3 612,0 70  17 698,8 343

 6404 Nymburk hlavní nádraží Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 548,0 30  1 806,0 35   0,0 0  2 373,6 46   774,0 15  2 218,8 43   980,4 19  2 528,4 49  12 229,2 237

 6405 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  1 548,0 30  1 806,0 35   0,0 0  2 373,6 46   774,0 15  2 218,8 43   980,4 19  2 528,4 49  12 229,2 237

 6406 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  2 218,8 43  2 425,2 47   103,2 2  3 560,4 69  1 032,0 20  3 354,0 65  1 393,2 27  3 612,0 70  17 698,8 343

 6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06   670,8 13   619,2 12   103,2 2  1 186,8 23   258,0 5  1 135,2 22   412,8 8  1 083,6 21  5 469,6 106

 6408 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  2 218,8 43  2 425,2 47   103,2 2  3 560,4 69  1 032,0 20  3 354,0 65  1 393,2 27  3 612,0 70  17 698,8 343

 6409 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  2 218,8 43  2 425,2 47   103,2 2  3 560,4 69  1 032,0 20  3 354,0 65  1 393,2 27  3 612,0 70  17 698,8 343

 6410 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  2 218,8 43  2 425,2 47   103,2 2  3 560,4 69  1 032,0 20  3 354,0 65  1 393,2 27  3 612,0 70  17 698,8 343

 6411 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  2 218,8 43  2 425,2 47   103,2 2  3 560,4 69  1 032,0 20  3 354,0 65  1 393,2 27  3 612,0 70  17 698,8 343

 6412 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  2 218,8 43  2 425,2 47   103,2 2  3 560,4 69  1 032,0 20  3 354,0 65  1 393,2 27  3 612,0 70  17 698,8 343

 6413 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  2 218,8 43  2 425,2 47   103,2 2  3 560,4 69  1 032,0 20  3 354,0 65  1 393,2 27  3 612,0 70  17 698,8 343

 6414 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  2 218,8 43  2 425,2 47   103,2 2  3 560,4 69  1 032,0 20  3 354,0 65  1 393,2 27  3 612,0 70  17 698,8 343

 6415 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  2 218,8 43  2 425,2 47   103,2 2  3 560,4 69  1 032,0 20  3 354,0 65  1 393,2 27  3 612,0 70  17 698,8 343

 6416 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  2 218,8 43  2 425,2 47   103,2 2  3 560,4 69  1 032,0 20  3 354,0 65  1 393,2 27  3 612,0 70  17 698,8 343

 6417 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  2 218,8 43  2 425,2 47   103,2 2  3 560,4 69  1 032,0 20  3 354,0 65  1 393,2 27  3 612,0 70  17 698,8 343

 6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   619,2 12   670,8 13   51,6 1  1 238,4 24   258,0 5  1 083,6 21   464,4 9  1 083,6 21  5 469,6 106

 6419 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  2 218,8 43  2 425,2 47   103,2 2  3 560,4 69  1 032,0 20  3 354,0 65  1 393,2 27  3 612,0 70  17 698,8 343

 6421 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 191,1 43   0,0 0   0,0 0  1 191,1 43

 6421 Děčín hlavní nádraží Litoměřice dolní nádraží Děčín hlavní nádraží Litoměřice město  1 530,0 30  1 785,0 35   0,0 0  2 346,0 46   765,0 15   0,0 0   969,0 19  2 499,0 49  9 894,0 194

 6422 Litoměřice dolní nádraží Ústí nad Labem západ Litoměřice město Ústí nad Labem západ   759,0 30   885,5 35   0,0 0  1 163,8 46   379,5 15   0,0 0   480,7 19  1 239,7 49  4 908,2 194

 6423 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní nádraží Ústí nad Labem západ Litoměřice město   759,0 30   885,5 35   0,0 0  1 163,8 46   379,5 15   0,0 0   480,7 19  1 239,7 49  4 908,2 194

 6424 Litoměřice dolní nádraží Ústí nad Labem západ Litoměřice město Ústí nad Labem západ   759,0 30   885,5 35   0,0 0  1 163,8 46   379,5 15   0,0 0   480,7 19  1 239,7 49  4 908,2 194

 6430 Mělník Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 548,0 30  1 806,0 35   0,0 0  2 373,6 46   774,0 15  2 218,8 43   980,4 19  2 528,4 49  12 229,2 237

 6431 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  1 548,0 30  1 806,0 35   0,0 0  2 373,6 46   774,0 15  2 218,8 43   980,4 19  2 528,4 49  12 229,2 237

 6450 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ  1 990,8 42  2 227,8 47   94,8 2  3 270,6 69   948,0 20  3 081,0 65  1 279,8 27  3 318,0 70  16 210,8 342

 6455 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí  1 422,0 30  1 659,0 35   0,0 0  2 180,4 46   711,0 15  2 038,2 43   900,6 19  2 322,6 49  11 233,8 237

 6456 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ  1 422,0 30  1 659,0 35   0,0 0  2 180,4 46   711,0 15  2 038,2 43   900,6 19  2 322,6 49  11 233,8 237

 6457 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí  1 422,0 30  1 659,0 35   0,0 0  2 180,4 46   711,0 15  2 038,2 43   900,6 19  2 322,6 49  11 233,8 237

 6458 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ  1 422,0 30  1 659,0 35   0,0 0  2 180,4 46   711,0 15  2 038,2 43   900,6 19  2 322,6 49  11 233,8 237

 6459 Bílina Štětí Bílina Štětí  3 293,8 43  3 600,2 47   153,2 2  5 285,4 69  1 532,0 20  4 979,0 65  2 068,2 27  5 362,0 70  26 273,8 343

 6460 Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží   891,0 30  1 039,5 35   0,0 0  1 366,2 46   445,5 15  1 277,1 43   564,3 19  1 455,3 49  7 038,9 237

 6462 Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží  1 191,1 43  1 301,9 47   55,4 2  1 911,3 69   554,0 20  1 800,5 65   747,9 27  1 939,0 70  9 501,1 343

 6463 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ   386,1 13   356,4 12   59,4 2   683,1 23   148,5 5   653,4 22   237,6 8   623,7 21  3 148,2 106

 6463 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov   831,0 30   969,5 35   0,0 0  1 274,2 46   415,5 15  1 191,1 43   526,3 19  1 357,3 49  6 564,9 237

 6464 Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží  1 191,1 43  1 301,9 47   55,4 2  1 911,3 69   554,0 20  1 800,5 65   747,9 27  1 939,0 70  9 501,1 343

 6465 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov  1 191,1 43  1 301,9 47   55,4 2  1 911,3 69   554,0 20  1 800,5 65   747,9 27  1 939,0 70  9 501,1 343

 6468 Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží  1 191,1 43  1 301,9 47   55,4 2  1 911,3 69   554,0 20  1 800,5 65   747,9 27  1 939,0 70  9 501,1 343

 6469 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov  1 191,1 43  1 301,9 47   55,4 2  1 911,3 69   554,0 20  1 800,5 65   747,9 27  1 939,0 70  9 501,1 343

 6470 Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží  1 191,1 43  1 301,9 47   55,4 2  1 911,3 69   554,0 20  1 800,5 65   747,9 27  1 939,0 70  9 501,1 343

 6471 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov  1 191,1 43  1 301,9 47   55,4 2  1 911,3 69   554,0 20  1 800,5 65   747,9 27  1 939,0 70  9 501,1 343

 6472 Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží  1 191,1 43  1 301,9 47   55,4 2  1 911,3 69   554,0 20  1 800,5 65   747,9 27  1 939,0 70  9 501,1 343

 6473 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov  1 191,1 43  1 301,9 47   55,4 2  1 911,3 69   554,0 20  1 800,5 65   747,9 27  1 939,0 70  9 501,1 343

 6474 Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží  1 191,1 43  1 301,9 47   55,4 2  1 911,3 69   554,0 20  1 800,5 65   747,9 27  1 939,0 70  9 501,1 343

 6475 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov  1 191,1 43  1 301,9 47   55,4 2  1 911,3 69   554,0 20  1 800,5 65   747,9 27  1 939,0 70  9 501,1 343

 6481 Ústí nad Labem západ Ústí nad Labem-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí nad Labem-Střekov   26,0 13   24,0 12   4,0 2   46,0 23   10,0 5   44,0 22   16,0 8   42,0 21   212,0 106

 6500 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 014,0 30  1 183,0 35   0,0 0  1 554,8 46   507,0 15  1 453,4 43   642,2 19  1 656,2 49  8 010,6 237

 6501 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 014,0 30  1 183,0 35   0,0 0  1 554,8 46   507,0 15  1 453,4 43   642,2 19  1 656,2 49  8 010,6 237

 6502 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 419,6 42  1 588,6 47   67,6 2  2 332,2 69   676,0 20  2 197,0 65   912,6 27  2 366,0 70  11 559,6 342

 6503 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 453,4 43  1 588,6 47   67,6 2  2 332,2 69   676,0 20  2 197,0 65   912,6 27  2 366,0 70  11 593,4 343

 6504 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 014,0 30  1 183,0 35   0,0 0  1 554,8 46   507,0 15  1 453,4 43   642,2 19  1 656,2 49  8 010,6 237

 6505 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 014,0 30  1 183,0 35   0,0 0  1 554,8 46   507,0 15  1 453,4 43   642,2 19  1 656,2 49  8 010,6 237

 6506 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 453,4 43  1 588,6 47   67,6 2  2 332,2 69   676,0 20  2 197,0 65   912,6 27  2 366,0 70  11 593,4 343

 6507 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 453,4 43  1 588,6 47   67,6 2  2 332,2 69   676,0 20  2 197,0 65   912,6 27  2 366,0 70  11 593,4 343

 6508 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 453,4 43  1 588,6 47   67,6 2  2 332,2 69   676,0 20  2 197,0 65   912,6 27  2 366,0 70  11 593,4 343

 6509 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 453,4 43  1 588,6 47   67,6 2  2 332,2 69   676,0 20  2 197,0 65   912,6 27  2 366,0 70  11 593,4 343

 6510 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 453,4 43  1 588,6 47   67,6 2  2 332,2 69   676,0 20  2 197,0 65   912,6 27  2 366,0 70  11 593,4 343

 6511 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 453,4 43  1 588,6 47   67,6 2  2 332,2 69   676,0 20  2 197,0 65   912,6 27  2 366,0 70  11 593,4 343

 6512 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 453,4 43  1 588,6 47   67,6 2  2 332,2 69   676,0 20  2 197,0 65   912,6 27  2 366,0 70  11 593,4 343

 6513 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 453,4 43  1 588,6 47   67,6 2  2 332,2 69   676,0 20  2 197,0 65   912,6 27  2 366,0 70  11 593,4 343

 6514 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 014,0 30  1 183,0 35   0,0 0  1 554,8 46   507,0 15  1 453,4 43   642,2 19  1 656,2 49  8 010,6 237

 6515 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 014,0 30  1 183,0 35   0,0 0  1 554,8 46   507,0 15  1 453,4 43   642,2 19  1 656,2 49  8 010,6 237

 6516 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 453,4 43  1 588,6 47   67,6 2  2 332,2 69   676,0 20  2 197,0 65   912,6 27  2 366,0 70  11 593,4 343

 6517 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 453,4 43  1 588,6 47   67,6 2  2 332,2 69   676,0 20  2 197,0 65   912,6 27  2 366,0 70  11 593,4 343

 6518 Žatec západ Osek město Žatec západ Osek město  1 593,0 30  1 858,5 35   0,0 0  2 442,6 46   796,5 15  2 283,3 43  1 008,9 19  2 601,9 49  12 584,7 237

 6519 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 014,0 30  1 183,0 35   0,0 0  1 554,8 46   507,0 15  1 453,4 43   642,2 19  1 656,2 49  8 010,6 237

 6520 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 453,4 43  1 588,6 47   67,6 2  2 332,2 69   676,0 20  2 197,0 65   912,6 27  2 366,0 70  11 593,4 343

 6521 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 453,4 43  1 588,6 47   67,6 2  2 332,2 69   676,0 20  2 197,0 65   912,6 27  2 366,0 70  11 593,4 343

 6522 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 453,4 43  1 588,6 47   67,6 2  2 332,2 69   676,0 20  2 197,0 65   912,6 27  2 366,0 70  11 593,4 343

Stránka 3 z 12



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 19 ke Smlouvě 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 

4.9.2017 - 30.9.2017

Období 

13.2.2017 - 31.3.2017

Období 

1.4.2017 - 2.4.2017

Období 

3.4.2017 - 10.6.2017

Období 

11.6.2017 - 30.6.2017

Období

01. 01.  - 09. 12. 2017

Období 

1.10.2017 - 9.12.2017

Období 

1.1.2017 - 12.2.2017Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Období 

1.7.2017 - 3.9.2017

 6523 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 453,4 43  1 588,6 47   67,6 2  2 332,2 69   676,0 20  2 197,0 65   912,6 27  2 366,0 70  11 593,4 343

 6524 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 453,4 43  1 588,6 47   67,6 2  2 332,2 69   676,0 20  2 197,0 65   912,6 27  2 366,0 70  11 593,4 343

 6525 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 453,4 43  1 588,6 47   67,6 2  2 332,2 69   676,0 20  2 197,0 65   912,6 27  2 366,0 70  11 593,4 343

 6530 Chomutov Vejprty Chomutov Vejprty   0,0 0   0,0 0   0,0 0   864,0 15   288,0 5  1 267,2 22   460,8 8   57,6 1  2 937,6 51

 6531 Vejprty Chomutov Vejprty Chomutov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   864,0 15   288,0 5  1 267,2 22   460,8 8   57,6 1  2 937,6 51

 6540 Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty  1 602,0 30  1 869,0 35   0,0 0  2 456,4 46   801,0 15  2 296,2 43  1 014,6 19  2 616,6 49  12 655,8 237

 6541 Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží  1 602,0 30  1 869,0 35   0,0 0  2 456,4 46   801,0 15  2 296,2 43  1 014,6 19  2 616,6 49  12 655,8 237

 6542 Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty  1 602,0 30  1 869,0 35   0,0 0  2 456,4 46   801,0 15  2 296,2 43  1 014,6 19  2 616,6 49  12 655,8 237

 6543 Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží  1 602,0 30  1 869,0 35   0,0 0  2 456,4 46   801,0 15   0,0 0  1 014,6 19  2 616,6 49  10 359,6 194

 6543 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   331,1 43   0,0 0   0,0 0   331,1 43

 6544 Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty  1 602,0 30  1 869,0 35   0,0 0  2 456,4 46   801,0 15  2 296,2 43  1 014,6 19  2 616,6 49  12 655,8 237

 6545 Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží  1 602,0 30  1 869,0 35   0,0 0  2 456,4 46   801,0 15  2 296,2 43  1 014,6 19  2 616,6 49  12 655,8 237

 6547 Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží  1 602,0 30  1 869,0 35   0,0 0  2 456,4 46   801,0 15  2 296,2 43  1 014,6 19  2 616,6 49  12 655,8 237

 6549 Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží  2 296,2 43  2 509,8 47   106,8 2  3 684,6 69  1 068,0 20  3 471,0 65  1 441,8 27  3 738,0 70  18 316,2 343

 6549 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 6551 Louny Litoměřice horní nádraží Louny Litoměřice horní nádraží  1 260,0 30  1 470,0 35   0,0 0  1 932,0 46   630,0 15  1 806,0 43   798,0 19  2 058,0 49  9 954,0 237

 6560 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty   594,1 13   548,4 12   91,4 2  1 051,1 23   228,5 5  1 005,4 22   365,6 8   959,7 21  4 844,2 106

 6562 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty  1 371,0 30  1 599,5 35   0,0 0  2 102,2 46   685,5 15   0,0 0   868,3 19  2 239,3 49  8 865,8 194

 6562 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   490,2 43   0,0 0   0,0 0   490,2 43

 6571 Libochovice město Litoměřice horní nádraží Libochovice město Litoměřice horní nádraží   696,0 30   812,0 35   0,0 0  1 067,2 46   348,0 15   997,6 43   440,8 19  1 136,8 49  5 498,4 237

 6572 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   100,1 13   92,4 12   15,4 2   177,1 23   38,5 5   169,4 22   61,6 8   161,7 21   816,2 106

 6572 Litoměřice horní nádraží Libochovice město Litoměřice horní nádraží Libochovice město   556,8 24   649,6 28   0,0 0   835,2 36   278,4 12   765,6 33   324,8 14   904,8 39  4 315,2 186

 6572 Litoměřice horní nádraží Louny Litoměřice horní nádraží Louny   252,0 6   294,0 7   0,0 0   420,0 10   126,0 3   420,0 10   210,0 5   420,0 10  2 142,0 51

 6580 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   148,2 13   136,8 12   22,8 2   262,2 23   57,0 5   250,8 22   91,2 8   239,4 21  1 208,4 106

 6580 Libochovice Postoloprty Libochovice Postoloprty   951,0 30  1 109,5 35   0,0 0  1 458,2 46   475,5 15  1 363,1 43   602,3 19  1 553,3 49  7 512,9 237

 6602 Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   748,2 43   817,8 47   34,8 2  1 200,6 69   348,0 20  1 131,0 65   469,8 27  1 218,0 70  5 968,2 343

 6604 Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   748,2 43   817,8 47   34,8 2  1 200,6 69   348,0 20  1 131,0 65   469,8 27  1 218,0 70  5 968,2 343

 6605 Děčín hlavní nádraží Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   748,2 43   817,8 47   34,8 2  1 200,6 69   348,0 20  1 131,0 65   469,8 27  1 218,0 70  5 968,2 343

 6606 Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   748,2 43   817,8 47   34,8 2  1 200,6 69   348,0 20  1 131,0 65   469,8 27  1 218,0 70  5 968,2 343

 6607 Děčín hlavní nádraží Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   748,2 43   817,8 47   34,8 2  1 200,6 69   348,0 20  1 131,0 65   469,8 27  1 218,0 70  5 968,2 343

 6608 Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   748,2 43   817,8 47   34,8 2  1 200,6 69   348,0 20  1 131,0 65   469,8 27  1 218,0 70  5 968,2 343

 6609 Děčín hlavní nádraží Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   748,2 43   817,8 47   34,8 2  1 200,6 69   348,0 20  1 131,0 65   469,8 27  1 218,0 70  5 968,2 343

 6610 Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   748,2 43   817,8 47   34,8 2  1 200,6 69   348,0 20  1 131,0 65   469,8 27  1 218,0 70  5 968,2 343

 6611 Děčín hlavní nádraží Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   748,2 43   817,8 47   34,8 2  1 200,6 69   348,0 20  1 131,0 65   469,8 27  1 218,0 70  5 968,2 343

 6612 Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   748,2 43   817,8 47   34,8 2  1 200,6 69   348,0 20  1 131,0 65   469,8 27  1 218,0 70  5 968,2 343

 6613 Děčín hlavní nádraží Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   748,2 43   817,8 47   34,8 2  1 200,6 69   348,0 20  1 131,0 65   469,8 27  1 218,0 70  5 968,2 343

 6615 Děčín hlavní nádraží Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 6615 Děčín hlavní nádraží Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   748,2 43   817,8 47   34,8 2  1 200,6 69   348,0 20  1 131,0 65   469,8 27  1 218,0 70  5 968,2 343

 6616 Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   748,2 43   817,8 47   34,8 2  1 200,6 69   348,0 20  1 131,0 65   469,8 27  1 218,0 70  5 968,2 343

 6620 Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   730,8 42   817,8 47   34,8 2  1 200,6 69   348,0 20  1 131,0 65   469,8 27  1 218,0 70  5 950,8 342

 6621 Děčín hlavní nádraží Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03 Rumburk   885,8 43   968,2 47   41,2 2  1 421,4 69   412,0 20  1 339,0 65   556,2 27  1 442,0 70  7 065,8 343

 6621 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   748,2 43   817,8 47   34,8 2  1 200,6 69   348,0 20  1 131,0 65   469,8 27  1 218,0 70  5 968,2 343

 6622 Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   626,4 36   713,4 41   17,4 1   974,4 56   295,8 17   939,6 54   417,6 24  1 026,6 59  5 011,2 288

 6623 Děčín hlavní nádraží Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   748,2 43   817,8 47   34,8 2  1 200,6 69   348,0 20  1 131,0 65   469,8 27  1 218,0 70  5 968,2 343

 6624 Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   748,2 43   817,8 47   34,8 2  1 200,6 69   348,0 20  1 131,0 65   469,8 27  1 218,0 70  5 968,2 343

 6625 Děčín hlavní nádraží Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   748,2 43   817,8 47   34,8 2  1 200,6 69   348,0 20  1 131,0 65   469,8 27  1 218,0 70  5 968,2 343

 6626 Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   226,2 13   208,8 12   34,8 2   313,2 18   0,0 0   0,0 0   17,4 1   365,4 21  1 165,8 67

 6626 Doksy Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   522,0 30   609,0 35   0,0 0   887,4 51   348,0 20  1 131,0 65   452,4 26   852,6 49  4 802,4 276

 6650 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  2 532,7 43  2 768,3 47   117,8 2  4 064,1 69  1 178,0 20  3 828,5 65  1 590,3 27  4 123,0 70  20 202,7 343

 6651 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 767,0 30  2 061,5 35   0,0 0  2 709,4 46   883,5 15  2 532,7 43  1 119,1 19  2 886,1 49  13 959,3 237

 6651 Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží   280,8 12   280,8 12   46,8 2   538,2 23   117,0 5   514,8 22   187,2 8   491,4 21  2 457,0 105

 6652 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  2 532,7 43  2 768,3 47   117,8 2  4 064,1 69  1 178,0 20  3 828,5 65  1 590,3 27  4 123,0 70  20 202,7 343

 6653 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží   412,3 7   353,4 6   58,9 1   765,7 13   176,7 3   647,9 11   176,7 3   647,9 11  3 239,5 55

 6653 Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží  3 067,2 36  3 493,2 41   85,2 1  4 771,2 56  1 448,4 17  4 600,8 54  2 044,8 24  5 026,8 59  24 537,6 288

 6654 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  2 532,7 43  2 768,3 47   117,8 2  4 064,1 69  1 178,0 20  3 828,5 65  1 590,3 27  4 123,0 70  20 202,7 343

 6655 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  2 532,7 43  2 768,3 47   117,8 2  4 064,1 69  1 178,0 20  3 828,5 65  1 590,3 27  4 123,0 70  20 202,7 343

 6656 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  2 532,7 43  2 768,3 47   117,8 2  4 064,1 69  1 178,0 20  3 828,5 65  1 590,3 27  4 123,0 70  20 202,7 343

 6657 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  2 532,7 43  2 768,3 47   117,8 2  4 064,1 69  1 178,0 20  3 828,5 65  1 590,3 27  4 123,0 70  20 202,7 343

 6658 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  2 532,7 43  2 768,3 47   117,8 2  4 064,1 69  1 178,0 20  3 828,5 65  1 590,3 27  4 123,0 70  20 202,7 343

 6659 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  2 532,7 43  2 768,3 47   117,8 2  4 064,1 69  1 178,0 20  3 828,5 65  1 590,3 27  4 123,0 70  20 202,7 343

 6660 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  2 532,7 43  2 768,3 47   117,8 2  4 064,1 69  1 178,0 20  3 828,5 65  1 590,3 27  4 123,0 70  20 202,7 343

 6661 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  2 532,7 43  2 768,3 47   117,8 2  4 064,1 69  1 178,0 20  3 828,5 65  1 590,3 27  4 123,0 70  20 202,7 343

 6662 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  1 767,0 30  2 061,5 35   0,0 0  2 709,4 46   883,5 15  2 532,7 43  1 119,1 19  2 886,1 49  13 959,3 237

 6663 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  2 532,7 43  2 768,3 47   117,8 2  4 064,1 69  1 178,0 20  3 828,5 65  1 590,3 27  4 123,0 70  20 202,7 343

 6664 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  2 532,7 43  2 768,3 47   117,8 2  4 064,1 69  1 178,0 20  3 828,5 65  1 590,3 27  4 123,0 70  20 202,7 343

 6665 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  2 532,7 43  2 768,3 47   117,8 2  4 064,1 69  1 178,0 20  3 828,5 65  1 590,3 27  4 123,0 70  20 202,7 343

 6666 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  2 532,7 43  2 768,3 47   117,8 2  4 064,1 69  1 178,0 20  3 828,5 65  1 590,3 27  4 123,0 70  20 202,7 343

 6667 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  2 532,7 43  2 768,3 47   117,8 2  4 064,1 69  1 178,0 20  3 828,5 65  1 590,3 27  4 123,0 70  20 202,7 343

 6668 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  2 532,7 43  2 768,3 47   117,8 2  4 064,1 69  1 178,0 20  3 828,5 65  1 590,3 27  4 123,0 70  20 202,7 343

 6669 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží   706,8 12   765,7 13   58,9 1  1 413,6 24   294,5 5  1 236,9 21   530,1 9  1 236,9 21  6 243,4 106

 6670 Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice   702,0 30   819,0 35   0,0 0  1 076,4 46   351,0 15  1 006,2 43   444,6 19  1 146,6 49  5 545,8 237

 6671 Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží   702,0 30   819,0 35   0,0 0  1 076,4 46   351,0 15  1 006,2 43   444,6 19  1 146,6 49  5 545,8 237

 6672 Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice   702,0 30   819,0 35   0,0 0  1 076,4 46   351,0 15  1 006,2 43   444,6 19  1 146,6 49  5 545,8 237

 6673 Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží   702,0 30   819,0 35   0,0 0  1 076,4 46   351,0 15  1 006,2 43   444,6 19  1 146,6 49  5 545,8 237

 6674 Děčín hlavní nádraží Jedlová Děčín hlavní nádraží Jedlová  1 164,0 30  1 358,0 35   0,0 0  1 784,8 46   582,0 15  1 668,4 43   737,2 19  1 901,2 49  9 195,6 237

 6675 Jedlová Děčín hlavní nádraží Jedlová Děčín hlavní nádraží  1 164,0 30  1 358,0 35   0,0 0  1 784,8 46   582,0 15  1 668,4 43   737,2 19  1 901,2 49  9 195,6 237

 6681 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   789,0 30   920,5 35   0,0 0  1 209,8 46   394,5 15  1 130,9 43   499,7 19  1 288,7 49  6 233,1 237

 6682 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   789,0 30   920,5 35   0,0 0  1 209,8 46   394,5 15  1 130,9 43   499,7 19  1 288,7 49  6 233,1 237

 6684 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   973,1 37  1 078,3 41   26,3 1  1 446,5 55   473,4 18  1 420,2 54   604,9 23  1 551,7 59  7 574,4 288

 6685 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   789,0 30   920,5 35   0,0 0  1 209,8 46   394,5 15  1 130,9 43   499,7 19  1 288,7 49  6 233,1 237

 6700 Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01 Osek město  2 073,0 30  2 418,5 35   0,0 0  3 178,6 46  1 036,5 15  2 971,3 43  1 312,9 19  3 385,9 49  16 376,7 237

 6700 Louny Most Louny Most   335,4 13   309,6 12   51,6 2   593,4 23   129,0 5   567,6 22   206,4 8   541,8 21  2 734,8 106

 6701 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01  2 141,4 43  2 340,6 47   99,6 2  3 436,2 69   996,0 20  3 237,0 65  1 344,6 27  3 486,0 70  17 081,4 343

 6702 Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01 Osek město  2 073,0 30  2 418,5 35   0,0 0  3 178,6 46  1 036,5 15  2 971,3 43  1 312,9 19  3 385,9 49  16 376,7 237

 6702 Louny město Most Louny město Most   366,6 13   338,4 12   56,4 2   648,6 23   141,0 5   620,4 22   225,6 8   592,2 21  2 989,2 106

 6703 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01   647,4 13   597,6 12   99,6 2  1 145,4 23   249,0 5  1 095,6 22   398,4 8  1 045,8 21  5 278,8 106

 6703 Osek město Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01  2 073,0 30  2 418,5 35   0,0 0  3 178,6 46  1 036,5 15  2 971,3 43  1 312,9 19  3 385,9 49  16 376,7 237

 6704 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most  2 091,6 42  2 340,6 47   99,6 2  3 436,2 69   996,0 20  3 237,0 65  1 344,6 27  3 486,0 70  17 031,6 342

 6704 Louny Most Louny Most   25,8 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   25,8 1

 6705 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01  2 141,4 43  2 340,6 47   99,6 2  3 436,2 69   996,0 20  3 237,0 65  1 344,6 27  3 486,0 70  17 081,4 343

 6706 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most   647,4 13   597,6 12   99,6 2  1 145,4 23   249,0 5  1 095,6 22   398,4 8  1 045,8 21  5 278,8 106

Stránka 4 z 12



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 19 ke Smlouvě 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 

4.9.2017 - 30.9.2017

Období 

13.2.2017 - 31.3.2017

Období 

1.4.2017 - 2.4.2017

Období 

3.4.2017 - 10.6.2017

Období 

11.6.2017 - 30.6.2017

Období

01. 01.  - 09. 12. 2017

Období 

1.10.2017 - 9.12.2017

Období 

1.1.2017 - 12.2.2017Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Období 

1.7.2017 - 3.9.2017

 6706 Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01 Osek město  2 073,0 30  2 418,5 35   0,0 0  3 178,6 46  1 036,5 15  2 971,3 43  1 312,9 19  3 385,9 49  16 376,7 237

 6707 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01  2 141,4 43  2 340,6 47   99,6 2  3 436,2 69   996,0 20  3 237,0 65  1 344,6 27  3 486,0 70  17 081,4 343

 6708 Rakovník Most nové nádraží odjezd hr. VUSC 0200/0420 01 Most  1 494,0 30  1 743,0 35   0,0 0  2 290,8 46   747,0 15  2 141,4 43   946,2 19  2 440,2 49  11 802,6 237

 6708 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most   647,4 13   597,6 12   99,6 2  1 145,4 23   249,0 5  1 095,6 22   398,4 8  1 045,8 21  5 278,8 106

 6709 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01   647,4 13   597,6 12   99,6 2  1 145,4 23   249,0 5  1 095,6 22   398,4 8  1 045,8 21  5 278,8 106

 6709 Osek město Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01  2 073,0 30  2 418,5 35   0,0 0  3 178,6 46  1 036,5 15  2 971,3 43  1 312,9 19  3 385,9 49  16 376,7 237

 6710 Louny město Most Louny město Most   366,6 13   338,4 12   56,4 2   648,6 23   141,0 5   620,4 22   225,6 8   592,2 21  2 989,2 106

 6710 Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01 Osek město  2 073,0 30  2 418,5 35   0,0 0  3 178,6 46  1 036,5 15  2 971,3 43  1 312,9 19  3 385,9 49  16 376,7 237

 6711 Osek město Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01  2 073,0 30  2 418,5 35   0,0 0  3 178,6 46  1 036,5 15  2 971,3 43  1 312,9 19  3 385,9 49  16 376,7 237

 6711 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01   647,4 13   597,6 12   99,6 2  1 145,4 23   249,0 5  1 095,6 22   398,4 8  1 045,8 21  5 278,8 106

 6712 Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01 Osek město  2 073,0 30  2 418,5 35   0,0 0  3 178,6 46  1 036,5 15  2 971,3 43  1 312,9 19  3 385,9 49  16 376,7 237

 6712 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most   647,4 13   597,6 12   99,6 2  1 145,4 23   249,0 5  1 095,6 22   398,4 8  1 045,8 21  5 278,8 106

 6713 Most Louny město Most Louny město   366,6 13   338,4 12   56,4 2   648,6 23   141,0 5   620,4 22   225,6 8   592,2 21  2 989,2 106

 6713 Osek město Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01  2 073,0 30  2 418,5 35   0,0 0  3 178,6 46  1 036,5 15  2 971,3 43  1 312,9 19  3 385,9 49  16 376,7 237

 6714 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most  2 141,4 43  2 340,6 47   99,6 2  3 436,2 69   996,0 20  3 237,0 65  1 344,6 27  3 486,0 70  17 081,4 343

 6715 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01   647,4 13   597,6 12   99,6 2  1 145,4 23   249,0 5  1 095,6 22   398,4 8  1 045,8 21  5 278,8 106

 6715 Osek město Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01  2 073,0 30  2 418,5 35   0,0 0  3 178,6 46  1 036,5 15  2 971,3 43  1 312,9 19  3 385,9 49  16 376,7 237

 6716 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most   647,4 13   597,6 12   99,6 2  1 145,4 23   249,0 5  1 095,6 22   398,4 8  1 045,8 21  5 278,8 106

 6716 Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01 Osek město  2 073,0 30  2 418,5 35   0,0 0  3 178,6 46  1 036,5 15  2 971,3 43  1 312,9 19  3 385,9 49  16 376,7 237

 6717 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01  2 141,4 43  2 340,6 47   99,6 2  3 436,2 69   996,0 20  3 237,0 65  1 344,6 27  3 486,0 70  17 081,4 343

 6718 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most  2 141,4 43  2 340,6 47   99,6 2  3 436,2 69   996,0 20  3 237,0 65  1 344,6 27  3 486,0 70  17 081,4 343

 6718 Rakovník Louny hr. VUSC 0200/0420 01 Louny   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 6719 Most nové nádraží odjezd Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01  2 141,4 43  2 340,6 47   99,6 2  3 436,2 69   996,0 20  3 237,0 65  1 344,6 27  3 436,2 69  17 031,6 342

 6719 Most nové nádraží odjezd vl. v km 2,849 Most hr. VUSC 0200/0420 01   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   49,8 1   49,8 1

 6720 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most  2 141,4 43  2 340,6 47   99,6 2  3 436,2 69   996,0 20  3 237,0 65  1 344,6 27  3 486,0 70  17 081,4 343

 6740 Louny město Most Louny město Most   366,6 13   338,4 12   56,4 2   648,6 23   141,0 5   620,4 22   225,6 8   592,2 21  2 989,2 106

 6740 Domoušice Most Domoušice Most  1 440,0 30  1 680,0 35   0,0 0  2 208,0 46   720,0 15  2 064,0 43   912,0 19  2 352,0 49  11 376,0 237

 6741 Osek město Domoušice Osek město Domoušice  2 019,0 30  2 355,5 35   0,0 0  3 095,8 46  1 009,5 15  2 893,9 43  1 278,7 19  3 297,7 49  15 950,1 237

 6741 Most Louny město Most Louny město   366,6 13   338,4 12   56,4 2   648,6 23   141,0 5   620,4 22   225,6 8   592,2 21  2 989,2 106

 6742 Louny město Most Louny město Most   366,6 13   338,4 12   56,4 2   648,6 23   141,0 5   620,4 22   225,6 8   592,2 21  2 989,2 106

 6742 Domoušice Most Domoušice Most  1 440,0 30  1 680,0 35   0,0 0  2 208,0 46   720,0 15  2 064,0 43   912,0 19  2 352,0 49  11 376,0 237

 6743 Most Louny město Most Louny město   366,6 13   338,4 12   56,4 2   648,6 23   141,0 5   620,4 22   225,6 8   592,2 21  2 989,2 106

 6743 Most nové nádraží odjezd Domoušice Most Domoušice  1 440,0 30  1 680,0 35   0,0 0  2 208,0 46   720,0 15  2 064,0 43   912,0 19  2 352,0 49  11 376,0 237

 6745 Most Louny město Most Louny město   366,6 13   338,4 12   56,4 2   648,6 23   141,0 5   620,4 22   225,6 8   592,2 21  2 989,2 106

 6745 Most Domoušice Most Domoušice  1 440,0 30  1 680,0 35   0,0 0  2 208,0 46   720,0 15  2 064,0 43   912,0 19  2 352,0 49  11 376,0 237

 6761 Louny Rakovník Louny hr. VUSC 0200/0420 01   720,0 30   840,0 35   0,0 0  1 104,0 46   360,0 15  1 032,0 43   456,0 19  1 176,0 49  5 688,0 237

 6772 Rakovník Domoušice hr. VUSC 0200/0420 01 Domoušice   54,0 30   63,0 35   0,0 0   82,8 46   27,0 15   77,4 43   34,2 19   88,2 49   426,6 237

 6780 Louny město Osek město Louny město Osek město  1 425,0 30  1 662,5 35   0,0 0  2 185,0 46   712,5 15  2 042,5 43   902,5 19  2 327,5 49  11 257,5 237

 6780 Louny město Most Louny město Most   338,4 12   338,4 12   56,4 2   648,6 23   141,0 5   620,4 22   225,6 8   592,2 21  2 961,0 105

 6781 Most Louny město Most Louny město   366,6 13   338,4 12   56,4 2   648,6 23   141,0 5   620,4 22   225,6 8   592,2 21  2 989,2 106

 6781 Osek město Louny město Osek město Louny město  1 425,0 30  1 662,5 35   0,0 0  2 185,0 46   712,5 15  2 042,5 43   902,5 19  2 327,5 49  11 257,5 237

 6782 Louny město Most Louny město Most  1 212,6 43  1 325,4 47   56,4 2  1 945,8 69   564,0 20  1 833,0 65   761,4 27  1 974,0 70  9 672,6 343

 6783 Most Louny město Most Louny město  1 212,6 43  1 325,4 47   56,4 2  1 945,8 69   564,0 20  1 833,0 65   761,4 27  1 974,0 70  9 672,6 343

 6784 Louny město Most Louny město Most  1 212,6 43  1 325,4 47   56,4 2  1 945,8 69   564,0 20  1 833,0 65   761,4 27  1 974,0 70  9 672,6 343

 6785 Most Louny město Most Louny město  1 212,6 43  1 325,4 47   56,4 2  1 945,8 69   564,0 20  1 833,0 65   761,4 27  1 974,0 70  9 672,6 343

 6786 Louny město Osek město Louny město Osek město  1 425,0 30  1 662,5 35   0,0 0  2 185,0 46   712,5 15  2 042,5 43   902,5 19  2 327,5 49  11 257,5 237

 6786 Louny město Most Louny město Most   366,6 13   338,4 12   56,4 2   648,6 23   141,0 5   620,4 22   225,6 8   592,2 21  2 989,2 106

 6787 Most Louny město Most Louny město   366,6 13   338,4 12   56,4 2   648,6 23   141,0 5   620,4 22   225,6 8   592,2 21  2 989,2 106

 6787 Osek město Louny město Osek město Louny město  1 425,0 30  1 662,5 35   0,0 0  2 185,0 46   712,5 15  2 042,5 43   902,5 19  2 327,5 49  11 257,5 237

 6800 Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov  3 159,0 30  3 685,5 35   0,0 0  4 843,8 46  1 579,5 15  4 527,9 43  2 000,7 19  5 159,7 49  24 956,1 237

 6800 Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov  1 210,3 13  1 117,2 12   186,2 2  2 141,3 23   465,5 5  2 048,2 22   744,8 8  1 955,1 21  9 868,6 106

 6801 Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží  3 159,0 30  3 685,5 35   0,0 0  4 843,8 46  1 579,5 15  4 527,9 43  2 000,7 19  5 159,7 49  24 956,1 237

 6801 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží   917,8 13   847,2 12   141,2 2  1 623,8 23   353,0 5  1 553,2 22   564,8 8  1 482,6 21  7 483,6 106

 6802 Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov  1 210,3 13  1 117,2 12   186,2 2  2 141,3 23   465,5 5  2 048,2 22   744,8 8  1 955,1 21  9 868,6 106

 6802 Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov  3 159,0 30  3 685,5 35   0,0 0  4 843,8 46  1 579,5 15  4 527,9 43  2 000,7 19  5 159,7 49  24 956,1 237

 6803 Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží  3 159,0 30  3 685,5 35   0,0 0  4 843,8 46  1 579,5 15  4 527,9 43  2 000,7 19  5 159,7 49  24 956,1 237

 6803 Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží  1 210,3 13  1 117,2 12   186,2 2  2 141,3 23   465,5 5  2 048,2 22   744,8 8  1 955,1 21  9 868,6 106

 6804 Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov  3 159,0 30  3 685,5 35   0,0 0  4 843,8 46  1 579,5 15  4 527,9 43  2 000,7 19  5 159,7 49  24 956,1 237

 6804 Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov  1 210,3 13  1 117,2 12   186,2 2  2 141,3 23   465,5 5  2 048,2 22   744,8 8  1 955,1 21  9 868,6 106

 6805 Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží  3 159,0 30  3 685,5 35   0,0 0  4 843,8 46  1 579,5 15  4 527,9 43  2 000,7 19  5 159,7 49  24 956,1 237

 6805 Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží  1 210,3 13  1 117,2 12   186,2 2  2 141,3 23   465,5 5  2 048,2 22   744,8 8  1 955,1 21  9 868,6 106

 6806 Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov  1 210,3 13  1 117,2 12   186,2 2  2 141,3 23   465,5 5  2 048,2 22   744,8 8  1 955,1 21  9 868,6 106

 6806 Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov  3 159,0 30  3 685,5 35   0,0 0  4 843,8 46  1 579,5 15  4 527,9 43  2 000,7 19  5 159,7 49  24 956,1 237

 6807 Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží  1 210,3 13  1 117,2 12   186,2 2  2 141,3 23   465,5 5  2 048,2 22   744,8 8  1 955,1 21  9 868,6 106

 6807 Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží  3 159,0 30  3 685,5 35   0,0 0  4 843,8 46  1 579,5 15  4 527,9 43  2 000,7 19  5 159,7 49  24 956,1 237

 6808 Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov  3 159,0 30  3 685,5 35   0,0 0  4 843,8 46  1 579,5 15  4 527,9 43  2 000,7 19  5 159,7 49  24 956,1 237

 6808 Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov  1 210,3 13  1 117,2 12   186,2 2  2 141,3 23   465,5 5  2 048,2 22   744,8 8  1 955,1 21  9 868,6 106

 6809 Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží  3 159,0 30  3 685,5 35   0,0 0  4 843,8 46  1 579,5 15  4 527,9 43  2 000,7 19  5 159,7 49  24 956,1 237

 6809 Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží  1 210,3 13  1 117,2 12   186,2 2  2 141,3 23   465,5 5  2 048,2 22   744,8 8  1 955,1 21  9 868,6 106

 6810 Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov  1 210,3 13  1 117,2 12   186,2 2  2 141,3 23   465,5 5  2 048,2 22   744,8 8  1 955,1 21  9 868,6 106

 6810 Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov  3 159,0 30  3 685,5 35   0,0 0  4 843,8 46  1 579,5 15  4 527,9 43  2 000,7 19  5 159,7 49  24 956,1 237

 6811 Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží  1 210,3 13  1 117,2 12   186,2 2  2 141,3 23   465,5 5  2 048,2 22   744,8 8  1 955,1 21  9 868,6 106

 6811 Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží  3 159,0 30  3 685,5 35   0,0 0  4 843,8 46  1 579,5 15  4 527,9 43  2 000,7 19  5 159,7 49  24 956,1 237

 6812 Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov  3 159,0 30  3 685,5 35   0,0 0  4 843,8 46  1 579,5 15  4 527,9 43  2 000,7 19  5 159,7 49  24 956,1 237

 6812 Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov  1 210,3 13  1 117,2 12   186,2 2  2 141,3 23   465,5 5  2 048,2 22   744,8 8  1 955,1 21  9 868,6 106

 6813 Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží  1 210,3 13  1 117,2 12   186,2 2  2 141,3 23   465,5 5  2 048,2 22   744,8 8  1 955,1 21  9 868,6 106

 6813 Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží  3 159,0 30  3 685,5 35   0,0 0  4 843,8 46  1 579,5 15  4 527,9 43  2 000,7 19  5 159,7 49  24 956,1 237

 6814 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most   917,8 13   847,2 12   141,2 2  1 623,8 23   353,0 5  1 553,2 22   564,8 8  1 482,6 21  7 483,6 106

 6814 Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov  3 159,0 30  3 685,5 35   0,0 0  4 843,8 46  1 579,5 15  4 527,9 43  2 000,7 19  5 159,7 49  24 956,1 237

 6815 Kadaň-Prunéřov Ústí nad Labem hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Ústí nad Labem hlavní nádraží  2 475,0 30  2 887,5 35   0,0 0  3 795,0 46  1 237,5 15  3 547,5 43  1 567,5 19  4 042,5 49  19 552,5 237

 6815 Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží   913,9 13   843,6 12   140,6 2  1 616,9 23   351,5 5  1 546,6 22   562,4 8  1 476,3 21  7 451,8 106

 6820 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  3 035,8 43  3 318,2 47   141,2 2  4 871,4 69  1 412,0 20  4 589,0 65  1 906,2 27  4 942,0 70  24 215,8 343

 6821 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 965,2 42  3 318,2 47   141,2 2  4 871,4 69  1 412,0 20  4 589,0 65  1 906,2 27  4 942,0 70  24 145,2 342

 6822 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  3 035,8 43  3 318,2 47   141,2 2  4 871,4 69  1 412,0 20  4 589,0 65  1 906,2 27  4 942,0 70  24 215,8 343

 6823 Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží  4 003,3 43  4 375,7 47   186,2 2  6 423,9 69  1 862,0 20  6 051,5 65  2 513,7 27  6 517,0 70  31 933,3 343

 6824 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  3 035,8 43  3 318,2 47   141,2 2  4 871,4 69  1 412,0 20  4 589,0 65  1 906,2 27  4 942,0 70  24 215,8 343

 6825 Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží  1 210,3 13  1 117,2 12   186,2 2  2 141,3 23   465,5 5  2 048,2 22   744,8 8  1 955,1 21  9 868,6 106

 6825 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 118,0 30  2 471,0 35   0,0 0  3 247,6 46  1 059,0 15  3 035,8 43  1 341,4 19  3 459,4 49  16 732,2 237

 6826 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  3 035,8 43  3 318,2 47   141,2 2  4 871,4 69  1 412,0 20  4 589,0 65  1 906,2 27  4 942,0 70  24 215,8 343

 6827 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  3 035,8 43  3 318,2 47   141,2 2  4 871,4 69  1 412,0 20  4 589,0 65  1 906,2 27  4 942,0 70  24 215,8 343

 6828 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  3 035,8 43  3 318,2 47   141,2 2  4 871,4 69  1 412,0 20  4 589,0 65  1 906,2 27  4 942,0 70  24 215,8 343

Stránka 5 z 12



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 19 ke Smlouvě 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 

4.9.2017 - 30.9.2017

Období 

13.2.2017 - 31.3.2017

Období 

1.4.2017 - 2.4.2017

Období 

3.4.2017 - 10.6.2017

Období 

11.6.2017 - 30.6.2017

Období

01. 01.  - 09. 12. 2017

Období 

1.10.2017 - 9.12.2017

Období 

1.1.2017 - 12.2.2017Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Období 

1.7.2017 - 3.9.2017

 6829 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  3 035,8 43  3 318,2 47   141,2 2  4 871,4 69  1 412,0 20  4 589,0 65  1 906,2 27  4 942,0 70  24 215,8 343

 6830 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  3 035,8 43  3 318,2 47   141,2 2  4 871,4 69  1 412,0 20  4 589,0 65  1 906,2 27  4 942,0 70  24 215,8 343

 6831 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  3 035,8 43  3 318,2 47   141,2 2  4 871,4 69  1 412,0 20  4 589,0 65  1 906,2 27  4 942,0 70  24 215,8 343

 6832 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  3 035,8 43  3 318,2 47   141,2 2  4 871,4 69  1 412,0 20  4 589,0 65  1 906,2 27  4 942,0 70  24 215,8 343

 6833 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  3 035,8 43  3 318,2 47   141,2 2  4 871,4 69  1 412,0 20  4 589,0 65  1 906,2 27  4 942,0 70  24 215,8 343

 6834 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most   917,8 13   847,2 12   141,2 2  1 623,8 23   353,0 5  1 553,2 22   564,8 8  1 482,6 21  7 483,6 106

 6834 Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov  2 793,0 30  3 258,5 35   0,0 0  4 282,6 46  1 396,5 15  4 003,3 43  1 768,9 19  4 561,9 49  22 064,7 237

 6835 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  3 035,8 43  3 318,2 47   141,2 2  4 871,4 69  1 412,0 20  4 589,0 65  1 906,2 27  4 942,0 70  24 215,8 343

 6837 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  3 035,8 43  3 318,2 47   141,2 2  4 871,4 69  1 412,0 20  4 589,0 65  1 906,2 27  4 942,0 70  24 215,8 343

 6839 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  3 035,8 43  3 318,2 47   141,2 2  4 871,4 69  1 412,0 20  4 589,0 65  1 906,2 27  4 942,0 70  24 215,8 343

 6841 Teplice v Čechách Děčín hlavní nádraží Teplice v Čechách Děčín hlavní nádraží  1 275,0 30  1 487,5 35   0,0 0  1 955,0 46   637,5 15  1 827,5 43   807,5 19  2 082,5 49  10 072,5 237

 6841 Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží   296,4 13   273,6 12   45,6 2   524,4 23   114,0 5   501,6 22   182,4 8   478,8 21  2 416,8 106

 6842 Ústí nad Labem hlavní nádraží Most Ústí nad Labem hlavní nádraží Most   573,6 12   573,6 12   95,6 2  1 099,4 23   239,0 5  1 051,6 22   382,4 8  1 003,8 21  5 019,0 105

 6846 Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov  3 022,9 43  3 304,1 47   140,6 2  4 850,7 69  1 406,0 20  4 569,5 65  1 898,1 27  4 921,0 70  24 112,9 343

 6848 Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách   847,1 43   925,9 47   39,4 2  1 359,3 69   394,0 20  1 280,5 65   531,9 27  1 379,0 70  6 757,1 343

 6849 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží   236,4 12   256,1 13   19,7 1   453,1 23   118,2 6   413,7 21   157,6 8   413,7 21  2 068,5 105

 6849 Most Ústí nad Labem hlavní nádraží Most Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 434,0 30  1 653,3 35   19,7 1  2 198,8 46   697,3 15  2 075,1 44   908,2 19  2 342,2 49  11 328,6 239

 6850 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ   310,7 13   286,8 12   47,8 2   549,7 23   119,5 5   525,8 22   191,2 8   501,9 21  2 533,4 106

 6850 Děčín hlavní nádraží Louka u Litvínova Děčín hlavní nádraží Louka u Litvínova  1 767,0 30  2 061,5 35   0,0 0  2 709,4 46   883,5 15  2 532,7 43  1 119,1 19  2 886,1 49  13 959,3 237

 6851 Most Ústí nad Labem hlavní nádraží Most Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 491,0 30  1 739,5 35   0,0 0  2 286,2 46   745,5 15  2 137,1 43   944,3 19  2 435,3 49  11 778,9 237

 6852 Ústí nad Labem hlavní nádraží Louka u Litvínova Ústí nad Labem hlavní nádraží Louka u Litvínova  1 083,0 30  1 263,5 35   0,0 0  1 660,6 46   541,5 15  1 552,3 43   685,9 19  1 768,9 49  8 555,7 237

 6853 Louka u Litvínova Ústí nad Labem hlavní nádraží Louka u Litvínova Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 083,0 30  1 263,5 35   0,0 0  1 660,6 46   541,5 15  1 552,3 43   685,9 19  1 768,9 49  8 555,7 237

 6854 Ústí nad Labem hlavní nádraží Louka u Litvínova Ústí nad Labem hlavní nádraží Louka u Litvínova  1 083,0 30  1 263,5 35   0,0 0  1 660,6 46   541,5 15  1 552,3 43   685,9 19  1 768,9 49  8 555,7 237

 6855 Louka u Litvínova Ústí nad Labem hlavní nádraží Louka u Litvínova Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 083,0 30  1 263,5 35   0,0 0  1 660,6 46   541,5 15  1 552,3 43   685,9 19  1 768,9 49  8 555,7 237

 6856 Ústí nad Labem hlavní nádraží Louka u Litvínova Ústí nad Labem hlavní nádraží Louka u Litvínova  1 083,0 30  1 263,5 35   0,0 0  1 660,6 46   541,5 15  1 552,3 43   685,9 19  1 768,9 49  8 555,7 237

 6857 Louka u Litvínova Ústí nad Labem hlavní nádraží Louka u Litvínova Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 083,0 30  1 263,5 35   0,0 0  1 660,6 46   541,5 15  1 552,3 43   685,9 19  1 768,9 49  8 555,7 237

 6858 Ústí nad Labem hlavní nádraží Most Ústí nad Labem hlavní nádraží Most  1 491,0 30  1 739,5 35   0,0 0  2 286,2 46   745,5 15  2 137,1 43   944,3 19  2 435,3 49  11 778,9 237

 6859 Louka u Litvínova Ústí nad Labem hlavní nádraží Louka u Litvínova Ústí nad Labem hlavní nádraží   216,6 6   252,7 7   0,0 0   361,0 10   108,3 3   361,0 10   180,5 5   361,0 10  1 841,1 51

 6859 Louka u Litvínova Teplice v Čechách Louka u Litvínova Teplice v Čechách   393,6 24   459,2 28   0,0 0   590,4 36   196,8 12   541,2 33   229,6 14   639,6 39  3 050,4 186

 6861 Most Bílina Most Bílina   351,0 30   409,5 35   0,0 0   538,2 46   175,5 15   503,1 43   222,3 19   573,3 49  2 772,9 237

 6862 Ústí nad Labem západ Bílina Teplice v Čechách Bílina   492,0 30   574,0 35   0,0 0   754,4 46   246,0 15   705,2 43   311,6 19   803,6 49  3 886,8 237

 6863 Most Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách   843,0 30   983,5 35   0,0 0  1 292,6 46   421,5 15  1 208,3 43   533,9 19  1 376,9 49  6 659,7 237

 6864 Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách Most   843,0 30   983,5 35   0,0 0  1 292,6 46   421,5 15  1 208,3 43   533,9 19  1 376,9 49  6 659,7 237

 6865 Chomutov Most Chomutov Most   675,0 30   787,5 35   0,0 0  1 035,0 46   337,5 15   967,5 43   427,5 19  1 102,5 49  5 332,5 237

 6867 Kadaň-Prunéřov Most Kadaň-Prunéřov Most  1 041,0 30  1 214,5 35   0,0 0  1 596,2 46   520,5 15  1 492,1 43   659,3 19  1 700,3 49  8 223,9 237

 6868 Most Chomutov Most Chomutov   967,5 43  1 057,5 47   45,0 2  1 552,5 69   450,0 20  1 462,5 65   607,5 27  1 575,0 70  7 717,5 343

 6870 Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách   591,0 30   689,5 35   0,0 0   906,2 46   295,5 15   847,1 43   374,3 19   965,3 49  4 668,9 237

 6871 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží   591,0 30   689,5 35   0,0 0   906,2 46   295,5 15   847,1 43   374,3 19   965,3 49  4 668,9 237

 6872 Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách   591,0 30   689,5 35   0,0 0   906,2 46   295,5 15   847,1 43   374,3 19   965,3 49  4 668,9 237

 6873 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží   591,0 30   689,5 35   0,0 0   906,2 46   295,5 15   847,1 43   374,3 19   965,3 49  4 668,9 237

 6874 Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách   591,0 30   689,5 35   0,0 0   906,2 46   295,5 15   847,1 43   374,3 19   965,3 49  4 668,9 237

 6875 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží   591,0 30   689,5 35   0,0 0   906,2 46   295,5 15   847,1 43   374,3 19   965,3 49  4 668,9 237

 6876 Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách   591,0 30   689,5 35   0,0 0   906,2 46   295,5 15   847,1 43   374,3 19   965,3 49  4 668,9 237

 6877 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží   591,0 30   689,5 35   0,0 0   906,2 46   295,5 15   847,1 43   374,3 19   965,3 49  4 668,9 237

 6878 Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách   591,0 30   689,5 35   0,0 0   906,2 46   295,5 15   847,1 43   374,3 19   965,3 49  4 668,9 237

 6879 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží   591,0 30   689,5 35   0,0 0   906,2 46   295,5 15   847,1 43   374,3 19   965,3 49  4 668,9 237

 6900 Kralupy nad Vltavou Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 551,0 30  1 809,5 35   0,0 0  2 378,2 46   775,5 15  2 223,1 43   982,3 19  2 533,3 49  12 252,9 237

 6901 Roudnice nad Labem Praha Masarykovo nádraží Roudnice nad Labem hr. VUSC 0200/0420 04   342,0 30   399,0 35   0,0 0   524,4 46   171,0 15   490,2 43   216,6 19   558,6 49  2 701,8 237

 6902 Kralupy nad Vltavou Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží   51,7 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   51,7 1

 6902 Praha odstavné nádraží-DKV Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  2 171,4 42  2 429,9 47   103,4 2  3 567,3 69  1 034,0 20  3 360,5 65  1 395,9 27  3 619,0 70  17 681,4 342

 6903 Lovosice Praha Masarykovo nádraží Lovosice hr. VUSC 0200/0420 04  1 255,8 42  1 405,3 47   59,8 2  2 063,1 69   598,0 20  1 943,5 65   807,3 27  2 093,0 70  10 225,8 342

 6903 Roudnice nad Labem Praha Masarykovo nádraží Roudnice nad Labem hr. VUSC 0200/0420 04   11,4 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   11,4 1

 6904 Kralupy nad Vltavou Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží   672,1 13   620,4 12   103,4 2  1 189,1 23   258,5 5  1 137,4 22   413,6 8  1 085,7 21  5 480,2 106

 6904 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 551,0 30  1 809,5 35   0,0 0  2 378,2 46   775,5 15  2 223,1 43   982,3 19  2 533,3 49  12 252,9 237

 6905 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  2 223,1 43  2 429,9 47   103,4 2  3 567,3 69  1 034,0 20  3 360,5 65  1 395,9 27  3 619,0 70  17 733,1 343

 6906 Kralupy nad Vltavou Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží   672,1 13   620,4 12   103,4 2  1 189,1 23   258,5 5  1 137,4 22   413,6 8  1 085,7 21  5 480,2 106

 6906 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 551,0 30  1 809,5 35   0,0 0  2 378,2 46   775,5 15  2 223,1 43   982,3 19  2 533,3 49  12 252,9 237

 6907 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 551,0 30  1 809,5 35   0,0 0  2 378,2 46   775,5 15  2 223,1 43   982,3 19  2 533,3 49  12 252,9 237

 6907 Roudnice nad Labem Praha Masarykovo nádraží Roudnice nad Labem hr. VUSC 0200/0420 04   148,2 13   136,8 12   22,8 2   262,2 23   57,0 5   250,8 22   91,2 8   239,4 21  1 208,4 106

 6908 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží   672,1 13   620,4 12   103,4 2  1 189,1 23   258,5 5  1 137,4 22   413,6 8  1 085,7 21  5 480,2 106

 6909 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  2 223,1 43  2 429,9 47   103,4 2  3 567,3 69  1 034,0 20  3 360,5 65  1 395,9 27  3 619,0 70  17 733,1 343

 6910 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 551,0 30  1 809,5 35   0,0 0  2 378,2 46   775,5 15  2 223,1 43   982,3 19  2 533,3 49  12 252,9 237

 6911 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  2 223,1 43  2 429,9 47   103,4 2  3 567,3 69  1 034,0 20  3 360,5 65  1 395,9 27  3 619,0 70  17 733,1 343

 6912 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  2 223,1 43  2 429,9 47   103,4 2  3 567,3 69  1 034,0 20  3 360,5 65  1 395,9 27  3 619,0 70  17 733,1 343

 6913 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  2 223,1 43  2 429,9 47   103,4 2  3 567,3 69  1 034,0 20  3 360,5 65  1 395,9 27  3 619,0 70  17 733,1 343

 6914 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží   523,9 13   483,6 12   80,6 2   926,9 23   201,5 5   886,6 22   322,4 8   846,3 21  4 271,8 106

 6914 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 551,0 30  1 809,5 35   0,0 0  2 378,2 46   775,5 15  2 223,1 43   982,3 19  2 533,3 49  12 252,9 237

 6915 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem   523,9 13   483,6 12   80,6 2   926,9 23   201,5 5   886,6 22   322,4 8   846,3 21  4 271,8 106

 6915 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 551,0 30  1 809,5 35   0,0 0  2 378,2 46   775,5 15  2 223,1 43   982,3 19  2 533,3 49  12 252,9 237

 6916 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  2 223,1 43  2 429,9 47   103,4 2  3 567,3 69  1 034,0 20  3 360,5 65  1 395,9 27  3 619,0 70  17 733,1 343

 6917 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  2 223,1 43  2 429,9 47   103,4 2  3 567,3 69  1 034,0 20  3 360,5 65  1 395,9 27  3 619,0 70  17 733,1 343

 6918 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 551,0 30  1 809,5 35   0,0 0  2 378,2 46   775,5 15  2 223,1 43   982,3 19  2 533,3 49  12 252,9 237

 6918 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží   523,9 13   483,6 12   80,6 2   926,9 23   201,5 5   886,6 22   322,4 8   846,3 21  4 271,8 106

 6919 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem   523,9 13   483,6 12   80,6 2   926,9 23   201,5 5   886,6 22   322,4 8   846,3 21  4 271,8 106

 6919 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 551,0 30  1 809,5 35   0,0 0  2 378,2 46   775,5 15  2 223,1 43   982,3 19  2 533,3 49  12 252,9 237

 6920 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  2 223,1 43  2 429,9 47   103,4 2  3 567,3 69  1 034,0 20  3 360,5 65  1 395,9 27  3 619,0 70  17 733,1 343

 6921 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  2 223,1 43  2 429,9 47   103,4 2  3 567,3 69  1 034,0 20  3 360,5 65  1 395,9 27  3 619,0 70  17 733,1 343

 6922 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží   523,9 13   483,6 12   80,6 2   926,9 23   201,5 5   886,6 22   322,4 8   846,3 21  4 271,8 106

 6922 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 551,0 30  1 809,5 35   0,0 0  2 378,2 46   775,5 15  2 223,1 43   982,3 19  2 533,3 49  12 252,9 237

 6923 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem   523,9 13   483,6 12   80,6 2   926,9 23   201,5 5   886,6 22   322,4 8   846,3 21  4 271,8 106

 6923 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 551,0 30  1 809,5 35   0,0 0  2 378,2 46   775,5 15  2 223,1 43   982,3 19  2 533,3 49  12 252,9 237

 6924 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží   672,1 13   620,4 12   103,4 2  1 189,1 23   258,5 5  1 137,4 22   413,6 8  1 085,7 21  5 480,2 106

 6924 Praha Masarykovo nádraží Roudnice nad Labem hr. VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 6925 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 6925 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  2 223,1 43  2 429,9 47   103,4 2  3 567,3 69  1 034,0 20  3 360,5 65  1 395,9 27  3 619,0 70  17 733,1 343

 6926 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 551,0 30  1 809,5 35   0,0 0  2 378,2 46   775,5 15  2 223,1 43   982,3 19  2 533,3 49  12 252,9 237

 6927 Roudnice nad Labem Praha hlavní nádraží Roudnice nad Labem hr. VUSC 0200/0420 04   490,2 43   535,8 47   22,8 2   786,6 69   228,0 20   741,0 65   307,8 27   798,0 70  3 910,2 343

 6928 Praha Masarykovo nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Děčín hlavní nádraží  3 203,5 43  3 501,5 47   149,0 2  5 140,5 69  1 490,0 20  4 842,5 65  2 011,5 27  5 215,0 70  25 553,5 343

 6930 Roudnice nad Labem Děčín hlavní nádraží Roudnice nad Labem Děčín hlavní nádraží  1 893,0 30  2 208,5 35   0,0 0  2 902,6 46   946,5 15  2 713,3 43  1 198,9 19  3 091,9 49  14 954,7 237

 6940 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 692,6 42  1 894,1 47   80,6 2  2 780,7 69   806,0 20  2 619,5 65  1 088,1 27  2 821,0 70  13 782,6 342

 6941 Ústí nad Labem hlavní nádraží Hněvice Ústí nad Labem hlavní nádraží Hněvice  1 485,0 30  1 732,5 35   0,0 0  2 277,0 46   742,5 15  2 128,5 43   940,5 19  2 425,5 49  11 731,5 237

Stránka 6 z 12



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 19 ke Smlouvě 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 

4.9.2017 - 30.9.2017

Období 

13.2.2017 - 31.3.2017

Období 

1.4.2017 - 2.4.2017

Období 

3.4.2017 - 10.6.2017

Období 

11.6.2017 - 30.6.2017

Období

01. 01.  - 09. 12. 2017

Období 

1.10.2017 - 9.12.2017

Období 

1.1.2017 - 12.2.2017Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Období 

1.7.2017 - 3.9.2017

 6942 Hněvice Ústí nad Labem hlavní nádraží Hněvice Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 485,0 30  1 732,5 35   0,0 0  2 277,0 46   742,5 15  2 128,5 43   940,5 19  2 425,5 49  11 731,5 237

 6943 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem  1 732,9 43  1 894,1 47   80,6 2  2 780,7 69   806,0 20  2 619,5 65  1 088,1 27  2 821,0 70  13 822,9 343

 6944 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 732,9 43  1 894,1 47   80,6 2  2 780,7 69   806,0 20  2 619,5 65  1 088,1 27  2 821,0 70  13 822,9 343

 6945 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem  1 732,9 43  1 894,1 47   80,6 2  2 780,7 69   806,0 20  2 619,5 65  1 088,1 27  2 821,0 70  13 822,9 343

 6946 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 732,9 43  1 894,1 47   80,6 2  2 780,7 69   806,0 20  2 619,5 65  1 088,1 27  2 821,0 70  13 822,9 343

 6947 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem  1 732,9 43  1 894,1 47   80,6 2  2 780,7 69   806,0 20  2 619,5 65  1 088,1 27  2 821,0 70  13 822,9 343

 6948 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 732,9 43  1 894,1 47   80,6 2  2 780,7 69   806,0 20  2 619,5 65  1 088,1 27  2 821,0 70  13 822,9 343

 6951 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem  1 732,9 43  1 894,1 47   80,6 2  2 780,7 69   806,0 20  2 619,5 65  1 088,1 27  2 821,0 70  13 822,9 343

 6952 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 732,9 43  1 894,1 47   80,6 2  2 780,7 69   806,0 20  2 619,5 65  1 088,1 27  2 821,0 70  13 822,9 343

 6953 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem  1 732,9 43  1 894,1 47   80,6 2  2 780,7 69   806,0 20  2 619,5 65  1 088,1 27  2 821,0 70  13 822,9 343

 6955 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem  1 491,1 37  1 652,3 41   40,3 1  2 216,5 55   725,4 18  2 176,2 54   926,9 23  2 377,7 59  11 606,4 288

 6957 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem  1 209,0 30  1 410,5 35   0,0 0  1 853,8 46   604,5 15  1 732,9 43   765,7 19  1 974,7 49  9 551,1 237

 6959 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem  1 732,9 43  1 894,1 47   80,6 2  2 780,7 69   806,0 20  2 619,5 65  1 088,1 27  2 821,0 70  13 822,9 343

 6961 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ   717,0 30   836,5 35   0,0 0  1 099,4 46   358,5 15  1 027,7 43   454,1 19  1 171,1 49  5 664,3 237

 6962 Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží   717,0 30   836,5 35   0,0 0  1 099,4 46   358,5 15  1 027,7 43   454,1 19  1 171,1 49  5 664,3 237

 6963 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží   684,0 30   798,0 35   0,0 0  1 048,8 46   342,0 15   980,4 43   433,2 19  1 117,2 49  5 403,6 237

 6964 Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží   684,0 30   798,0 35   0,0 0  1 048,8 46   342,0 15   980,4 43   433,2 19  1 117,2 49  5 403,6 237

 6967 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží   684,0 30   798,0 35   0,0 0  1 048,8 46   342,0 15   980,4 43   433,2 19  1 117,2 49  5 403,6 237

 6968 Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží  1 027,7 43  1 123,3 47   47,8 2  1 649,1 69   478,0 20  1 553,5 65   645,3 27  1 673,0 70  8 197,7 343

 6969 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží   980,4 43  1 071,6 47   45,6 2  1 573,2 69   456,0 20  1 482,0 65   615,6 27  1 596,0 70  7 820,4 343

 6971 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ  1 027,7 43  1 123,3 47   47,8 2  1 649,1 69   478,0 20  1 553,5 65   645,3 27  1 673,0 70  8 197,7 343

 6988 Neratovice Roudnice nad Labem hr. VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   490,2 43   535,8 47   22,8 2   786,6 69   228,0 20   741,0 65   307,8 27   798,0 70  3 910,2 343

 7000 Chomutov Cheb Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01   831,0 30   969,5 35   0,0 0  1 274,2 46   415,5 15  1 191,1 43   526,3 19  1 357,3 49  6 564,9 237

 7001 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most  1 215,0 30  1 417,5 35   0,0 0  1 863,0 46   607,5 15  1 741,5 43   769,5 19  1 984,5 49  9 598,5 237

 7001 Karlovy Vary Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most   50,2 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   50,2 1

 7001 Cheb Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most   602,4 12   602,4 12   100,4 2  1 154,6 23   251,0 5  1 104,4 22   401,6 8  1 054,2 21  5 271,0 105

 7002 Chomutov Cheb Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01   27,7 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   27,7 1

 7002 Ústí nad Labem hlavní nádraží Cheb Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0410/0420 01  4 116,0 42  4 606,0 47   196,0 2  6 762,0 69  1 960,0 20  6 370,0 65  2 646,0 27  6 860,0 70  33 516,0 342

 7004 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr. VUSC 0410/0420 01   126,1 13   116,4 12   19,4 2   223,1 23   48,5 5   213,4 22   77,6 8   203,7 21  1 028,2 106

 7006 Most Cheb Most hr. VUSC 0410/0420 01  2 158,6 43  2 359,4 47   100,4 2  3 463,8 69  1 004,0 20  3 263,0 65  1 355,4 27  3 514,0 70  17 218,6 343

 7007 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most   526,5 13   486,0 12   81,0 2   931,5 23   202,5 5   891,0 22   324,0 8   850,5 21  4 293,0 106

 7007 Mariánské Lázně Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most  1 506,0 30  1 757,0 35   0,0 0  2 309,2 46   753,0 15  2 158,6 43   953,8 19  2 459,8 49  11 897,4 237

 7008 Most Karlovy Vary Most hr. VUSC 0410/0420 01   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 7008 Most Chomutov Most Chomutov   675,0 30   787,5 35   0,0 0  1 035,0 46   337,5 15   967,5 43   427,5 19  1 102,5 49  5 332,5 237

 7008 Most Cheb Most hr. VUSC 0410/0420 01   652,6 13   602,4 12   100,4 2  1 154,6 23   251,0 5  1 104,4 22   401,6 8  1 054,2 21  5 321,2 106

 7009 Cheb Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most   652,6 13   602,4 12   100,4 2  1 154,6 23   251,0 5  1 104,4 22   401,6 8  1 054,2 21  5 321,2 106

 7009 Karlovy Vary Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most  1 506,0 30  1 757,0 35   0,0 0  2 309,2 46   753,0 15  2 158,6 43   953,8 19  2 459,8 49  11 897,4 237

 7010 Chomutov Cheb Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01   831,0 30   969,5 35   0,0 0  1 274,2 46   415,5 15  1 191,1 43   526,3 19  1 357,3 49  6 564,9 237

 7011 Cheb Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01 Chomutov   831,0 30   969,5 35   0,0 0  1 274,2 46   415,5 15  1 191,1 43   526,3 19  1 357,3 49  6 564,9 237

 7013 Cheb Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most  1 506,0 30  1 757,0 35   0,0 0  2 309,2 46   753,0 15  2 158,6 43   953,8 19  2 459,8 49  11 897,4 237

 7013 Karlovy Vary Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most   652,6 13   602,4 12   100,4 2  1 154,6 23   251,0 5  1 104,4 22   401,6 8  1 054,2 21  5 321,2 106

 7048 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří  1 215,0 30  1 417,5 35   0,0 0  1 863,0 46   607,5 15  1 741,5 43   769,5 19  1 984,5 49  9 598,5 237

 7050 Most Karlovy Vary Most hr. VUSC 0410/0420 01   652,6 13   602,4 12   100,4 2  1 154,6 23   251,0 5  1 104,4 22   401,6 8  1 054,2 21  5 321,2 106

 7052 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří  1 741,5 43  1 903,5 47   81,0 2  2 794,5 69   810,0 20  2 632,5 65  1 093,5 27  2 835,0 70  13 891,5 343

 7053 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most  1 741,5 43  1 903,5 47   81,0 2  2 794,5 69   810,0 20  2 632,5 65  1 093,5 27  2 835,0 70  13 891,5 343

 7054 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří   526,5 13   486,0 12   81,0 2   931,5 23   202,5 5   891,0 22   324,0 8   850,5 21  4 293,0 106

 7054 Most Karlovy Vary Most hr. VUSC 0410/0420 01  1 506,0 30  1 757,0 35   0,0 0  2 309,2 46   753,0 15  2 158,6 43   953,8 19  2 459,8 49  11 897,4 237

 7055 Karlovy Vary Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most  2 158,6 43  2 359,4 47   100,4 2  3 463,8 69  1 004,0 20  3 263,0 65  1 355,4 27  3 514,0 70  17 218,6 343

 7056 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří  1 741,5 43  1 903,5 47   81,0 2  2 794,5 69   810,0 20  2 632,5 65  1 093,5 27  2 835,0 70  13 891,5 343

 7058 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01  1 191,1 43  1 301,9 47   55,4 2  1 911,3 69   554,0 20  1 800,5 65   747,9 27  1 939,0 70  9 501,1 343

 7063 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most  1 741,5 43  1 903,5 47   81,0 2  2 794,5 69   810,0 20  2 632,5 65  1 093,5 27  2 835,0 70  13 891,5 343

 7067 Karlovy Vary Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0410/0420 01 Ústí nad Labem hlavní nádraží  4 214,0 43  4 606,0 47   196,0 2  6 762,0 69  1 960,0 20  6 370,0 65  2 646,0 27  6 860,0 70  33 614,0 343

 7070 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01  1 163,4 42  1 301,9 47   55,4 2  1 911,3 69   554,0 20  1 800,5 65   747,9 27  1 939,0 70  9 473,4 342

 7071 Karlovy Vary Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01 Chomutov   360,1 13   332,4 12   55,4 2   637,1 23   138,5 5   609,4 22   221,6 8   581,7 21  2 936,2 106

 7072 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr. VUSC 0410/0420 01   291,0 30   339,5 35   0,0 0   446,2 46   145,5 15   417,1 43   184,3 19   475,3 49  2 298,9 237

 7073 Karlovy Vary dolní nádraží Klášterec nad Ohří hr. VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   291,0 30   339,5 35   0,0 0   446,2 46   145,5 15   417,1 43   184,3 19   475,3 49  2 298,9 237

 7074 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr. VUSC 0410/0420 01   291,0 30   339,5 35   0,0 0   446,2 46   145,5 15   417,1 43   184,3 19   475,3 49  2 298,9 237

 7075 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr. VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   291,0 30   339,5 35   0,0 0   446,2 46   145,5 15   417,1 43   184,3 19   475,3 49  2 298,9 237

 7076 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr. VUSC 0410/0420 01   291,0 30   339,5 35   0,0 0   446,2 46   145,5 15   417,1 43   184,3 19   475,3 49  2 298,9 237

 7078 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr. VUSC 0410/0420 01   126,1 13   116,4 12   19,4 2   223,1 23   48,5 5   213,4 22   77,6 8   203,7 21  1 028,2 106

 7079 Loket Kadaň-Prunéřov hr. VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   15,5 1   15,5 1

 7079 Loket Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   0,0 0   12,2 1   0,0 0   12,2 1   12,2 1   0,0 0   12,2 1   0,0 0   48,8 4

 7079 Loket Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   15,5 1   0,0 0   15,5 1   15,5 1   0,0 0   15,5 1   0,0 0   0,0 0   62,0 4

 7079 Loket Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01 Chomutov  1 163,4 42  1 289,7 47   39,9 2  1 883,6 68   541,8 20  1 785,0 65   735,7 27  1 923,5 70  9 362,6 341

 7080 Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   366,0 30   427,0 35   0,0 0   561,2 46   183,0 15   524,6 43   231,8 19   597,8 49  2 891,4 237

 7082 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   234,0 13   216,0 12   36,0 2   414,0 23   90,0 5   396,0 22   144,0 8   378,0 21  1 908,0 106

 7084 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   774,0 43   846,0 47   36,0 2  1 242,0 69   360,0 20  1 170,0 65   486,0 27  1 260,0 70  6 174,0 343

 7085 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   234,0 13   216,0 12   36,0 2   414,0 23   90,0 5   396,0 22   144,0 8   378,0 21  1 908,0 106

 7086 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   540,0 30   630,0 35   0,0 0   828,0 46   270,0 15   774,0 43   342,0 19   882,0 49  4 266,0 237

 7087 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   540,0 30   630,0 35   0,0 0   828,0 46   270,0 15   774,0 43   342,0 19   882,0 49  4 266,0 237

 7089 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   234,0 13   216,0 12   36,0 2   414,0 23   90,0 5   396,0 22   144,0 8   378,0 21  1 908,0 106

 7345 Mariánské Lázně Klášterec nad Ohří hr. VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   126,1 13   116,4 12   19,4 2   223,1 23   48,5 5   213,4 22   77,6 8   203,7 21  1 028,2 106

 9700 Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   660,0 30   770,0 35   0,0 0  1 012,0 46   330,0 15   946,0 43   418,0 19  1 078,0 49  5 214,0 237

 9701 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr. VUSC 0200/0420 08   54,0 12   54,0 12   9,0 2   103,5 23   22,5 5   99,0 22   36,0 8   94,5 21   472,5 105

 9702 Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   286,0 13   264,0 12   44,0 2   506,0 23   110,0 5   484,0 22   176,0 8   462,0 21  2 332,0 106

 9703 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08   660,0 30   770,0 35   0,0 0  1 012,0 46   330,0 15   946,0 43   418,0 19  1 078,0 49  5 214,0 237

 9704 Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   946,0 43  1 034,0 47   44,0 2  1 518,0 69   440,0 20  1 430,0 65   594,0 27  1 540,0 70  7 546,0 343

 9705 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08   946,0 43  1 034,0 47   44,0 2  1 518,0 69   440,0 20  1 430,0 65   594,0 27  1 540,0 70  7 546,0 343

 9706 Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   946,0 43  1 034,0 47   44,0 2  1 518,0 69   440,0 20  1 430,0 65   594,0 27  1 540,0 70  7 546,0 343

 9707 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08   946,0 43  1 034,0 47   44,0 2  1 518,0 69   440,0 20  1 430,0 65   594,0 27  1 540,0 70  7 546,0 343

 9709 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08   946,0 43  1 034,0 47   44,0 2  1 518,0 69   440,0 20  1 430,0 65   594,0 27  1 540,0 70  7 546,0 343

 9710 Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   946,0 43  1 034,0 47   44,0 2  1 518,0 69   440,0 20  1 430,0 65   594,0 27  1 540,0 70  7 546,0 343

 9712 Kralupy nad Vltavou Peruc hr. VUSC 0200/0420 08 Peruc   135,0 30   157,5 35   0,0 0   207,0 46   67,5 15   193,5 43   85,5 19   220,5 49  1 066,5 237

 9713 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08   946,0 43  1 034,0 47   44,0 2  1 518,0 69   440,0 20  1 430,0 65   594,0 27  1 540,0 70  7 546,0 343

 9714 Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   946,0 43  1 034,0 47   44,0 2  1 518,0 69   440,0 20  1 430,0 65   594,0 27  1 540,0 70  7 546,0 343

 9715 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08   946,0 43  1 034,0 47   44,0 2  1 518,0 69   440,0 20  1 430,0 65   594,0 27  1 540,0 70  7 546,0 343

 9716 Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   946,0 43  1 034,0 47   44,0 2  1 518,0 69   440,0 20  1 430,0 65   594,0 27  1 540,0 70  7 546,0 343

 9717 Louny Slaný Louny hr. VUSC 0200/0420 08   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 9717 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08   946,0 43  1 034,0 47   44,0 2  1 518,0 69   440,0 20  1 430,0 65   594,0 27  1 540,0 70  7 546,0 343

 9718 Kralupy nad Vltavou Peruc hr. VUSC 0200/0420 08 Peruc   193,5 43   211,5 47   9,0 2   310,5 69   90,0 20   292,5 65   121,5 27   315,0 70  1 543,5 343

 9719 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr. VUSC 0200/0420 08   193,5 43   211,5 47   9,0 2   310,5 69   90,0 20   292,5 65   121,5 27   315,0 70  1 543,5 343

Stránka 7 z 12



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 19 ke Smlouvě 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 

4.9.2017 - 30.9.2017

Období 

13.2.2017 - 31.3.2017

Období 

1.4.2017 - 2.4.2017

Období 

3.4.2017 - 10.6.2017

Období 

11.6.2017 - 30.6.2017

Období

01. 01.  - 09. 12. 2017

Období 

1.10.2017 - 9.12.2017

Období 

1.1.2017 - 12.2.2017Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Období 

1.7.2017 - 3.9.2017

 9750 Slaný Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   660,0 30   770,0 35   0,0 0  1 012,0 46   330,0 15   946,0 43   418,0 19  1 078,0 49  5 214,0 237

 9760 Slaný Peruc hr. VUSC 0200/0420 08 Peruc   54,0 12   54,0 12   9,0 2   103,5 23   22,5 5   99,0 22   36,0 8   94,5 21   472,5 105

 9761 Peruc Slaný Peruc hr. VUSC 0200/0420 08   135,0 30   157,5 35   0,0 0   207,0 46   67,5 15   193,5 43   85,5 19   220,5 49  1 066,5 237

 12300 Vraňany Bříza obec Vraňany Bříza obec   223,6 13   206,4 12   34,4 2   395,6 23   86,0 5   378,4 22   137,6 8   361,2 21  1 823,2 106

 12300 Vraňany Račiněves Vraňany Račiněves   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 12301 Horní Beřkovice Kralupy nad Vltavou Horní Beřkovice Vraňany   108,0 30   126,0 35   0,0 0   165,6 46   54,0 15   154,8 43   68,4 19   176,4 49   853,2 237

 12301 Račiněves Kralupy nad Vltavou Račiněves Vraňany   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 12301 Bříza obec Kralupy nad Vltavou Bříza obec Vraňany   223,6 13   206,4 12   34,4 2   395,6 23   86,0 5   378,4 22   137,6 8   361,2 21  1 823,2 106

 12302 Vraňany Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice   108,0 30   126,0 35   0,0 0   165,6 46   54,0 15   154,8 43   68,4 19   176,4 49   853,2 237

 12302 Vraňany Račiněves Vraňany Račiněves   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 12302 Vraňany Bříza obec Vraňany Bříza obec   223,6 13   206,4 12   34,4 2   395,6 23   86,0 5   378,4 22   137,6 8   361,2 21  1 823,2 106

 12303 Račiněves Vraňany Račiněves Vraňany   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 12303 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   459,0 30   535,5 35   0,0 0   703,8 46   229,5 15   657,9 43   290,7 19   749,7 49  3 626,1 237

 12303 Bříza obec Vraňany Bříza obec Vraňany   223,6 13   206,4 12   34,4 2   395,6 23   86,0 5   378,4 22   137,6 8   361,2 21  1 823,2 106

 12304 Vraňany Bříza obec Vraňany Bříza obec   223,6 13   206,4 12   34,4 2   395,6 23   86,0 5   378,4 22   137,6 8   361,2 21  1 823,2 106

 12304 Vraňany Račiněves Vraňany Račiněves   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 12305 Račiněves Vraňany Račiněves Vraňany   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 12305 Bříza obec Vraňany Bříza obec Vraňany   223,6 13   206,4 12   34,4 2   395,6 23   86,0 5   378,4 22   137,6 8   361,2 21  1 823,2 106

 12310 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   459,0 30   535,5 35   0,0 0   703,8 46   229,5 15   657,9 43   290,7 19   749,7 49  3 626,1 237

 12311 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   459,0 30   535,5 35   0,0 0   703,8 46   229,5 15   657,9 43   290,7 19   749,7 49  3 626,1 237

 12312 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   459,0 30   535,5 35   0,0 0   703,8 46   229,5 15   657,9 43   290,7 19   749,7 49  3 626,1 237

 12313 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   459,0 30   535,5 35   0,0 0   703,8 46   229,5 15   657,9 43   290,7 19   749,7 49  3 626,1 237

 12314 Kralupy nad Vltavou Straškov Vraňany Straškov   459,0 30   535,5 35   0,0 0   703,8 46   229,5 15   657,9 43   290,7 19   749,7 49  3 626,1 237

 12315 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   459,0 30   535,5 35   0,0 0   703,8 46   229,5 15   657,9 43   290,7 19   749,7 49  3 626,1 237

 12316 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   459,0 30   535,5 35   0,0 0   703,8 46   229,5 15   657,9 43   290,7 19   749,7 49  3 626,1 237

 12317 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   459,0 30   535,5 35   0,0 0   703,8 46   229,5 15   657,9 43   290,7 19   749,7 49  3 626,1 237

 12318 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   459,0 30   535,5 35   0,0 0   703,8 46   229,5 15   657,9 43   290,7 19   749,7 49  3 626,1 237

 12319 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   459,0 30   535,5 35   0,0 0   703,8 46   229,5 15   657,9 43   290,7 19   749,7 49  3 626,1 237

 12320 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   459,0 30   535,5 35   0,0 0   703,8 46   229,5 15   657,9 43   290,7 19   749,7 49  3 626,1 237

 12321 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   459,0 30   535,5 35   0,0 0   703,8 46   229,5 15   657,9 43   290,7 19   749,7 49  3 626,1 237

 12322 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   459,0 30   535,5 35   0,0 0   703,8 46   229,5 15   657,9 43   290,7 19   749,7 49  3 626,1 237

 12323 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   459,0 30   535,5 35   0,0 0   703,8 46   229,5 15   657,9 43   290,7 19   749,7 49  3 626,1 237

 12324 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   459,0 30   535,5 35   0,0 0   703,8 46   229,5 15   657,9 43   290,7 19   749,7 49  3 626,1 237

 12340 Vraňany Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice   108,0 30   126,0 35   0,0 0   165,6 46   54,0 15   154,8 43   68,4 19   176,4 49   853,2 237

 12341 Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice Vraňany   108,0 30   126,0 35   0,0 0   165,6 46   54,0 15   154,8 43   68,4 19   176,4 49   853,2 237

 12342 Vraňany Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice   108,0 30   126,0 35   0,0 0   165,6 46   54,0 15   154,8 43   68,4 19   176,4 49   853,2 237

 12343 Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice Vraňany   108,0 30   126,0 35   0,0 0   165,6 46   54,0 15   154,8 43   68,4 19   176,4 49   853,2 237

 12344 Vraňany Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice   108,0 30   126,0 35   0,0 0   165,6 46   54,0 15   154,8 43   68,4 19   176,4 49   853,2 237

 12345 Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice Vraňany   108,0 30   126,0 35   0,0 0   165,6 46   54,0 15   154,8 43   68,4 19   176,4 49   853,2 237

 16100 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   720,0 30   840,0 35   0,0 0  1 104,0 46   360,0 15  1 032,0 43   456,0 19  1 176,0 49  5 688,0 237

 16101 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   720,0 30   840,0 35   0,0 0  1 104,0 46   360,0 15  1 032,0 43   456,0 19  1 176,0 49  5 688,0 237

 16102 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   720,0 30   840,0 35   0,0 0  1 104,0 46   360,0 15  1 032,0 43   456,0 19  1 176,0 49  5 688,0 237

 16103 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   720,0 30   840,0 35   0,0 0  1 104,0 46   360,0 15  1 032,0 43   456,0 19  1 176,0 49  5 688,0 237

 16104 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   720,0 30   840,0 35   0,0 0  1 104,0 46   360,0 15  1 032,0 43   456,0 19  1 176,0 49  5 688,0 237

 16105 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   720,0 30   840,0 35   0,0 0  1 104,0 46   360,0 15  1 032,0 43   456,0 19  1 176,0 49  5 688,0 237

 16106 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách  1 032,0 43  1 128,0 47   48,0 2  1 656,0 69   480,0 20  1 560,0 65   648,0 27  1 680,0 70  8 232,0 343

 16107 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín  1 032,0 43  1 128,0 47   48,0 2  1 656,0 69   480,0 20  1 560,0 65   648,0 27  1 680,0 70  8 232,0 343

 16108 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách  1 032,0 43  1 128,0 47   48,0 2  1 656,0 69   480,0 20  1 560,0 65   648,0 27  1 680,0 70  8 232,0 343

 16109 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín  1 032,0 43  1 128,0 47   48,0 2  1 656,0 69   480,0 20  1 560,0 65   648,0 27  1 680,0 70  8 232,0 343

 16110 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách  1 032,0 43  1 128,0 47   48,0 2  1 656,0 69   480,0 20  1 560,0 65   648,0 27  1 680,0 70  8 232,0 343

 16111 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín  1 032,0 43  1 128,0 47   48,0 2  1 656,0 69   480,0 20  1 560,0 65   648,0 27  1 680,0 70  8 232,0 343

 16112 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách  1 032,0 43  1 128,0 47   48,0 2  1 656,0 69   480,0 20  1 560,0 65   648,0 27  1 680,0 70  8 232,0 343

 16113 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín  1 032,0 43  1 128,0 47   48,0 2  1 656,0 69   480,0 20  1 560,0 65   648,0 27  1 680,0 70  8 232,0 343

 16114 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách  1 032,0 43  1 128,0 47   48,0 2  1 656,0 69   480,0 20  1 560,0 65   648,0 27  1 680,0 70  8 232,0 343

 16115 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín  1 032,0 43  1 128,0 47   48,0 2  1 656,0 69   480,0 20  1 560,0 65   648,0 27  1 680,0 70  8 232,0 343

 16116 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách  1 032,0 43  1 128,0 47   48,0 2  1 656,0 69   480,0 20  1 560,0 65   648,0 27  1 680,0 70  8 232,0 343

 16117 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín  1 032,0 43  1 128,0 47   48,0 2  1 656,0 69   480,0 20  1 560,0 65   648,0 27  1 680,0 70  8 232,0 343

 16140 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   432,0 30   504,0 35   0,0 0   662,4 46   216,0 15   619,2 43   273,6 19   705,6 49  3 412,8 237

 16141 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   432,0 30   504,0 35   0,0 0   662,4 46   216,0 15   619,2 43   273,6 19   705,6 49  3 412,8 237

 16142 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   432,0 30   504,0 35   0,0 0   662,4 46   216,0 15   619,2 43   273,6 19   705,6 49  3 412,8 237

 16143 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   432,0 30   504,0 35   0,0 0   662,4 46   216,0 15   619,2 43   273,6 19   705,6 49  3 412,8 237

 16144 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   619,2 43   676,8 47   28,8 2   993,6 69   288,0 20   936,0 65   388,8 27  1 008,0 70  4 939,2 343

 16145 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   619,2 43   676,8 47   28,8 2   993,6 69   288,0 20   936,0 65   388,8 27  1 008,0 70  4 939,2 343

 16146 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   619,2 43   676,8 47   28,8 2   993,6 69   288,0 20   936,0 65   388,8 27  1 008,0 70  4 939,2 343

 16147 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   619,2 43   676,8 47   28,8 2   993,6 69   288,0 20   936,0 65   388,8 27  1 008,0 70  4 939,2 343

 16148 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   619,2 43   676,8 47   28,8 2   993,6 69   288,0 20   936,0 65   388,8 27  1 008,0 70  4 939,2 343

 16149 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   619,2 43   676,8 47   28,8 2   993,6 69   288,0 20   936,0 65   388,8 27  1 008,0 70  4 939,2 343

 16150 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   619,2 43   676,8 47   28,8 2   993,6 69   288,0 20   936,0 65   388,8 27  1 008,0 70  4 939,2 343

 16151 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   619,2 43   676,8 47   28,8 2   993,6 69   288,0 20   936,0 65   388,8 27  1 008,0 70  4 939,2 343

 16152 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   619,2 43   676,8 47   28,8 2   993,6 69   288,0 20   936,0 65   388,8 27  1 008,0 70  4 939,2 343

 16153 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   619,2 43   676,8 47   28,8 2   993,6 69   288,0 20   936,0 65   388,8 27  1 008,0 70  4 939,2 343

 16154 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   619,2 43   676,8 47   28,8 2   993,6 69   288,0 20   936,0 65   388,8 27  1 008,0 70  4 939,2 343

 16155 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   619,2 43   676,8 47   28,8 2   993,6 69   288,0 20   936,0 65   388,8 27  1 008,0 70  4 939,2 343

 16500 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina   909,0 30  1 060,5 35   0,0 0  1 393,8 46   454,5 15  1 302,9 43   575,7 19  1 484,7 49  7 181,1 237

 16501 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží   909,0 30  1 060,5 35   0,0 0  1 393,8 46   454,5 15  1 302,9 43   575,7 19  1 484,7 49  7 181,1 237

 16502 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina   909,0 30  1 060,5 35   0,0 0  1 393,8 46   454,5 15  1 302,9 43   575,7 19  1 484,7 49  7 181,1 237

 16503 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží   909,0 30  1 060,5 35   0,0 0  1 393,8 46   454,5 15  1 302,9 43   575,7 19  1 484,7 49  7 181,1 237

 16504 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina  1 302,9 43  1 424,1 47   60,6 2  2 090,7 69   606,0 20  1 969,5 65   818,1 27  2 121,0 70  10 392,9 343

 16505 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží   909,0 30  1 060,5 35   0,0 0  1 393,8 46   454,5 15  1 302,9 43   575,7 19  1 484,7 49  7 181,1 237

 16506 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina  1 302,9 43  1 424,1 47   60,6 2  2 090,7 69   606,0 20  1 969,5 65   818,1 27  2 121,0 70  10 392,9 343

 16507 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 302,9 43  1 424,1 47   60,6 2  2 090,7 69   606,0 20  1 969,5 65   818,1 27  2 121,0 70  10 392,9 343

 16508 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina  1 302,9 43  1 424,1 47   60,6 2  2 090,7 69   606,0 20  1 969,5 65   818,1 27  2 121,0 70  10 392,9 343

 16509 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 302,9 43  1 424,1 47   60,6 2  2 090,7 69   606,0 20  1 969,5 65   818,1 27  2 121,0 70  10 392,9 343

 16510 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina  1 302,9 43  1 424,1 47   60,6 2  2 090,7 69   606,0 20  1 969,5 65   818,1 27  2 121,0 70  10 392,9 343

 16511 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 302,9 43  1 424,1 47   60,6 2  2 090,7 69   606,0 20  1 969,5 65   818,1 27  2 121,0 70  10 392,9 343

 16514 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina  1 302,9 43  1 424,1 47   60,6 2  2 090,7 69   606,0 20  1 969,5 65   818,1 27  2 121,0 70  10 392,9 343

 16515 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 302,9 43  1 424,1 47   60,6 2  2 090,7 69   606,0 20  1 969,5 65   818,1 27  2 121,0 70  10 392,9 343

 16518 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina  1 302,9 43  1 424,1 47   60,6 2  2 090,7 69   606,0 20  1 969,5 65   818,1 27  2 121,0 70  10 392,9 343

 16519 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 302,9 43  1 424,1 47   60,6 2  2 090,7 69   606,0 20  1 969,5 65   818,1 27  2 121,0 70  10 392,9 343

 16522 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina  1 302,9 43  1 424,1 47   60,6 2  2 090,7 69   606,0 20  1 969,5 65   818,1 27  2 121,0 70  10 392,9 343

 16523 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 302,9 43  1 424,1 47   60,6 2  2 090,7 69   606,0 20  1 969,5 65   818,1 27  2 121,0 70  10 392,9 343

Stránka 8 z 12



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 19 ke Smlouvě 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 

4.9.2017 - 30.9.2017

Období 

13.2.2017 - 31.3.2017

Období 

1.4.2017 - 2.4.2017

Období 

3.4.2017 - 10.6.2017

Období 

11.6.2017 - 30.6.2017

Období

01. 01.  - 09. 12. 2017

Období 

1.10.2017 - 9.12.2017

Období 

1.1.2017 - 12.2.2017Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Období 

1.7.2017 - 3.9.2017

 16524 Ústí nad Labem hlavní nádraží Most Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina   909,0 30  1 060,5 35   0,0 0  1 393,8 46   454,5 15  1 302,9 43   575,7 19  1 484,7 49  7 181,1 237

 16530 Ústí nad Labem hlavní nádraží Úpořiny Ústí nad Labem hlavní nádraží Úpořiny   528,0 30   616,0 35   0,0 0   809,6 46   264,0 15   756,8 43   334,4 19   862,4 49  4 171,2 237

 16531 Úpořiny Ústí nad Labem hlavní nádraží Úpořiny Ústí nad Labem hlavní nádraží   528,0 30   616,0 35   0,0 0   809,6 46   264,0 15   756,8 43   334,4 19   862,4 49  4 171,2 237

 16700 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   417,0 30   486,5 35   0,0 0   639,4 46   208,5 15   597,7 43   264,1 19   681,1 49  3 294,3 237

 16701 Lubenec Rakovník Lubenec hr. VUSC 0200/0420 02   323,4 42   361,9 47   15,4 2   531,3 69   154,0 20   500,5 65   207,9 27   539,0 70  2 633,4 342

 16702 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   597,7 43   653,3 47   27,8 2   959,1 69   278,0 20   903,5 65   375,3 27   973,0 70  4 767,7 343

 16703 Žlutice Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   166,8 12   166,8 12   27,8 2   319,7 23   69,5 5   305,8 22   111,2 8   291,9 21  1 459,5 105

 16703 Toužim Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   417,0 30   486,5 35   0,0 0   639,4 46   208,5 15   597,7 43   264,1 19   681,1 49  3 294,3 237

 16704 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   180,7 13   166,8 12   27,8 2   319,7 23   69,5 5   305,8 22   111,2 8   291,9 21  1 473,4 106

 16704 Rakovník Žlutice hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   417,0 30   486,5 35   0,0 0   639,4 46   208,5 15   597,7 43   264,1 19   681,1 49  3 294,3 237

 16705 Bečov nad Teplou Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   417,0 30   486,5 35   0,0 0   639,4 46   208,5 15   597,7 43   264,1 19   681,1 49  3 294,3 237

 16706 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   417,0 30   486,5 35   0,0 0   639,4 46   208,5 15   597,7 43   264,1 19   681,1 49  3 294,3 237

 16706 Rakovník Žlutice hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   180,7 13   166,8 12   27,8 2   319,7 23   69,5 5   305,8 22   111,2 8   291,9 21  1 473,4 106

 16707 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02   1,8 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   1,8 1

 16707 Žlutice Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   166,8 12   166,8 12   27,8 2   319,7 23   69,5 5   305,8 22   111,2 8   291,9 21  1 459,5 105

 16707 Bečov nad Teplou Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   417,0 30   486,5 35   0,0 0   639,4 46   208,5 15   597,7 43   264,1 19   681,1 49  3 294,3 237

 16708 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   597,7 43   653,3 47   27,8 2   959,1 69   278,0 20   903,5 65   375,3 27   973,0 70  4 767,7 343

 16709 Žlutice Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   597,7 43   653,3 47   27,8 2   959,1 69   278,0 20   903,5 65   375,3 27   973,0 70  4 767,7 343

 16710 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   597,7 43   653,3 47   27,8 2   959,1 69   278,0 20   903,5 65   375,3 27   973,0 70  4 767,7 343

 16710 Rakovník Chyše hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 16711 Bečov nad Teplou Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   597,7 43   653,3 47   27,8 2   959,1 69   278,0 20   903,5 65   375,3 27   973,0 70  4 767,7 343

 16712 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   180,7 13   166,8 12   27,8 2   319,7 23   69,5 5   305,8 22   111,2 8   291,9 21  1 473,4 106

 16712 Rakovník Žlutice hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   417,0 30   486,5 35   0,0 0   639,4 46   208,5 15   597,7 43   264,1 19   681,1 49  3 294,3 237

 16712 Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 16714 Rakovník Žlutice hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   597,7 43   653,3 47   27,8 2   959,1 69   278,0 20   903,5 65   375,3 27   973,0 70  4 767,7 343

 16715 Žlutice Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   597,7 43   653,3 47   27,8 2   959,1 69   278,0 20   903,5 65   375,3 27   973,0 70  4 767,7 343

 16716 Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   23,4 13   21,6 12   3,6 2   41,4 23   9,0 5   39,6 22   14,4 8   37,8 21   190,8 106

 16716 Rakovník Lubenec hr. VUSC 0200/0420 02 Lubenec   231,0 30   269,5 35   0,0 0   354,2 46   115,5 15   331,1 43   146,3 19   377,3 49  1 824,9 237

 16717 Žlutice Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   597,7 43   653,3 47   27,8 2   959,1 69   278,0 20   903,5 65   375,3 27   973,0 70  4 767,7 343

 16719 Žlutice Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   597,7 43   653,3 47   27,8 2   959,1 69   278,0 20   903,5 65   375,3 27   973,0 70  4 767,7 343

 16721 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02   54,0 30   63,0 35   0,0 0   82,8 46   27,0 15   77,4 43   34,2 19   88,2 49   426,6 237

 16722 Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   55,8 31   63,0 35   0,0 0   82,8 46   27,0 15   77,4 43   34,2 19   88,2 49   428,4 238

 16724 Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   54,0 30   63,0 35   0,0 0   82,8 46   27,0 15   77,4 43   34,2 19   88,2 49   426,6 237

 16725 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02   77,4 43   84,6 47   3,6 2   124,2 69   36,0 20   117,0 65   48,6 27   126,0 70   617,4 343

 16726 Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   54,0 30   63,0 35   0,0 0   82,8 46   27,0 15   77,4 43   34,2 19   88,2 49   426,6 237

 16727 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02   54,0 30   63,0 35   0,0 0   82,8 46   27,0 15   77,4 43   34,2 19   88,2 49   426,6 237

 16728 Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   54,0 30   63,0 35   0,0 0   82,8 46   27,0 15   77,4 43   34,2 19   88,2 49   426,6 237

 16729 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02   54,0 30   63,0 35   0,0 0   82,8 46   27,0 15   77,4 43   34,2 19   88,2 49   426,6 237

 16730 Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   54,0 30   63,0 35   0,0 0   82,8 46   27,0 15   77,4 43   34,2 19   88,2 49   426,6 237

 16731 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02   54,0 30   63,0 35   0,0 0   82,8 46   27,0 15   77,4 43   34,2 19   88,2 49   426,6 237

 16773 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02   10,8 6   12,6 7   0,0 0   18,0 10   5,4 3   18,0 10   9,0 5   18,0 10   91,8 51

 16800 Lužná u Rakovníka Klášterec nad Ohří Želeč Klášterec nad Ohří   366,6 6   427,7 7   0,0 0   611,0 10   183,3 3   611,0 10   305,5 5   611,0 10  3 116,1 51

 16800 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   234,0 13   216,0 12   36,0 2   414,0 23   90,0 5   396,0 22   144,0 8   378,0 21  1 908,0 106

 16800 Želeč Klášterec nad Ohří Želeč Klášterec nad Ohří  1 466,4 24  1 710,8 28   0,0 0  2 199,6 36   733,2 12  2 016,3 33   855,4 14  2 382,9 39  11 364,6 186

 16802 Žatec Jirkov Žatec Jirkov   912,0 30  1 064,0 35   0,0 0  1 398,4 46   456,0 15  1 307,2 43   577,6 19  1 489,6 49  7 204,8 237

 16804 Žatec Jirkov Žatec Jirkov   912,0 30  1 064,0 35   0,0 0  1 398,4 46   456,0 15  1 307,2 43   577,6 19  1 489,6 49  7 204,8 237

 16805 Jirkov Žatec Jirkov Žatec   912,0 30  1 064,0 35   0,0 0  1 398,4 46   456,0 15  1 307,2 43   577,6 19  1 489,6 49  7 204,8 237

 16850 Jirkov Chomutov Jirkov Chomutov   174,0 30   203,0 35   0,0 0   266,8 46   87,0 15   249,4 43   110,2 19   284,2 49  1 374,6 237

 16851 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov   174,0 30   203,0 35   0,0 0   266,8 46   87,0 15   249,4 43   110,2 19   284,2 49  1 374,6 237

 16853 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov   174,0 30   203,0 35   0,0 0   266,8 46   87,0 15   249,4 43   110,2 19   284,2 49  1 374,6 237

 16854 Jirkov Chomutov Jirkov Chomutov   174,0 30   203,0 35   0,0 0   266,8 46   87,0 15   249,4 43   110,2 19   284,2 49  1 374,6 237

 16855 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov   174,0 30   203,0 35   0,0 0   266,8 46   87,0 15   249,4 43   110,2 19   284,2 49  1 374,6 237

 16856 Jirkov Chomutov Jirkov Chomutov   69,6 12   69,6 12   11,6 2   133,4 23   29,0 5   127,6 22   46,4 8   121,8 21   609,0 105

 16857 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov   75,4 13   69,6 12   11,6 2   133,4 23   29,0 5   127,6 22   46,4 8   121,8 21   614,8 106

 16860 Jirkov Chomutov Jirkov Chomutov   174,0 30   203,0 35   0,0 0   266,8 46   87,0 15   249,4 43   110,2 19   284,2 49  1 374,6 237

 16861 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov   174,0 30   203,0 35   0,0 0   266,8 46   87,0 15   249,4 43   110,2 19   284,2 49  1 374,6 237

 16862 Jirkov Chomutov Jirkov Chomutov   249,4 43   272,6 47   11,6 2   400,2 69   116,0 20   377,0 65   156,6 27   406,0 70  1 989,4 343

 16865 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov   249,4 43   272,6 47   11,6 2   400,2 69   116,0 20   377,0 65   156,6 27   406,0 70  1 989,4 343

 16930 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   769,7 43   841,3 47   35,8 2  1 235,1 69   358,0 20  1 163,5 65   483,3 27  1 253,0 70  6 139,7 343

 16931 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   769,7 43   841,3 47   35,8 2  1 235,1 69   358,0 20  1 163,5 65   483,3 27  1 253,0 70  6 139,7 343

 16932 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   769,7 43   841,3 47   35,8 2  1 235,1 69   358,0 20  1 163,5 65   483,3 27  1 253,0 70  6 139,7 343

 16933 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   537,0 30   626,5 35   0,0 0   823,4 46   268,5 15   769,7 43   340,1 19   877,1 49  4 242,3 237

 16934 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   769,7 43   841,3 47   35,8 2  1 235,1 69   358,0 20  1 163,5 65   483,3 27  1 253,0 70  6 139,7 343

 16935 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   769,7 43   841,3 47   35,8 2  1 235,1 69   358,0 20  1 163,5 65   483,3 27  1 253,0 70  6 139,7 343

 16936 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   769,7 43   841,3 47   35,8 2  1 235,1 69   358,0 20  1 163,5 65   483,3 27  1 253,0 70  6 139,7 343

 16937 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   769,7 43   841,3 47   35,8 2  1 235,1 69   358,0 20  1 163,5 65   483,3 27  1 253,0 70  6 139,7 343

 16938 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   769,7 43   841,3 47   35,8 2  1 235,1 69   358,0 20  1 163,5 65   483,3 27  1 253,0 70  6 139,7 343

 16939 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   769,7 43   841,3 47   35,8 2  1 235,1 69   358,0 20  1 163,5 65   483,3 27  1 253,0 70  6 139,7 343

 16940 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   769,7 43   841,3 47   35,8 2  1 235,1 69   358,0 20  1 163,5 65   483,3 27  1 253,0 70  6 139,7 343

 16941 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   769,7 43   841,3 47   35,8 2  1 235,1 69   358,0 20  1 163,5 65   483,3 27  1 253,0 70  6 139,7 343

 16942 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   769,7 43   841,3 47   35,8 2  1 235,1 69   358,0 20  1 163,5 65   483,3 27  1 253,0 70  6 139,7 343

 16943 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   769,7 43   841,3 47   35,8 2  1 235,1 69   358,0 20  1 163,5 65   483,3 27  1 253,0 70  6 139,7 343

 16944 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   769,7 43   841,3 47   35,8 2  1 235,1 69   358,0 20  1 163,5 65   483,3 27  1 253,0 70  6 139,7 343

 16945 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   769,7 43   841,3 47   35,8 2  1 235,1 69   358,0 20  1 163,5 65   483,3 27  1 253,0 70  6 139,7 343

 16947 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   769,7 43   841,3 47   35,8 2  1 235,1 69   358,0 20  1 163,5 65   483,3 27  1 253,0 70  6 139,7 343

 16949 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   107,4 6   107,4 6   17,9 1   179,0 10   35,8 2   179,0 10   71,6 4   161,1 9   859,2 48

 16949 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova   78,6 6   91,7 7   0,0 0   183,4 14   39,3 3   144,1 11   65,5 5   157,2 12   759,8 58

 16950 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   157,2 12   157,2 12   26,2 2   301,3 23   65,5 5   288,2 22   104,8 8   275,1 21  1 375,5 105

 16951 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova   393,0 30   458,5 35   0,0 0   602,6 46   196,5 15   563,3 43   248,9 19   641,9 49  3 104,7 237

 16952 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   393,0 30   458,5 35   0,0 0   602,6 46   196,5 15   563,3 43   248,9 19   641,9 49  3 104,7 237

 16953 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova   563,3 43   615,7 47   26,2 2   903,9 69   262,0 20   851,5 65   353,7 27   917,0 70  4 493,3 343

 16954 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   563,3 43   615,7 47   26,2 2   903,9 69   262,0 20   851,5 65   353,7 27   917,0 70  4 493,3 343

 16955 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova   563,3 43   615,7 47   26,2 2   903,9 69   262,0 20   851,5 65   353,7 27   917,0 70  4 493,3 343

 16956 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   563,3 43   615,7 47   26,2 2   903,9 69   262,0 20   851,5 65   353,7 27   917,0 70  4 493,3 343

 16960 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   45,0 30   52,5 35   0,0 0   69,0 46   22,5 15   64,5 43   28,5 19   73,5 49   355,5 237

 16961 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   45,0 30   52,5 35   0,0 0   69,0 46   22,5 15   64,5 43   28,5 19   73,5 49   355,5 237

 16962 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   45,0 30   52,5 35   0,0 0   69,0 46   22,5 15   64,5 43   28,5 19   73,5 49   355,5 237

 16963 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   45,0 30   52,5 35   0,0 0   69,0 46   22,5 15   64,5 43   28,5 19   73,5 49   355,5 237

 16964 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   45,0 30   52,5 35   0,0 0   69,0 46   22,5 15   64,5 43   28,5 19   73,5 49   355,5 237

 16965 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   45,0 30   52,5 35   0,0 0   69,0 46   22,5 15   64,5 43   28,5 19   73,5 49   355,5 237

 16966 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   45,0 30   52,5 35   0,0 0   69,0 46   22,5 15   64,5 43   28,5 19   73,5 49   355,5 237

Stránka 9 z 12



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 19 ke Smlouvě 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 

4.9.2017 - 30.9.2017

Období 

13.2.2017 - 31.3.2017

Období 

1.4.2017 - 2.4.2017

Období 

3.4.2017 - 10.6.2017

Období 

11.6.2017 - 30.6.2017

Období

01. 01.  - 09. 12. 2017

Období 

1.10.2017 - 9.12.2017

Období 

1.1.2017 - 12.2.2017Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Období 

1.7.2017 - 3.9.2017

 16967 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   45,0 30   52,5 35   0,0 0   69,0 46   22,5 15   64,5 43   28,5 19   73,5 49   355,5 237

 16968 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   45,0 30   52,5 35   0,0 0   69,0 46   22,5 15   64,5 43   28,5 19   73,5 49   355,5 237

 16969 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   45,0 30   52,5 35   0,0 0   69,0 46   22,5 15   64,5 43   28,5 19   73,5 49   355,5 237

 17600 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   174,0 30   203,0 35   0,0 0   266,8 46   87,0 15   249,4 43   110,2 19   284,2 49  1 374,6 237

 17601 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   174,0 30   203,0 35   0,0 0   266,8 46   87,0 15   249,4 43   110,2 19   284,2 49  1 374,6 237

 17602 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   174,0 30   203,0 35   0,0 0   266,8 46   87,0 15   249,4 43   110,2 19   284,2 49  1 374,6 237

 17603 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   174,0 30   203,0 35   0,0 0   266,8 46   87,0 15   249,4 43   110,2 19   284,2 49  1 374,6 237

 17604 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   174,0 30   203,0 35   0,0 0   266,8 46   87,0 15   249,4 43   110,2 19   284,2 49  1 374,6 237

 17605 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   174,0 30   203,0 35   0,0 0   266,8 46   87,0 15   249,4 43   110,2 19   284,2 49  1 374,6 237

 17606 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   174,0 30   203,0 35   0,0 0   266,8 46   87,0 15   249,4 43   110,2 19   284,2 49  1 374,6 237

 17607 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   174,0 30   203,0 35   0,0 0   266,8 46   87,0 15   249,4 43   110,2 19   284,2 49  1 374,6 237

 17608 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   174,0 30   203,0 35   0,0 0   266,8 46   87,0 15   249,4 43   110,2 19   284,2 49  1 374,6 237

 17609 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   174,0 30   203,0 35   0,0 0   266,8 46   87,0 15   249,4 43   110,2 19   284,2 49  1 374,6 237

 17610 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   174,0 30   203,0 35   0,0 0   266,8 46   87,0 15   249,4 43   110,2 19   284,2 49  1 374,6 237

 17611 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   174,0 30   203,0 35   0,0 0   266,8 46   87,0 15   249,4 43   110,2 19   284,2 49  1 374,6 237

 17612 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   174,0 30   203,0 35   0,0 0   266,8 46   87,0 15   249,4 43   110,2 19   284,2 49  1 374,6 237

 17613 Klášterec nad Ohří Kadaň Klášterec nad Ohří Kadaň   342,0 30   399,0 35   0,0 0   524,4 46   171,0 15   490,2 43   216,6 19   558,6 49  2 701,8 237

 17614 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   174,0 30   203,0 35   0,0 0   266,8 46   87,0 15   249,4 43   110,2 19   284,2 49  1 374,6 237

 17615 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   174,0 30   203,0 35   0,0 0   266,8 46   87,0 15   249,4 43   110,2 19   284,2 49  1 374,6 237

 17617 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   174,0 30   203,0 35   0,0 0   266,8 46   87,0 15   249,4 43   110,2 19   284,2 49  1 374,6 237

 17620 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   186,0 30   217,0 35   0,0 0   285,2 46   93,0 15   266,6 43   117,8 19   303,8 49  1 469,4 237

 17621 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   186,0 30   217,0 35   0,0 0   285,2 46   93,0 15   266,6 43   117,8 19   303,8 49  1 469,4 237

 17622 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   186,0 30   217,0 35   0,0 0   285,2 46   93,0 15   266,6 43   117,8 19   303,8 49  1 469,4 237

 17623 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   186,0 30   217,0 35   0,0 0   285,2 46   93,0 15   266,6 43   117,8 19   303,8 49  1 469,4 237

 17624 Chomutov Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   239,2 13   220,8 12   36,8 2   423,2 23   92,0 5   404,8 22   147,2 8   386,4 21  1 950,4 106

 17624 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   186,0 30   217,0 35   0,0 0   285,2 46   93,0 15   266,6 43   117,8 19   303,8 49  1 469,4 237

 17625 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   266,6 43   291,4 47   12,4 2   427,8 69   124,0 20   403,0 65   167,4 27   434,0 70  2 126,6 343

 17626 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   266,6 43   291,4 47   12,4 2   427,8 69   124,0 20   403,0 65   167,4 27   434,0 70  2 126,6 343

 17627 Kadaň předměstí Klášterec nad Ohří Kadaň předměstí Klášterec nad Ohří   360,0 30   420,0 35   0,0 0   552,0 46   180,0 15   516,0 43   228,0 19   588,0 49  2 844,0 237

 17628 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   186,0 30   217,0 35   0,0 0   285,2 46   93,0 15   266,6 43   117,8 19   303,8 49  1 469,4 237

 17629 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   80,6 13   74,4 12   12,4 2   142,6 23   31,0 5   136,4 22   49,6 8   130,2 21   657,2 106

 17630 Kadaň-Prunéřov Poláky Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   124,0 20   0,0 0   0,0 0   124,0 20

 17630 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   80,6 13   74,4 12   12,4 2   142,6 23   31,0 5   12,4 2   49,6 8   130,2 21   533,2 86

 17631 Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí Chomutov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 17631 Kadaň předměstí Žatec Kadaň předměstí Žatec  1 290,0 30  1 505,0 35   0,0 0  1 978,0 46   645,0 15  1 849,0 43   817,0 19  2 107,0 49  10 191,0 237

 17632 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   186,0 30   217,0 35   0,0 0   285,2 46   93,0 15   266,6 43   117,8 19   303,8 49  1 469,4 237

 17633 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   186,0 30   217,0 35   0,0 0   285,2 46   93,0 15   266,6 43   117,8 19   303,8 49  1 469,4 237

 17634 Jirkov Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí   726,0 30   847,0 35   0,0 0  1 113,2 46   363,0 15  1 040,6 43   459,8 19  1 185,8 49  5 735,4 237

 17635 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   266,6 43   291,4 47   12,4 2   427,8 69   124,0 20   279,0 45   167,4 27   434,0 70  2 002,6 323

 17635 Poláky Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   124,0 20   0,0 0   0,0 0   124,0 20

 17636 Kadaň-Prunéřov Želina Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   80,6 13   74,4 12   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   155,0 25

 17636 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   186,0 30   217,0 35   12,4 2   427,8 69   124,0 20   403,0 65   167,4 27   434,0 70  1 971,6 318

 17637 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   186,0 30   217,0 35   0,0 0   285,2 46   93,0 15   266,6 43   117,8 19   303,8 49  1 469,4 237

 17638 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   80,6 13   74,4 12   12,4 2   142,6 23   31,0 5   136,4 22   49,6 8   130,2 21   657,2 106

 17639 Želina Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   80,6 13   74,4 12   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   155,0 25

 17639 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   0,0 0   0,0 0   12,4 2   142,6 23   31,0 5   136,4 22   49,6 8   130,2 21   502,2 81

 17640 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   186,0 30   217,0 35   0,0 0   285,2 46   93,0 15   266,6 43   117,8 19   303,8 49  1 469,4 237

 17641 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   266,6 43   291,4 47   12,4 2   427,8 69   124,0 20   403,0 65   167,4 27   434,0 70  2 126,6 343

 17642 Kadaň-Prunéřov Hradec u Kadaně Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   80,6 13   74,4 12   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   155,0 25

 17642 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   186,0 30   217,0 35   12,4 2   427,8 69   124,0 20   403,0 65   167,4 27   359,6 58  1 897,2 306

 17642 Kadaň-Prunéřov Poláky Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   74,4 12   74,4 12

 17643 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   186,0 30   217,0 35   0,0 0   285,2 46   93,0 15   266,6 43   117,8 19   303,8 49  1 469,4 237

 17644 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   186,0 30   217,0 35   0,0 0   285,2 46   93,0 15   266,6 43   117,8 19   303,8 49  1 469,4 237

 17645 Poláky Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   74,4 12   74,4 12

 17645 Hradec u Kadaně Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   80,6 13   74,4 12   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   155,0 25

 17645 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   186,0 30   217,0 35   12,4 2   427,8 69   124,0 20   403,0 65   167,4 27   359,6 58  1 897,2 306

 17646 Kadaň-Prunéřov Želina Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   80,6 13   74,4 12   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   155,0 25

 17646 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   186,0 30   217,0 35   12,4 2   427,8 69   124,0 20   403,0 65   167,4 27   434,0 70  1 971,6 318

 17647 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   186,0 30   217,0 35   0,0 0   285,2 46   93,0 15   266,6 43   117,8 19   303,8 49  1 469,4 237

 17648 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   186,0 30   217,0 35   0,0 0   285,2 46   93,0 15   266,6 43   117,8 19   303,8 49  1 469,4 237

 17649 Želina Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   80,6 13   74,4 12   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   155,0 25

 17649 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   186,0 30   217,0 35   12,4 2   427,8 69   124,0 20   403,0 65   167,4 27   434,0 70  1 971,6 318

 17650 Kadaň-Prunéřov Hradec u Kadaně Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   43,4 7   37,2 6   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   80,6 13

 17650 Kadaň-Prunéřov Poláky Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   37,2 6   37,2 6   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   74,4 12   148,8 24

 17650 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   186,0 30   217,0 35   12,4 2   427,8 69   124,0 20   403,0 65   167,4 27   359,6 58  1 897,2 306

 17651 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   186,0 30   217,0 35   0,0 0   285,2 46   93,0 15   266,6 43   117,8 19   303,8 49  1 469,4 237

 17652 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   186,0 30   217,0 35   0,0 0   285,2 46   93,0 15   266,6 43   117,8 19   303,8 49  1 469,4 237

 17653 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   186,0 30   217,0 35   0,0 0   285,2 46   93,0 15   266,6 43   117,8 19   303,8 49  1 469,4 237

 17654 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   186,0 30   217,0 35   0,0 0   285,2 46   93,0 15   266,6 43   117,8 19   303,8 49  1 469,4 237

 17655 Poláky Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   37,2 6   37,2 6   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   74,4 12   148,8 24

 17655 Hradec u Kadaně Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   43,4 7   37,2 6   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   80,6 13

 17655 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   186,0 30   217,0 35   12,4 2   427,8 69   124,0 20   403,0 65   167,4 27   359,6 58  1 897,2 306

 17656 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   266,6 43   291,4 47   12,4 2   427,8 69   124,0 20   403,0 65   167,4 27   434,0 70  2 126,6 343

 17657 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   186,0 30   217,0 35   0,0 0   285,2 46   93,0 15   266,6 43   117,8 19   303,8 49  1 469,4 237

 17658 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   186,0 30   217,0 35   0,0 0   285,2 46   93,0 15   266,6 43   117,8 19   303,8 49  1 469,4 237

 17659 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   266,6 43   291,4 47   12,4 2   427,8 69   124,0 20   403,0 65   167,4 27   434,0 70  2 126,6 343

 17660 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   266,6 43   291,4 47   12,4 2   427,8 69   124,0 20   403,0 65   167,4 27   434,0 70  2 126,6 343

 17661 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   186,0 30   217,0 35   0,0 0   285,2 46   93,0 15   266,6 43   117,8 19   303,8 49  1 469,4 237

 17662 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   186,0 30   217,0 35   0,0 0   285,2 46   93,0 15   266,6 43   117,8 19   303,8 49  1 469,4 237

 17663 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   266,6 43   291,4 47   12,4 2   427,8 69   124,0 20   403,0 65   167,4 27   434,0 70  2 126,6 343

 17664 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   266,6 43   291,4 47   12,4 2   427,8 69   124,0 20   403,0 65   167,4 27   434,0 70  2 126,6 343

 17665 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   186,0 30   217,0 35   0,0 0   285,2 46   93,0 15   266,6 43   117,8 19   303,8 49  1 469,4 237

 17666 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   266,6 43   291,4 47   12,4 2   427,8 69   124,0 20   403,0 65   167,4 27   434,0 70  2 126,6 343

 17667 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   80,6 13   74,4 12   12,4 2   142,6 23   31,0 5   136,4 22   49,6 8   130,2 21   657,2 106

 17668 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   186,0 30   217,0 35   0,0 0   285,2 46   93,0 15   266,6 43   117,8 19   303,8 49  1 469,4 237

 17669 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   266,6 43   291,4 47   12,4 2   427,8 69   124,0 20   403,0 65   167,4 27   434,0 70  2 126,6 343

 17670 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   266,6 43   291,4 47   12,4 2   427,8 69   124,0 20   403,0 65   167,4 27   434,0 70  2 126,6 343

 17671 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   186,0 30   217,0 35   0,0 0   285,2 46   93,0 15   266,6 43   117,8 19   303,8 49  1 469,4 237

 17672 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   186,0 30   217,0 35   0,0 0   285,2 46   93,0 15   266,6 43   117,8 19   303,8 49  1 469,4 237

 17673 Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí Chomutov   239,2 13   220,8 12   36,8 2   423,2 23   92,0 5   404,8 22   147,2 8   386,4 21  1 950,4 106

 17674 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   186,0 30   217,0 35   0,0 0   285,2 46   93,0 15   266,6 43   117,8 19   303,8 49  1 469,4 237

Stránka 10 z 12



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 19 ke Smlouvě 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 

4.9.2017 - 30.9.2017

Období 

13.2.2017 - 31.3.2017

Období 

1.4.2017 - 2.4.2017

Období 

3.4.2017 - 10.6.2017

Období 

11.6.2017 - 30.6.2017

Období

01. 01.  - 09. 12. 2017

Období 

1.10.2017 - 9.12.2017

Období 

1.1.2017 - 12.2.2017Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Období 

1.7.2017 - 3.9.2017

 17675 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   186,0 30   217,0 35   0,0 0   285,2 46   93,0 15   266,6 43   117,8 19   303,8 49  1 469,4 237

 17677 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   186,0 30   217,0 35   0,0 0   285,2 46   93,0 15   266,6 43   117,8 19   303,8 49  1 469,4 237

 17679 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   186,0 30   214,5 35   2,5 1   285,2 46   90,5 15   269,1 44   117,8 19   303,8 49  1 469,4 239

 17680 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   168,0 30   196,0 35   0,0 0   257,6 46   84,0 15   240,8 43   106,4 19   274,4 49  1 327,2 237

 17681 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   168,0 30   196,0 35   0,0 0   257,6 46   84,0 15   240,8 43   106,4 19   274,4 49  1 327,2 237

 17683 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   168,0 30   196,0 35   0,0 0   257,6 46   84,0 15   240,8 43   106,4 19   274,4 49  1 327,2 237

 19600 Roudnice nad Labem Bříza obec Roudnice nad Labem Bříza obec   97,8 6   97,8 6   16,3 1   163,0 10   32,6 2   163,0 10   65,2 4   163,0 10   798,7 49

 19600 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 19601 Bříza obec Roudnice nad Labem Bříza obec Roudnice nad Labem   489,0 30   570,5 35   0,0 0   749,8 46   244,5 15   700,9 43   309,7 19   798,7 49  3 863,1 237

 19601 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 19602 Roudnice nad Labem Bříza obec Roudnice nad Labem Bříza obec   489,0 30   570,5 35   0,0 0   749,8 46   244,5 15   700,9 43   309,7 19   798,7 49  3 863,1 237

 19602 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 19603 Bříza obec Roudnice nad Labem Bříza obec Roudnice nad Labem   97,8 6   97,8 6   16,3 1   163,0 10   32,6 2   163,0 10   65,2 4   163,0 10   798,7 49

 19603 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 19604 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 19604 Roudnice nad Labem Bříza obec Roudnice nad Labem Bříza obec   211,9 13   195,6 12   32,6 2   374,9 23   81,5 5   358,6 22   130,4 8   342,3 21  1 727,8 106

 19605 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 19605 Bříza obec Roudnice nad Labem Bříza obec Roudnice nad Labem   489,0 30   570,5 35   0,0 0   749,8 46   244,5 15   700,9 43   309,7 19   798,7 49  3 863,1 237

 19606 Roudnice nad Labem Bříza obec Roudnice nad Labem Bříza obec   489,0 30   570,5 35   0,0 0   749,8 46   244,5 15   700,9 43   309,7 19   798,7 49  3 863,1 237

 19606 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 19607 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 19607 Bříza obec Roudnice nad Labem Bříza obec Roudnice nad Labem   211,9 13   195,6 12   32,6 2   374,9 23   81,5 5   358,6 22   130,4 8   342,3 21  1 727,8 106

 19608 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 19608 Roudnice nad Labem Bříza obec Roudnice nad Labem Bříza obec   489,0 30   570,5 35   0,0 0   749,8 46   244,5 15   700,9 43   309,7 19   798,7 49  3 863,1 237

 19609 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 19609 Bříza obec Roudnice nad Labem Bříza obec Roudnice nad Labem   489,0 30   570,5 35   0,0 0   749,8 46   244,5 15   700,9 43   309,7 19   798,7 49  3 863,1 237

 19610 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 19610 Roudnice nad Labem Bříza obec Roudnice nad Labem Bříza obec   211,9 13   195,6 12   32,6 2   374,9 23   81,5 5   358,6 22   130,4 8   342,3 21  1 727,8 106

 19611 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 19611 Bříza obec Roudnice nad Labem Bříza obec Roudnice nad Labem   489,0 30   570,5 35   0,0 0   749,8 46   244,5 15   700,9 43   309,7 19   798,7 49  3 863,1 237

 19612 Roudnice nad Labem Bříza obec Roudnice nad Labem Bříza obec   489,0 30   570,5 35   0,0 0   749,8 46   244,5 15   700,9 43   309,7 19   798,7 49  3 863,1 237

 19612 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 19613 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 19613 Bříza obec Roudnice nad Labem Bříza obec Roudnice nad Labem   211,9 13   195,6 12   32,6 2   374,9 23   81,5 5   358,6 22   130,4 8   342,3 21  1 727,8 106

 19614 Roudnice nad Labem Bříza obec Roudnice nad Labem Bříza obec   489,0 30   570,5 35   0,0 0   749,8 46   244,5 15   700,9 43   309,7 19   798,7 49  3 863,1 237

 19614 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 19615 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 19615 Bříza obec Roudnice nad Labem Bříza obec Roudnice nad Labem   489,0 30   570,5 35   0,0 0   749,8 46   244,5 15   700,9 43   309,7 19   798,7 49  3 863,1 237

 19616 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 19616 Roudnice nad Labem Bříza obec Roudnice nad Labem Bříza obec   700,9 43   766,1 47   32,6 2  1 124,7 69   326,0 20  1 059,5 65   440,1 27  1 141,0 70  5 590,9 343

 19617 Bříza obec Roudnice nad Labem Bříza obec Roudnice nad Labem   489,0 30   570,5 35   0,0 0   749,8 46   244,5 15   700,9 43   309,7 19   798,7 49  3 863,1 237

 19617 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 19618 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 19618 Roudnice nad Labem Bříza obec Roudnice nad Labem Bříza obec   489,0 30   570,5 35   0,0 0   749,8 46   244,5 15   700,9 43   309,7 19   798,7 49  3 863,1 237

 19619 Bříza obec Roudnice nad Labem Bříza obec Roudnice nad Labem   211,9 13   195,6 12   32,6 2   374,9 23   81,5 5   358,6 22   130,4 8   342,3 21  1 727,8 106

 19619 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 19620 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 19620 Roudnice nad Labem Bříza obec Roudnice nad Labem Bříza obec   211,9 13   195,6 12   32,6 2   374,9 23   81,5 5   358,6 22   130,4 8   342,3 21  1 727,8 106

 19621 Bříza obec Roudnice nad Labem Bříza obec Roudnice nad Labem   489,0 30   570,5 35   0,0 0   749,8 46   244,5 15   700,9 43   309,7 19   798,7 49  3 863,1 237

 19621 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 19622 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 19622 Roudnice nad Labem Bříza obec Roudnice nad Labem Bříza obec   603,1 37   668,3 41   16,3 1   961,7 59   293,4 18   896,5 55   374,9 23   994,3 61  4 808,5 295

 19623 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 19623 Bříza obec Roudnice nad Labem Bříza obec Roudnice nad Labem   700,9 43   766,1 47   32,6 2  1 124,7 69   326,0 20  1 059,5 65   440,1 27  1 141,0 70  5 590,9 343

 19630 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   432,0 30   504,0 35   0,0 0   662,4 46   216,0 15   619,2 43   273,6 19   705,6 49  3 412,8 237

 19631 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   432,0 30   504,0 35   0,0 0   662,4 46   216,0 15   619,2 43   273,6 19   705,6 49  3 412,8 237

 19632 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   432,0 30   504,0 35   0,0 0   662,4 46   216,0 15   619,2 43   273,6 19   705,6 49  3 412,8 237

 19633 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   432,0 30   504,0 35   0,0 0   662,4 46   216,0 15   619,2 43   273,6 19   705,6 49  3 412,8 237

 19634 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   432,0 30   504,0 35   0,0 0   662,4 46   216,0 15   619,2 43   273,6 19   705,6 49  3 412,8 237

 19635 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   432,0 30   504,0 35   0,0 0   662,4 46   216,0 15   619,2 43   273,6 19   705,6 49  3 412,8 237

 19636 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   432,0 30   504,0 35   0,0 0   662,4 46   216,0 15   619,2 43   273,6 19   705,6 49  3 412,8 237

 19637 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   432,0 30   504,0 35   0,0 0   662,4 46   216,0 15   619,2 43   273,6 19   705,6 49  3 412,8 237

 19637 Bříza obec Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   100,8 7   86,4 6   14,4 1   187,2 13   43,2 3   172,8 12   57,6 4   172,8 12   835,2 58

 19637 Račiněves Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 19640 Roudnice nad Labem město Račiněves Roudnice nad Labem město Račiněves   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 19640 Roudnice nad Labem město Bříza obec Roudnice nad Labem město Bříza obec   363,0 30   423,5 35   0,0 0   556,6 46   181,5 15   520,3 43   229,9 19   592,9 49  2 867,7 237

 19641 Bříza obec Roudnice nad Labem město Bříza obec Roudnice nad Labem město   363,0 30   423,5 35   0,0 0   556,6 46   181,5 15   520,3 43   229,9 19   592,9 49  2 867,7 237

 19641 Račiněves Roudnice nad Labem město Račiněves Roudnice nad Labem město   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0

 19650 Roudnice nad Labem město Straškov Roudnice nad Labem město Straškov   306,0 30   357,0 35   0,0 0   469,2 46   153,0 15   438,6 43   193,8 19   499,8 49  2 417,4 237

 19651 Straškov Roudnice nad Labem město Straškov Roudnice nad Labem město   306,0 30   357,0 35   0,0 0   469,2 46   153,0 15   438,6 43   193,8 19   499,8 49  2 417,4 237

 21000 Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb   425,7 43   465,3 47   19,8 2   683,1 69   198,0 20   643,5 65   267,3 27   693,0 70  3 395,7 343

 21001 Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží   425,7 43   465,3 47   19,8 2   683,1 69   198,0 20   643,5 65   267,3 27   693,0 70  3 395,7 343

 21003 hr. DU 080204/0802C1 Děčín hlavní nádraží hr. DU 080204/0802C1 Děčín hlavní nádraží   0,0 0   114,0 12   19,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   133,0 14

 26000 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk   237,9 13   219,6 12   36,6 2   420,9 23   91,5 5   402,6 22   146,4 8   384,3 21  1 939,8 106

 26001 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží   237,9 13   219,6 12   36,6 2   420,9 23   91,5 5   402,6 22   146,4 8   384,3 21  1 939,8 106

 26002 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk   237,9 13   219,6 12   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   219,6 12   677,1 37

 26003 Krásná Lípa Panský Krásná Lípa Panský   0,0 0   0,0 0   25,8 2   296,7 23   64,5 5   283,8 22   103,2 8   116,1 9   890,1 69

 26003 Krásná Lípa Mikulášovice dolní nádraží Krásná Lípa Mikulášovice dolní nádraží   315,9 13   291,6 12   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   291,6 12   899,1 37

 26004 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk   237,9 13   219,6 12   36,6 2   420,9 23   91,5 5   402,6 22   146,4 8   384,3 21  1 939,8 106

 26005 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží   237,9 13   219,6 12   36,6 2   420,9 23   91,5 5   402,6 22   146,4 8   384,3 21  1 939,8 106

 26006 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk   237,9 13   219,6 12   36,6 2   420,9 23   91,5 5   402,6 22   146,4 8   384,3 21  1 939,8 106

 26007 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží   237,9 13   219,6 12   36,6 2   420,9 23   91,5 5   402,6 22   146,4 8   384,3 21  1 939,8 106

 26008 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk   237,9 13   219,6 12   36,6 2   420,9 23   91,5 5   402,6 22   146,4 8   384,3 21  1 939,8 106

 26009 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží   237,9 13   219,6 12   36,6 2   420,9 23   91,5 5   402,6 22   146,4 8   384,3 21  1 939,8 106

 26020 Mikulášovice dolní nádraží Krásná Lípa Mikulášovice dolní nádraží Krásná Lípa   218,4 13   201,6 12   33,6 2   386,4 23   84,0 5   369,6 22   134,4 8   352,8 21  1 780,8 106

 26021 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží   296,4 13   273,6 12   45,6 2   524,4 23   114,0 5   501,6 22   182,4 8   478,8 21  2 416,8 106

 26022 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk   0,0 0   0,0 0   45,6 2   524,4 23   114,0 5   501,6 22   182,4 8   205,2 9  1 573,2 69

 26023 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží   296,4 13   273,6 12   45,6 2   524,4 23   114,0 5   501,6 22   182,4 8   478,8 21  2 416,8 106

 26024 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk   296,4 13   273,6 12   45,6 2   524,4 23   114,0 5   501,6 22   182,4 8   478,8 21  2 416,8 106

 26030 Panský Rumburk Panský Rumburk   0,0 0   0,0 0   13,8 2   158,7 23   34,5 5   151,8 22   55,2 8   62,1 9   476,1 69

Stránka 11 z 12



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 19 ke Smlouvě 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 

4.9.2017 - 30.9.2017

Období 

13.2.2017 - 31.3.2017

Období 

1.4.2017 - 2.4.2017

Období 

3.4.2017 - 10.6.2017

Období 

11.6.2017 - 30.6.2017

Období

01. 01.  - 09. 12. 2017

Období 

1.10.2017 - 9.12.2017

Období 

1.1.2017 - 12.2.2017Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Období 

1.7.2017 - 3.9.2017

 26700 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   478,8 42   535,8 47   22,8 2   786,6 69   228,0 20   741,0 65   307,8 27   798,0 70  3 898,8 342

 26701 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   136,8 12   136,8 12   22,8 2   262,2 23   57,0 5   250,8 22   91,2 8   239,4 21  1 197,0 105

 26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   342,0 30   399,0 35   0,0 0   524,4 46   171,0 15   0,0 0   216,6 19   558,6 49  2 211,6 194

 26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   342,0 30   399,0 35   0,0 0   524,4 46   171,0 15   490,2 43   216,6 19   558,6 49  2 701,8 237

 26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   490,2 43   535,8 47   22,8 2   786,6 69   228,0 20   741,0 65   307,8 27   798,0 70  3 910,2 343

 26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   342,0 30   399,0 35   0,0 0   524,4 46   171,0 15   490,2 43   216,6 19   558,6 49  2 701,8 237

 26711 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   490,2 43   535,8 47   22,8 2   786,6 69   228,0 20   741,0 65   307,8 27   798,0 70  3 910,2 343

 26800 Most Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách   821,1 21  1 446,7 37   78,2 2   899,3 23   782,0 20  2 541,5 65   312,8 8   821,1 21  7 702,7 197

 26801 Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách Most   821,1 21  1 446,7 37   78,2 2   899,3 23   782,0 20  2 541,5 65   312,8 8   821,1 21  7 702,7 197

 26802 Most Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách   821,1 21  1 446,7 37   78,2 2   899,3 23   782,0 20  2 541,5 65   312,8 8   821,1 21  7 702,7 197

 26803 Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách Most   821,1 21  1 446,7 37   78,2 2   899,3 23   782,0 20  2 541,5 65   312,8 8   821,1 21  7 702,7 197

 26804 Most Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách   821,1 21  1 446,7 37   78,2 2   899,3 23   782,0 20  2 541,5 65   312,8 8   821,1 21  7 702,7 197

 26805 Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách Most   821,1 21  1 446,7 37   78,2 2   899,3 23   782,0 20  2 541,5 65   312,8 8   821,1 21  7 702,7 197

 26806 Most Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách   821,1 21  1 446,7 37   78,2 2   899,3 23   782,0 20  2 541,5 65   312,8 8   821,1 21  7 702,7 197

 26807 Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách Most   821,1 21  1 446,7 37   78,2 2   899,3 23   782,0 20  2 541,5 65   312,8 8   821,1 21  7 702,7 197

 26827 Osek město Most Osek město Most   579,0 30   675,5 35   0,0 0   887,8 46   289,5 15   829,9 43   366,7 19   945,7 49  4 574,1 237

 26850 Děčín hlavní nádraží Moldava v Krušných horách Ústí nad Labem hlavní nádraží Moldava v Krušných horách   123,2 2   123,2 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   246,4 4

 26851 Moldava v Krušných horách Děčín hlavní nádraží Moldava v Krušných horách Ústí nad Labem hlavní nádraží   123,2 2   123,2 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   246,4 4

 902 014,8 1 005 727,9  33 759,8 1 440 539,2  432 269,2 1 360 787,0  570 445,4 1 469 459,7 7 215 003,0Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 12 z 12



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 19 ke Smlouvě 2721/2009

Výkon *) Četnost

601 Kadaň-Prunéřov DKV Praha PP Pha jih Kadaň-Prunéřov Chomutov   158,6 13

1101 Rumburk Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03   267,8 13

1102 Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk   412,0 20

1105 Šluknov Kolín Šluknov Rumburk   90,0 9

1105 Šluknov Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03   267,8 13

1106 Kolín Šluknov Rumburk Šluknov   190,0 19

1108 Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk   267,8 13

1109 Šluknov Kolín Šluknov Rumburk   130,0 13

1110 Kolín Šluknov Rumburk Šluknov   90,0 9

1111 Šluknov Kolín Šluknov Rumburk   190,0 19

1111 Šluknov Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03   453,2 22

1164 Liberec Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice   283,4 13

1171 Lovosice Liberec Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n.   283,4 13

1650 Praha-Libeň Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   286,0 13

1651 Louny Praha-Libeň Louny hr.VUSC 0200/0420 08   286,0 13

1654 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   523,9 13

1655 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   523,9 13

1656 Lovosice Ústí nad Labem západ Lovosice Ústí nad Labem západ   289,9 13

1657 Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice   283,4 13

1658 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   644,8 16

1673 Jirkov nz Rakovník Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03   757,9 13

1674 Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz   466,4 8

1675 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03   524,7 9

1676 Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz  1 282,6 22

1677 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03  1 282,6 22

1678 Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz  1 282,6 22

1679 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03  1 282,6 22

1680 Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz  1 282,6 22

1681 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Jirkov nz Žatec   608,0 20

1681 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Žatec hr.VUSC 0200/0420 03   83,7 3

1683 Žatec Rakovník Žatec hr.VUSC 0200/0420 03   195,3 7

1686 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  1 406,0 20

1687 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Most   292,5 13

1687 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 003,8 21

1688 Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň-Prunéřov  1 072,5 13

1689 Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 072,5 13

1691 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   360,1 13

1694 Ústí n.L.hl.n.os.n. Cheb Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0410/0420 01  1 274,0 13

1695 Karlovy Vary Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0410/0420 01 Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 274,0 13

1696 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   913,9 13

1698 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   913,9 13

1911 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   765,7 13

1992 Nymburk hl.n. Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk   453,2 22

1993 Děčín hl.n. Lovosice Děčín hl.n. Lovosice   936,6 21

1994 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   304,2 13

1995 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   491,4 21

1997 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   278,4 16

1999 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   365,4 21

5262 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   148,2 13

5263 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   148,2 13

5270 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.   228,0 20

5271 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   239,4 21

5276 Ústí n.L.hl.n.os.n. Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr.   136,8 4

5277 Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n.   136,8 4

5440 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   587,4 22

5440 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   250,8 22

5441 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   250,8 22

5441 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   587,4 22

5442 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   587,4 22

5442 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   250,8 22

5443 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   250,8 22

5443 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   587,4 22

5444 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   587,4 22

5444 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   250,8 22

5445 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   250,8 22

5445 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   587,4 22

5446 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   587,4 22

5446 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   250,8 22

5447 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   250,8 22

5447 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   587,4 22

5448 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   587,4 22

5448 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   250,8 22

5449 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   250,8 22

5449 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   587,4 22

5450 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   587,4 22

5450 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   250,8 22

5451 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   250,8 22

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené                                                                                                                                                s 

objednatelem Ústecký kraj                                      

*) výkon ve vlkm

Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

10. 12. 2017 - 31. 12. 2017

Stránka 1 z 12



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 19 ke Smlouvě 2721/2009

Výkon *) Četnost

Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

10. 12. 2017 - 31. 12. 2017

5451 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   587,4 22

5452 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   587,4 22

5452 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   250,8 22

5453 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   250,8 22

5453 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   587,4 22

5454 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   534,0 20

5454 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   228,0 20

5455 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   228,0 20

5455 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   534,0 20

5456 Rumburk Sebnitz(Sachs) Rumburk D.Poustevna st.hr.   534,0 20

5457 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   34,2 3

5457 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   320,4 12

5458 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   347,1 13

5458 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   148,2 13

5459 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   114,0 10

5459 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   267,0 10

6000 Doksy Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk   267,8 13

6005 Rumburk Mladá Boleslav hl.n. Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03   267,8 13

6009 Rumburk Mladá Boleslav hl.n. Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03   453,2 22

6010 Mladá Boleslav město Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk   267,8 13

6012 Všetaty Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk   453,2 22

6017 Rumburk Mladá Boleslav hl.n. Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03   453,2 22

6021 Rumburk Mladá Boleslav hl.n. Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03   412,0 20

6022 Mladá Boleslav hl.n. Šluknov hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk   453,2 22

6022 Mladá Boleslav hl.n. Šluknov Rumburk Šluknov   130,0 13

6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 003,6 13

6101 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  1 698,4 22

6102 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 698,4 22

6103 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  1 698,4 22

6104 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 698,4 22

6105 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  1 698,4 22

6106 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 698,4 22

6107 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  1 698,4 22

6108 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 698,4 22

6109 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  1 698,4 22

6110 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 698,4 22

6111 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  1 698,4 22

6112 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 698,4 22

6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Lovosice  1 005,4 22

6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01   630,0 20

6114 Česká Lípa hl.n. Louny hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice   693,0 22

6114 Česká Lípa hl.n. Louny Lovosice Louny   686,0 20

6121 Liběšice Česká Lípa hl.n. Liběšice hr.VUSC 0420/0510 01   132,6 13

6123 Lovosice Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01   693,0 22

6128 Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice   630,0 20

6130 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice horní n.   231,4 13

6130 Úštěk Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   169,4 22

6131 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice horní n.   169,4 22

6131 Lovosice Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk   178,0 10

6132 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice horní n.   178,0 10

6132 Úštěk Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   100,1 13

6133 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk   331,5 13

6134 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice   331,5 13

6135 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk   331,5 13

6136 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice horní n.   53,4 3

6136 Úštěk Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   100,1 13

6137 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice horní n.   154,0 20

6137 Lovosice Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk   231,4 13

6140 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   154,0 20

6141 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   154,0 20

6142 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   154,0 20

6143 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   100,1 13

6144 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   100,1 13

6145 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   169,4 22

6146 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   69,3 9

6147 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   169,4 22

6148 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   100,1 13

6149 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   169,4 22

6150 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   169,4 22

6151 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   169,4 22

6152 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   100,1 13

6153 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   169,4 22

6154 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   169,4 22

6155 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   169,4 22

6156 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   169,4 22

6158 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   169,4 22

6159 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   100,1 13

6160 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   169,4 22

6161 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   169,4 22

6162 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   100,1 13

6163 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   69,3 9

Stránka 2 z 12



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 19 ke Smlouvě 2721/2009

Výkon *) Četnost

Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

10. 12. 2017 - 31. 12. 2017

6164 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   169,4 22

6165 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   169,4 22

6166 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   169,4 22

6167 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   69,3 9

6168 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   100,1 13

6169 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   169,4 22

6170 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   69,3 9

6171 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   100,1 13

6172 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   169,4 22

6173 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   69,3 9

6174 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   69,3 9

6175 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   161,7 21

6176 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   169,4 22

6177 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   100,1 13

6178 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   100,1 13

6179 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   53,9 7

6180 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   69,3 9

6181 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   100,1 13

6182 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   161,7 21

6183 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   100,1 13

6184 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   100,1 13

6185 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   146,3 19

6186 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   154,0 20

6188 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   154,0 20

6400 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   670,8 13

6401 Ústí nad Labem západ Kolín Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   670,8 13

6402 Nymburk hl.n. Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 135,2 22

6403 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 135,2 22

6404 Nymburk hl.n. Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   670,8 13

6405 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   670,8 13

6406 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 135,2 22

6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   464,4 9

6408 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 135,2 22

6409 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 135,2 22

6410 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 135,2 22

6411 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 135,2 22

6412 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 135,2 22

6413 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 135,2 22

6414 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 135,2 22

6415 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 135,2 22

6416 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 135,2 22

6417 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 135,2 22

6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   361,2 7

6419 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 032,0 20

6421 Děčín hl.n. Litoměřice dolní n. Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   360,1 13

6421 Děčín hl.n. Litoměřice dolní n. Ústí n.L.-Střekov Litoměřice město z   233,0 10

6422 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   253,0 10

6423 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   253,0 10

6424 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   253,0 10

6430 Mělník Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   670,8 13

6431 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   670,8 13

6450 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   995,4 21

6455 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí   616,2 13

6456 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   616,2 13

6457 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí   616,2 13

6458 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   616,2 13

6459 Bílina Štětí Bílina Štětí  1 532,0 20

6460 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.   386,1 13

6462 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   609,4 22

6463 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   609,4 22

6463 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   18,0 9

6464 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   609,4 22

6465 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   609,4 22

6468 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   609,4 22

6469 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   609,4 22

6470 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   609,4 22

6471 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   609,4 22

6472 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   609,4 22

6473 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   609,4 22

6474 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   609,4 22

6475 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   609,4 22

6481 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   18,0 9

6500 Žatec západ Most Žatec západ Most   439,4 13

6501 Most Žatec západ Most Žatec západ   439,4 13

6502 Žatec západ Most Žatec západ Most   743,6 22

6503 Most Žatec západ Most Žatec západ   743,6 22

6504 Žatec západ Most Žatec západ Most   439,4 13

6505 Most Žatec západ Most Žatec západ   439,4 13

6506 Žatec západ Most Žatec západ Most   743,6 22

6507 Most Žatec západ Most Žatec západ   743,6 22

6508 Žatec západ Most Žatec západ Most   743,6 22

Stránka 3 z 12



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 19 ke Smlouvě 2721/2009

Výkon *) Četnost

Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

10. 12. 2017 - 31. 12. 2017

6509 Most Žatec západ Most Žatec západ   743,6 22

6510 Žatec západ Most Žatec západ Most   743,6 22

6511 Most Žatec západ Most Žatec západ   743,6 22

6512 Žatec západ Most Žatec západ Most   743,6 22

6513 Most Žatec západ Most Žatec západ   743,6 22

6514 Žatec západ Most Žatec západ Most   439,4 13

6515 Most Žatec západ Most Žatec západ   439,4 13

6516 Žatec západ Most Žatec západ Most   743,6 22

6517 Most Žatec západ Most Žatec západ   743,6 22

6518 Žatec západ Osek město Žatec západ Osek město   690,3 13

6519 Most Žatec západ Most Žatec západ   439,4 13

6520 Žatec západ Most n.n. odjezd Žatec západ Most   743,6 22

6521 Most Žatec západ Most Žatec západ   743,6 22

6522 Žatec západ Most Žatec západ Most   676,0 20

6523 Most n.n. odjezd Žatec západ Most Žatec západ   676,0 20

6524 Žatec západ Most Žatec západ Most   676,0 20

6525 Most Žatec západ Most Žatec západ   676,0 20

6540 Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty   694,2 13

6541 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n.   694,2 13

6542 Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty   694,2 13

6543 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Lovosice   457,0 10

6543 Postoloprty Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   100,1 13

6544 Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty   694,2 13

6545 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n.   694,2 13

6547 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n.   694,2 13

6549 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Louny   250,8 22

6549 Postoloprty Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n.   840,0 20

6551 Louny Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n.   546,0 13

6560 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty   411,3 9

6562 Lovosice Postoloprty Lovosice Louny   343,0 10

6562 Lovosice Postoloprty Louny Postoloprty   148,2 13

6571 Libochovice město z Litoměřice horní n. Libochovice město z Litoměřice horní n.   301,6 13

6572 Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n. Lovosice   154,0 20

6572 Litoměřice horní n. Louny Lovosice Libochovice město z   201,5 13

6572 Litoměřice horní n. Louny Libochovice město z Louny   56,4 3

6580 Libochovice Postoloprty Libochovice Louny   263,9 13

6580 Libochovice Postoloprty Louny Postoloprty   250,8 22

6602 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   382,8 22

6604 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   382,8 22

6605 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   382,8 22

6606 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   382,8 22

6607 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   382,8 22

6608 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   382,8 22

6609 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   382,8 22

6610 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   382,8 22

6611 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   382,8 22

6612 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   348,0 20

6613 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   382,8 22

6615 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   382,8 22

6616 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   348,0 20

6620 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   365,4 21

6621 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   382,8 22

6622 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   278,4 16

6623 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   348,0 20

6624 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   382,8 22

6625 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   348,0 20

6626 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   382,8 22

6650 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22

6651 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Česká Kamenice   461,5 13

6651 Rumburk Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   491,4 21

6652 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22

6653 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna Rumburk   420,8 16

6653 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22

6654 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22

6655 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22

6656 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22

6657 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22

6658 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22

6659 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22

6660 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22

6661 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22

6662 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   765,7 13

6663 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22

6664 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 295,8 22

6665 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 295,8 22

6666 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 178,0 20

6667 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 178,0 20

6668 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 178,0 20

6669 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   412,3 7

6670 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   304,2 13

6671 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   304,2 13

Stránka 4 z 12



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 19 ke Smlouvě 2721/2009

Výkon *) Četnost

Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

10. 12. 2017 - 31. 12. 2017

6672 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   304,2 13

6673 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   304,2 13

6674 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová   504,4 13

6675 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n.   504,4 13

6681 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   341,9 13

6682 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   341,9 13

6684 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   420,8 16

6685 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   341,9 13

6700 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Louny   312,0 13

6700 Rakovník Osek město Louny Most   567,6 22

6700 Rakovník Osek město Most Osek město   250,9 13

6701 Most Rakovník Most Louny město nz   620,4 22

6701 Most Rakovník Louny město nz hr.VUSC 0200/0420 01   194,4 9

6702 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Louny   504,0 21

6702 Rakovník Osek město Louny Most   567,6 22

6702 Rakovník Osek město Most Osek město   250,9 13

6703 Osek město Rakovník Osek město Most   250,9 13

6703 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  1 095,6 22

6704 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most   647,4 13

6705 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  1 095,6 22

6706 Rakovník Most Rakovník Domoušice   240,3 9

6706 Rakovník Most Domoušice Most  1 056,0 22

6707 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  1 095,6 22

6708 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Most  1 095,6 22

6708 Rakovník Osek město Most Osek město   250,9 13

6709 Osek město Rakovník Osek město Most   250,9 13

6709 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  1 095,6 22

6710 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most  1 095,6 22

6711 Osek město Rakovník Osek město Most   250,9 13

6711 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  1 095,6 22

6712 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Louny město nz   280,8 13

6712 Rakovník Osek město Louny město nz Most   620,4 22

6712 Rakovník Osek město Most Osek město   250,9 13

6713 Osek město Rakovník Osek město Most   250,9 13

6713 Osek město Rakovník Most Louny město nz   620,4 22

6713 Osek město Rakovník Louny město nz hr.VUSC 0200/0420 01   280,8 13

6714 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Most  1 095,6 22

6714 Rakovník Osek město Most Osek město   250,9 13

6715 Osek město Rakovník Osek město Most   250,9 13

6715 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  1 095,6 22

6716 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most  1 095,6 22

6717 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01   996,0 20

6718 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Most  1 095,6 22

6718 Rakovník Osek město Most Osek město   250,9 13

6719 Most n.n. odjezd Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01   996,0 20

6720 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Louny   528,0 22

6720 Rakovník Most Louny Most   516,0 20

6722 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most   996,0 20

6741 Osek město Domoušice Osek město Most   250,9 13

6741 Osek město Domoušice Most Louny město nz   620,4 22

6741 Osek město Domoušice Louny město nz Domoušice   257,4 13

6742 Domoušice Most Domoušice Louny město nz   257,4 13

6742 Domoušice Most Louny město nz Most   620,4 22

6743 Most Domoušice Most Louny město nz   620,4 22

6743 Most Domoušice Louny město nz Domoušice   257,4 13

6745 Most Domoušice Most Louny město nz   620,4 22

6745 Most Domoušice Louny město nz Domoušice   257,4 13

6761 Louny Rakovník Louny hr.VUSC 0200/0420 01   312,0 13

6763 Louny Rakovník Louny hr.VUSC 0200/0420 01   312,0 13

6771 Domoušice Rakovník Domoušice hr.VUSC 0200/0420 01   23,4 13

6772 Rakovník Domoušice hr.VUSC 0200/0420 01 Domoušice   18,0 10

6780 Louny město nz Osek město Louny město nz Most   592,2 21

6780 Louny město nz Osek město Most Osek město   250,9 13

6781 Osek město Louny město nz Osek město Most   250,9 13

6781 Osek město Louny město nz Most Louny město nz   620,4 22

6782 Louny město nz Most Louny město nz Most   253,8 9

6783 Most Louny město nz Most Louny město nz   620,4 22

6784 Louny město nz Most Louny město nz Most   620,4 22

6785 Most Louny město nz Most Louny město nz   620,4 22

6786 Louny město nz Most Louny město nz Most   620,4 22

6787 Osek město Louny město nz Osek město Most   250,9 13

6787 Osek město Louny město nz Most Louny město nz   564,0 20

6788 Louny město nz Osek město Louny město nz Most   620,4 22

6788 Louny město nz Osek město Most Osek město   250,9 13

6800 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  2 048,2 22

6800 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   158,6 13

6801 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Most   451,1 13

6801 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 553,2 22

6802 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  2 048,2 22

6802 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   158,6 13

6803 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   158,6 13

Stránka 5 z 12



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 19 ke Smlouvě 2721/2009

Výkon *) Četnost

Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

10. 12. 2017 - 31. 12. 2017

6803 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  2 048,2 22

6804 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  2 048,2 22

6804 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   158,6 13

6805 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   158,6 13

6805 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  2 048,2 22

6806 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  2 048,2 22

6806 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   158,6 13

6807 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   158,6 13

6807 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  2 048,2 22

6808 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  2 048,2 22

6808 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   158,6 13

6809 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   158,6 13

6809 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  2 048,2 22

6810 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  2 048,2 22

6810 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   158,6 13

6811 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   158,6 13

6811 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  2 048,2 22

6812 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  2 048,2 22

6812 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   158,6 13

6813 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   158,6 13

6813 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  2 048,2 22

6814 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Most  1 553,2 22

6814 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Most Kadaň-Prunéřov   451,1 13

6815 Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   158,6 13

6815 Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 546,6 22

6820 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 553,2 22

6821 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 482,6 21

6822 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 553,2 22

6823 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  2 048,2 22

6824 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 553,2 22

6825 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most   202,5 9

6825 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 553,2 22

6826 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 553,2 22

6827 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 553,2 22

6828 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 553,2 22

6829 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 553,2 22

6830 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 553,2 22

6831 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 553,2 22

6832 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 553,2 22

6833 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 553,2 22

6834 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Most  1 553,2 22

6834 Děčín hl.n. Chomutov Most Chomutov   292,5 13

6835 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 553,2 22

6837 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 553,2 22

6839 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 553,2 22

6841 Teplice v Čechách Děčín hl.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   256,1 13

6841 Teplice v Čechách Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   501,6 22

6842 Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Ústí n.L.hl.n.os.n. Most   382,4 8

6846 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  1 406,0 20

6848 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách   394,0 20

6849 Most Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Teplice v Čechách   365,3 13

6849 Most Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   413,7 21

6850 Děčín hl.n. Louka u Litvínova Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ   525,8 22

6850 Děčín hl.n. Louka u Litvínova Ústí nad Labem západ Louka u Litvínova   455,0 13

6851 Most Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Ústí n.L.hl.n.os.n.   646,1 13

6852 Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova   469,3 13

6853 Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n.   469,3 13

6854 Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova   469,3 13

6855 Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n.   469,3 13

6856 Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova   469,3 13

6857 Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n.   469,3 13

6858 Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Ústí n.L.hl.n.os.n. Most   646,1 13

6859 Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Teplice v Čechách   213,2 13

6859 Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   59,1 3

6860 Ústí nad Labem západ Bílina Krupka-Bohosudov Bílina   280,8 13

6861 Most Bílina Most Bílina   152,1 13

6862 Bílina Most Bílina Most   152,1 13

6863 Most Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách   365,3 13

6864 Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách Most   365,3 13

6865 Chomutov Most Chomutov Most   292,5 13

6867 Kadaň-Prunéřov Most Kadaň-Prunéřov Most   451,1 13

6868 Most Chomutov Most Chomutov   495,0 22

6870 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách   256,1 13

6871 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   256,1 13

6872 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách   256,1 13

6873 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   256,1 13

6874 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách   256,1 13

6875 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   256,1 13

6876 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách   256,1 13

6877 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   256,1 13

6878 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách   256,1 13

Stránka 6 z 12



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 19 ke Smlouvě 2721/2009

Výkon *) Četnost

Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

10. 12. 2017 - 31. 12. 2017

6879 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   256,1 13

6900 Kralupy nad Vltavou Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.   672,1 13

6901 Roudnice nad Labem Praha M.n.-dvorana Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   148,2 13

6902 DKV Praha PP Pha jih Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 137,4 22

6903 Lovosice Praha M.n.-dvorana Lovosice Roudnice nad Labem   388,5 21

6903 Lovosice Praha M.n.-dvorana Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   250,8 22

6904 DKV Praha PP Pha jih Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 137,4 22

6905 Ústí n.L.hl.n.os.n. DKV Praha PP Pha jih Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04  1 137,4 22

6906 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 137,4 22

6907 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   523,9 13

6907 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   250,8 22

6908 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.   465,3 9

6909 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04  1 137,4 22

6910 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.   672,1 13

6911 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04  1 137,4 22

6912 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 137,4 22

6913 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04  1 137,4 22

6914 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   148,2 13

6914 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   886,6 22

6915 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   886,6 22

6915 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   148,2 13

6916 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 137,4 22

6917 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04  1 137,4 22

6918 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   148,2 13

6918 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   886,6 22

6919 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   886,6 22

6919 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   148,2 13

6920 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 137,4 22

6921 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04  1 137,4 22

6922 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   148,2 13

6922 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   886,6 22

6923 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   886,6 22

6923 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   148,2 13

6924 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   102,6 9

6924 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   322,4 8

6925 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   886,6 22

6925 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   228,0 20

6926 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.   672,1 13

6927 Roudnice nad Labem Praha hl.n. Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   228,0 20

6928 Praha M.n.-dvorana Děčín hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Děčín hl.n.  1 490,0 20

6930 Roudnice nad Labem Děčín hl.n. Roudnice nad Labem Děčín hl.n.   820,3 13

6940 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   846,3 21

6941 Ústí n.L.hl.n.os.n. Hněvice Ústí n.L.hl.n.os.n. Hněvice   643,5 13

6942 Hněvice Ústí n.L.hl.n.os.n. Hněvice Ústí n.L.hl.n.os.n.   643,5 13

6943 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   886,6 22

6944 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   886,6 22

6945 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   886,6 22

6946 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   886,6 22

6947 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   886,6 22

6948 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   886,6 22

6951 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   886,6 22

6952 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   846,3 21

6953 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   806,0 20

6955 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   644,8 16

6957 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   523,9 13

6959 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   806,0 20

6961 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ   310,7 13

6962 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.   310,7 13

6963 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   296,4 13

6964 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   296,4 13

6967 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   296,4 13

6968 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.   478,0 20

6969 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   501,6 22

6971 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ   478,0 20

6988 Neratovice Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   228,0 20

7000 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   360,1 13

7001 Cheb Most hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   87,3 9

7001 Cheb Most Klášterec nad Ohří Most   891,0 22

7002 Ústí n.L.hl.n.os.n. Cheb Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  1 476,3 21

7002 Ústí n.L.hl.n.os.n. Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   609,4 22

7004 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   87,3 9

7006 Most Cheb Most hr.VUSC 0410/0420 01  1 104,4 22

7007 Mariánské Lázně Most hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   126,1 13

7007 Mariánské Lázně Most Klášterec nad Ohří Most   891,0 22

7008 Most Cheb Most Chomutov   495,0 22

7008 Most Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   249,3 9

7009 Cheb Most hr.VUSC 0410/0420 01 Most  1 104,4 22

7010 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   360,1 13

7011 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   360,1 13

7013 Cheb Most hr.VUSC 0410/0420 01 Most  1 104,4 22

7048 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří   526,5 13

Stránka 7 z 12



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 19 ke Smlouvě 2721/2009

Výkon *) Četnost

Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

10. 12. 2017 - 31. 12. 2017

7050 Most Karlovy Vary Most hr.VUSC 0410/0420 01   451,8 9

7052 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří   891,0 22

7053 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most   891,0 22

7054 Most Karlovy Vary Most Klášterec nad Ohří   891,0 22

7054 Most Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   126,1 13

7055 Karlovy Vary Most hr.VUSC 0410/0420 01 Most  1 104,4 22

7056 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří   891,0 22

7058 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   554,0 20

7063 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most   891,0 22

7067 Karlovy Vary Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0410/0420 01 Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 960,0 20

7070 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   554,0 20

7071 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   249,3 9

7072 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   126,1 13

7073 Karlovy Vary dol.n. Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   126,1 13

7074 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   126,1 13

7075 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   126,1 13

7076 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   126,1 13

7078 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   87,3 9

7079 Loket nz Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   294,5 19

7079 Loket nz Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   244,0 20

7080 Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   158,6 13

7082 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   162,0 9

7084 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   360,0 20

7085 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   162,0 9

7086 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   234,0 13

7087 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   234,0 13

7089 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   126,0 7

7345 Mariánské Lázně Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   87,3 9

9700 Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   286,0 13

9701 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08   36,0 8

9702 Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   198,0 9

9703 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08   286,0 13

9704 Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   484,0 22

9705 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08   484,0 22

9706 Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   484,0 22

9707 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08   484,0 22

9709 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08   484,0 22

9710 Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   484,0 22

9712 Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc   58,5 13

9713 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08   484,0 22

9714 Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   484,0 22

9715 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08   484,0 22

9716 Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   484,0 22

9717 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08   484,0 22

9718 Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc   94,5 21

9719 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08   94,5 21

9750 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   286,0 13

9760 Slaný Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc   36,0 8

9761 Peruc Slaný Peruc hr.VUSC 0200/0420 08   58,5 13

12300 Vraňany Bříza obec z Vraňany Bříza obec z   154,8 9

12301 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Bříza obec z Horní Beřkovice z   122,4 9

12301 Bříza obec z Kralupy nad Vltavou Horní Beřkovice z Vraňany   79,2 22

12302 Vraňany Bříza obec z Vraňany Horní Beřkovice z   79,2 22

12302 Vraňany Bříza obec z Horní Beřkovice z Bříza obec z   122,4 9

12303 Bříza obec z Vraňany Bříza obec z Straškov   17,1 9

12303 Bříza obec z Vraňany Straškov Vraňany   336,6 22

12304 Vraňany Bříza obec z Vraňany Bříza obec z   154,8 9

12305 Bříza obec z Vraňany Bříza obec z Vraňany   154,8 9

12310 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   198,9 13

12311 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   198,9 13

12312 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   198,9 13

12313 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   198,9 13

12314 Kralupy nad Vltavou Straškov Vraňany Straškov   198,9 13

12315 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   198,9 13

12316 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   198,9 13

12317 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   198,9 13

12318 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   198,9 13

12319 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   198,9 13

12320 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   198,9 13

12321 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   198,9 13

12322 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   198,9 13

12323 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   198,9 13

12324 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   198,9 13

12340 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13

12341 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13

12342 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13

12343 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13

12344 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13

12345 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13

16100 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   312,0 13

16101 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   312,0 13

Stránka 8 z 12



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 19 ke Smlouvě 2721/2009

Výkon *) Četnost

Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

10. 12. 2017 - 31. 12. 2017

16102 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   312,0 13

16103 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   312,0 13

16104 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   312,0 13

16105 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   312,0 13

16106 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   528,0 22

16107 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   528,0 22

16108 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   528,0 22

16109 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   528,0 22

16110 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   528,0 22

16111 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   528,0 22

16112 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   528,0 22

16113 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   528,0 22

16114 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   528,0 22

16115 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   528,0 22

16116 Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách   528,0 22

16117 Teplice v Čechách Radejčín z Teplice v Čechách Radejčín z   528,0 22

16140 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   187,2 13

16141 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   187,2 13

16142 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   187,2 13

16143 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   187,2 13

16144 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   316,8 22

16145 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   316,8 22

16146 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   316,8 22

16147 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   316,8 22

16148 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   316,8 22

16149 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   316,8 22

16150 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   316,8 22

16151 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   316,8 22

16152 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   316,8 22

16153 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   316,8 22

16154 Lovosice Radejčín z Lovosice Radejčín z   316,8 22

16155 Radejčín z Lovosice Radejčín z Lovosice   316,8 22

16500 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina   393,9 13

16501 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.   393,9 13

16502 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina   393,9 13

16503 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.   393,9 13

16504 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina   666,6 22

16505 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.   393,9 13

16506 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina   666,6 22

16507 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.   666,6 22

16508 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina   666,6 22

16509 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.   666,6 22

16510 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina   666,6 22

16511 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.   666,6 22

16514 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina   666,6 22

16515 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.   666,6 22

16518 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina   666,6 22

16519 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.   666,6 22

16522 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina   666,6 22

16523 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.   666,6 22

16524 Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina   393,9 13

16530 Ústí n.L.hl.n.os.n. Úpořiny Ústí n.L.hl.n.os.n. Úpořiny   228,8 13

16531 Úpořiny Ústí n.L.hl.n.os.n. Úpořiny Ústí n.L.hl.n.os.n.   228,8 13

16700 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   180,7 13

16701 Lubenec Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02   161,7 21

16702 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   305,8 22

16703 Toužim Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   291,9 21

16704 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   305,8 22

16705 Bečov nad Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   180,7 13

16706 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   305,8 22

16707 Bečov nad Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 Blatno u Jesenice   254,1 21

16707 Bečov nad Teplou Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   39,6 22

16708 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   305,8 22

16709 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 Blatno u Jesenice   108,9 9

16709 Žlutice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   39,6 22

16710 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   305,8 22

16711 Bečov nad Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   305,8 22

16712 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   39,6 22

16712 Rakovník Bečov nad Teplou Blatno u Jesenice hr.VUSC 0410/0420 02   242,0 20

16714 Rakovník Žlutice hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   278,0 20

16715 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   305,8 22

16716 Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   36,0 20

16716 Rakovník Lubenec Blatno u Jesenice Lubenec   76,7 13

16717 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   305,8 22

16719 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   278,0 20

16721 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   23,4 13

16722 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   25,2 14

16724 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   23,4 13

16725 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 Blatno u Jesenice   157,3 13

16725 Žlutice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   39,6 22

16726 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   23,4 13

Stránka 9 z 12



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 19 ke Smlouvě 2721/2009

Výkon *) Četnost

Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

10. 12. 2017 - 31. 12. 2017

16727 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   23,4 13

16728 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   23,4 13

16729 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   27,0 15

16730 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   23,4 13

16731 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   23,4 13

16773 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   5,4 3

16800 Lužná u Rakovníka Klášterec nad Ohří Želeč z Chomutov   560,3 13

16800 Lužná u Rakovníka Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   396,0 22

16802 Žatec Jirkov nz Žatec Jirkov nz   304,0 10

16804 Žatec Jirkov nz Žatec Jirkov nz   304,0 10

16805 Jirkov nz Žatec Jirkov nz Žatec   304,0 10

16850 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   75,4 13

16851 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   75,4 13

16853 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   75,4 13

16854 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   58,0 10

16855 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   75,4 13

16856 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   46,4 8

16857 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   52,2 9

16860 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   58,0 10

16861 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   58,0 10

16862 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   127,6 22

16865 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   116,0 20

16930 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   393,8 22

16931 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   393,8 22

16932 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   393,8 22

16933 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   232,7 13

16934 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   393,8 22

16935 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   393,8 22

16936 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   393,8 22

16937 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   393,8 22

16938 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   393,8 22

16939 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   393,8 22

16940 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   393,8 22

16941 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   393,8 22

16942 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   393,8 22

16943 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   393,8 22

16944 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   358,0 20

16945 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   393,8 22

16947 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   358,0 20

16949 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Oldřichov u Duchcova   78,6 6

16949 Litvínov Teplice v Čechách Oldřichov u Duchcova Teplice v Čechách   14,4 3

16950 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   91,7 7

16951 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova   170,3 13

16952 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   170,3 13

16953 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova   288,2 22

16954 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   288,2 22

16955 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova   262,0 20

16956 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   262,0 20

16960 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   19,5 13

16961 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   19,5 13

16962 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   19,5 13

16963 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   19,5 13

16964 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   19,5 13

16965 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   19,5 13

16966 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   19,5 13

16967 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   19,5 13

16968 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   19,5 13

16969 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   19,5 13

17600 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13

17601 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13

17602 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13

17603 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13

17604 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13

17605 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13

17606 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13

17607 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13

17608 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13

17609 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13

17610 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13

17611 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13

17612 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13

17613 Klášterec nad Ohří Kadaň Klášterec nad Ohří Kadaň   148,2 13

17614 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13

17615 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13

17617 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13

17620 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   80,6 13

17621 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   80,6 13

17622 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   80,6 13

17623 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   80,6 13

17624 Chomutov Kadaň předměstí nz Chomutov Kadaň-Prunéřov   109,8 9

17624 Chomutov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   136,4 22

Stránka 10 z 12



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 19 ke Smlouvě 2721/2009

Výkon *) Četnost

Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

10. 12. 2017 - 31. 12. 2017

17625 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   136,4 22

17626 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   136,4 22

17627 Kadaň předměstí nz Klášterec nad Ohří Kadaň předměstí nz Klášterec nad Ohří   156,0 13

17628 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   80,6 13

17629 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   55,8 9

17630 Kadaň-Prunéřov Poláky Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   55,8 9

17631 Kadaň předměstí nz Žatec Kadaň předměstí nz Chomutov   239,2 13

17631 Kadaň předměstí nz Žatec Chomutov Žatec   246,0 10

17632 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   80,6 13

17633 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   80,6 13

17634 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz   314,6 13

17635 Poláky Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   136,4 22

17636 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   136,4 22

17637 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   80,6 13

17638 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   55,8 9

17639 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   55,8 9

17640 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   80,6 13

17641 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   136,4 22

17642 Kadaň-Prunéřov Poláky Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   136,4 22

17643 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   80,6 13

17644 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   80,6 13

17645 Poláky Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   136,4 22

17646 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   136,4 22

17647 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   80,6 13

17648 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   80,6 13

17649 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   136,4 22

17650 Kadaň-Prunéřov Poláky Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   136,4 22

17651 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   80,6 13

17652 Kadaň-Prunéřov Želina Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   80,6 13

17653 Želina Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   80,6 13

17654 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   80,6 13

17655 Poláky Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   136,4 22

17656 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   136,4 22

17657 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   80,6 13

17658 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   80,6 13

17659 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   136,4 22

17660 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   136,4 22

17661 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   80,6 13

17662 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   80,6 13

17663 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   136,4 22

17664 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   136,4 22

17665 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   80,6 13

17666 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   124,0 20

17667 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   43,4 7

17668 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   80,6 13

17669 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   124,0 20

17670 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   124,0 20

17671 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   80,6 13

17672 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   80,6 13

17673 Kadaň předměstí nz Chomutov Kadaň předměstí nz Chomutov   128,8 7

17674 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   80,6 13

17675 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   80,6 13

17677 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   80,6 13

17679 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz vl. v km 30,358   48,1 13

17679 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov vl. v km 30,358 Kadaň-Prunéřov   32,5 13

17680 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   72,8 13

17681 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   72,8 13

17683 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   72,8 13

19600 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   48,9 3

19601 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13

19602 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13

19603 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   48,9 3

19604 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9

19605 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13

19606 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13

19607 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9

19608 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13

19609 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13

19610 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   146,7 9

19611 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13

19612 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13

19613 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9

19614 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13

19615 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13

19616 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   358,6 22

19617 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13

19618 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   211,9 13

19619 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   146,7 9

19620 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   130,4 8

19621 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   211,9 13

19622 Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z   293,4 18

Stránka 11 z 12



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 19 ke Smlouvě 2721/2009

Výkon *) Četnost

Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

10. 12. 2017 - 31. 12. 2017

19623 Bříza obec z Roudnice nad Labem Bříza obec z Roudnice nad Labem   342,3 21

19630 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   187,2 13

19631 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   187,2 13

19632 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   187,2 13

19633 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   187,2 13

19634 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   187,2 13

19635 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   187,2 13

19636 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   187,2 13

19637 Bříza obec z Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   259,2 18

19640 Roudnice n.L.město z Bříza obec z Roudnice n.L.město z Bříza obec z   157,3 13

19641 Bříza obec z Roudnice n.L.město z Bříza obec z Roudnice n.L.město z   157,3 13

19650 Roudnice n.L.město z Straškov Roudnice n.L.město z Straškov   132,6 13

19651 Straškov Roudnice n.L.město z Straškov Roudnice n.L.město z   132,6 13

21000 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   217,8 22

21001 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   217,8 22

21004 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   128,7 13

21005 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   128,7 13

21006 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   128,7 13

21007 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   128,7 13

21008 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   128,7 13

21009 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   128,7 13

26000 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   164,7 9

26001 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   164,7 9

26002 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   164,7 9

26003 Krásná Lípa Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n.   218,7 9

26004 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   164,7 9

26005 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   164,7 9

26006 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   164,7 9

26007 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   164,7 9

26008 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   164,7 9

26009 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   164,7 9

26020 Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa   151,2 9

26021 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   205,2 9

26023 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   205,2 9

26024 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   205,2 9

26700 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   239,4 21

26701 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   91,2 8

26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   114,0 10

26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   148,2 13

26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   228,0 20

26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   148,2 13

26711 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   228,0 20

26800 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.   469,2 12

26801 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most   469,2 12

26802 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.   469,2 12

26803 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most   469,2 12

26804 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.   469,2 12

26805 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most   469,2 12

26806 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.   469,2 12

26807 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most   469,2 12

26827 Osek město Most Osek město Most   250,9 13

 431 227,4

JŘ 2016/17 7 215 003,0

JŘ 2017/18  431 227,4

Započitatelný výkon 7 646 230,4

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 12 z 12



Příloha 2 Dodatku č. 19 Smlouvy č. 2721/2009

Regionální doprava : kraj Ústecký

Dopravce: ČD, a.s.

            Hodnota

Trakční energie a palivo 1 119 545 15,634 0,103

Přímý materiál 2

Netrakční energie a palivo 3

Opravy od externích dodavatelů 4

Ostatní služby 5

Celkem (ř.1 + ř.2 + ř.3 + ř.4 + ř.5) 6

Mzdové náklady 7

Zák.soc.a zdrav.pojištění 8

Celkem (ř.7+ ř.8) 9

Odpisy dlouhodobého majetku 10

Ostatní přímé náklady 11

Vnitropodnikové náklady 12

Úhrada za použití ŽDC celkem 13

Provozní režie 14

Správní režie 15

Náklady celkem (ř.6 + ř.9 + ř.10 + ř.11 + ř.12 + 

ř.13 + ř.14 + ř.15)

Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 20

Výnosy celkem (ř.17 + ř.18 + ř.19 + ř.20) 21

Slevy poskytnuté dle výměru MF celkem 22

Dopravní výkon v tis. vlkm 23

Dopravní výkon v tis. místokm 24

13a

Sestavil: Ing Helena Štěpánková

Telefon:

Datum: Razítko a podpis

Předpokl. výše prokazatelné ztráty (Kč)

Podíl státu 229 339 348

Podíl kraje 605 460 795

Celkem 834 800 143

(Pozn.: Nákladová cena je po celou dobu platnosti a účinnosti Smlouvy neměnná a lze ji navyšovat pouze 

postupem dle odst. VI.9 Smlouvy.)

(Pozn.: Hodnota předpokládané výše prokazatelné ztráty v příslušném kalendářním roce musí odpovídat 

odst. VI.2 Smlouvy.)

(Pozn.: V rozsahu, ve kterém v příslušném kalendářním roce výše prokazatelné ztráty připadající na 1 vlkm 

dopravního výkonu případně přesáhne nejvyšší přípustnou jednotkovou ztrátu, se tato prokazatelná ztráta 

nehradí. Nejvyšší přípustná jednotková ztráta je definována v odst. II.1 písm. l) Smlouvy a lze ji navyšovat 

postupem dle odst. VI.9 Smlouvy.)

Nejvyšší přípustná jednotková ztráta v r. 2017 106,687 Kč

Předpokládaná výše prokazatelné ztráty v r. 2017, vč. ŽDC 834 800 143 Kč

Nákladová cena v r. 2017 131,449 Kč

16

Rozdíl předpokl. a plánované úhrady za ŽDC 

V
ý
n
o
s
y

Výkaz nákladů a výnosů z přepravní činnosti ve veřejné drážní osobní dopravě

Položka
Řá-

dek v tis.Kč

Období : plán 2017

v Kč/ vlkm v Kč/ místokm

V
ý
k
o
n
o

v
á
 s

p
o
tř

e
b
a

O
s
o
b
n

í 

n
á
k
la

d
y



Příloha 2 Dodatku č. 19 Smlouvy č. 2721/2009

Regionální doprava : Ústecký kraj

Dopravce: ČD, a.s.                          Objednatel :

            Hodnota

Trakční energie a palivo 1

Přímý materiál 2

Netrakční energie a palivo 3

Opravy od externích dodavatelů 4

Ostatní služby 5

Celkem (ř.1 + ř.2 + ř.3 + ř.4 + ř.5) 6

Mzdové náklady 7

Zák.soc.a zdrav.pojištění 8

Celkem (ř.7+ ř.8) 9

Odpisy dlouhodobého majetku 10

Ostatní přímé náklady 11

Vnitropodnikové náklady 12

Úhrada za použití ŽDC celkem 13

Provozní režie 14

Správní režie 15

Náklady celkem (ř.6 + ř.9 + ř.10 + ř.11 + ř.12 + 

ř.13 + ř.14 + ř.15)

Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 20

Výnosy celkem (ř.17 + ř.18 + ř.19 + ř.20) 21

Slevy poskytnuté dle výměru MF celkem 22

Dopravní výkon v tis. vlkm 23

Dopravní výkon v tis. místokm 24

2% přiměřeného zisku z EON (ř. 16)

Sestavil :

Telefon :

Datum : Razítko a podpis

V
ý
n
o
s
y

V
ý
k
o
n
o
v
á
 s

p
o
tř

e
b
a

O
s
o
b
n
í 

n
á
k
la

d
y

16

Výkaz nákladů a výnosů z přepravní činnosti ve veřejné drážní osobní dopravě

Období : plán 2018

Položka
Řá-

de v tis.Kč v Kč/ vlkm v Kč/ místokm



Příloha 3 Dodatku č. 19 Smlouvy č. 2721/2009

Kalkulace předpokládané výše nepředvídatelných nákladů a prokazatelné ztráty v roce 2017

Dopravní výkon

Objednatelem objednaný dopravní výkon pro výpočet prokazatelné ztráty 7 646 230,4 vlkm

Náklady spojené s úhradou za použití ŽDC

Inflace
Jednotkové náklady 

za použití ŽDC

Jednotkové náklady 

spjené s úhradou za 

použití ŽDC

Jednotkové náklady 

za použití ŽDC

% předvídatelná část ř. 13 Výkazu 241 nepředvídatelná část

2010 1,5

2011 1,9

2012 3,3

2013 1,4

2014 0,4

2015 0,3

2016 0,7

2017

Náklady spojené s úhradou za použití ŽDC 2016

předvídatelné ř. 13 Výkazu 241 nepředvídatelné

Předpokládaná výše prokazatelné ztráty

Kč/vlkm Kč celkem

815 753 383

19 046 760

834 800 143

229 339 348

605 460 795

Předpokládaná výše prokazatelné ztráty navýšená o nepředvídatelné náklady

Podíl státu

Podíl kraje

Rok

Nejvyšší přípustná prokazatelná ztráta

Jednotkové náklady za použití ŽDC - nepředvídatelná část 

Předpokládaná výše prokazatelné ztráty bez navýšení o nepředvídatelné náklady

Nepředvídatelné náklady (spojené s úhradou za použití ŽDC)



Příloha 4 Dodatku č. 19 Smlouvy č. 2721/2009

vlkm hrtkm vlkm hrtkm vlkm hrtkm

072 E E

073 E C

073 C R

080 C

081 R

081 C

083 E

083 R

084 C

084 R

086 C

087 R

090 E

095 R

096 R

097 E

097 R

110 R

114 R

123 C

123 R

124 E

124 C

124 R

126 R

130 E

131 E

132 R

133 E

133 R

134 E

134 R

135 C

135 R

137 R

140 E

160 C

161 R

7 745 086 795 227 411 52 055 768 Kč 32 582 908 Kč 

3 348 933 Kč    

3 001 074 Kč    

90 988 683 Kč 0 Kč-                  

7 646 230,4 vlkm

Kč/vlkm

Poplatek za přidělení kapacity ŽDC

Podíl Lv     #)

Celkem

Smluvní rozsah dopr. výkonu bez Sv vlaků

Smluvní sazba na použití ŽDC

#)  Podíl LV je úhrada za dopravní výkon provedený dopravcem u vlaků, které SŽDC, s.o. vyhodnotila jako jízdu vozidel dle sazby za nákladní 

(lokomotivní) vlaky. Jedná se zejména o výkony, kdy jsou zařazena do vlaku osobní dopravy vozidla (hnací vozidla, tažená vozidla) určená k opravě, 

která jsou uzamčena bez možnosti přepravy cestujících.

*) Celkový výkon zahrnuje dopravní výkon vlaků, které jsou předmětem Smlouvy č. 2721/2009, vč. vlaků převedených z vlaků soupravových a všech 

dalších vlaků nutných pro návoz vlaků do výchozích stanic a odvozu vlaků z cílových stanic (zejm. dalších soupravových vlaků) za účelem zajištění 

objednaných vlaků (R, Sp a Os), které jsou předmětem Smlouvy č. 2721/2009. Za všechny tyto vlaky je Dopravce povinen uhradit poplatky za použití 

ŽDC, vč. poplatku za přidělení kapacity, dle platného Prohlášení o dráze.

Celkový výkon*)

Rozpad objednaného dopravního výkonu pro rok 2017-plán

trať

číslo
kategorie

výkony ceny
kategorie

sazby



Příloha 5 Dodatku č. 19 Smlouvy č. 2721/2009 

Seznam linek Integrovaných spojů dálkové dopravy 

 

R5 Praha – Ústí nad Labem – Chomutov – Cheb (pouze úsek Ústí n.L. hl.n. – Klášterec n.O.) 

R20 Praha – Ústí nad Labem – Děčín (pouze úsek Hněvice – Děčín hl.n.) 

R15 Liberec – Česká Lípa – Děčín – Ústí nad Labem (pouze úsek Benešov n.Pl. – Ústí n.L. hl.n.) 

R22 Kolín – Česká Lípa – Rumburk (pouze úsek Jedlová – Rumburk) 

R23 Kolín – Ústí nad Labem západ (pouze úsek Štětí – Ústí n.L. západ) 

Na uvedených linkách se jedná pouze o vlaky kategorie rychlík „R“ a „Rx“. 



Příloha 6 Dodatku č. 19  Smlouvy č. 2721/2009

Plánovaný dopravní výkon v roce 2018

PVDn2018 vlkm za rok 2018

Integrované spoje dálkové dopravy 1 702 994,9

Integrované spoje dle Smlouvy 7 508 591,9

Integrované spoje 9 211 586,8

Plánovaný objem vlkm za rok : '2018'

Km provozní SUM

OJŘ - číslo

072 289 296,6

080 1 210,0

081 106 373,6

086 41 726,8

090 695 218,8

130 519 631,2

140 49 537,9

Součet 1 702 994,9

"Datum výkonu: Rok" = :"Datum výkonu: Rok parametr 1", "Donator - název" IN ('Česká republika, Ministerstvo dopravy'), "Nuts3 - název" IN ('Ústecký kraj'), 

NOT (Linky MD kód = 'R05' AND "OJŘ - číslo" = '090'), Vlaky osobní přepravy = 'Ano', "Druh vlaku - komerční" NOT IN ('CDBUS','EC','EN','Ex','IC','RJ','RLJ','SC')



Příloha 7 Dodatku č. 19 Smlouvy č. 2721/2009

VD2014 vlkm za rok 2014

Integrované spoje dálkové dopravy 1 702 025,3

Integrované spoje dle Smlouvy 6 995 517,8

Integrované spoje 8 697 543,1



Příloha 7  Dodatku č. 19 Smlouvy o ZVS

Výkon dopravce v roce 2014

Donator - název:Česká republika, Ministerstvo dopravyNuts3 - název:Ústecký kraj

Rok jízdy Druh vlaku - dopravní OJŘ - číslo Linky MD kód Km provozní 

SUM

Závazek 

splněn

Vlaky osobní 

přepravy

2014 R 090 R20 564 450,6 Ano Ano

2014 R 130 R05 431 767,4 Ano Ano

2014 R 090 R05 314 183,1 Ano Ano nezahrnuto, nelze využít IDS doklad

2014 R 072 R23 289 386,0 Ano Ano

2014 R 140 R05 136 889,1 Ano Ano

2014 R 090 R15 130 324,8 Ano Ano

2014 R 081 R15 99 458,4 Ano Ano

2014 R 081 R22 48 541,5 Ano Ano

2014 R 080 R22 1 207,5 Ano Ano

2014 R 090 R05 152,9 Ne Ano

2014 R 130 R05 138,6 Ne Ano

2014 R 090 R20 133,2 Ne Ano

2014 R 140 R05 65,1 Ne Ano

2014 R 090 R15 45,6 Ne Ano

2014 R 081 R15 34,8 Ne Ano

2014 R 081 R22 20,1 Ne Ano

2014 R 080 R22 0,5 Ne Ano

2014 celkem 1 702 025,3

VD2014 vlkm za rok 2014

Integrované spoje dálkové dopravy 1 702 025,3

Integrované spoje dle Smlouvy 7 173 731,2

Integrované spoje 8 875 756,5



Sestava průměrného denního přepravního (oskm) a dopravního (vlkm) výkonu z jarní a podzimní sčítací kampaně
Příloha 8 Dodatku č. 19 Smlouvy ř. 2721/2009

Rok: 2017

Denní průměry za kampaně Říjen 2017, Březen 2017 - kraje dle dnů pro Ústecký kraj,  druhy vlaků Os,Sp

Průměr/den Osobokm Vlakokm Prům. obs.

Ústecký kraj 537 140,8 19 642,4 27,3

Denní průměry za kampaně Říjen 2017, Březen 2017 - kraje dle dnů pro Ústecký kraj,  druh vlaku R bez spojů linky R16

Průměr/den Osobokm Vlakokm Prům. obs.

Ústecký kraj 537 132,9 5 330,1 100,8



Příloha 9 Dodatku č. 19 Smlouvy č. 2721/2009

Stanovení koeficientu růstu Tarifu Dopravce Kn v pásmu 1 až 120 km

2. třída 

obyč. 

2014

2. třída 

obyč. 

2015

2. třída 

obyč. 

2016

2. třída 

obyč. 

2017

2. třída 

obyč. 

2018

index 

18/14

sleva 0% 0% 0% 0% 0%

km Kč Kč Kč Kč Kč

1 10 10 10 11 11 1,1000

2 11 11 11 12 12 1,0909

3 12 12 12 13 14 1,1667

4 14 14 14 15 15 1,0714

5 15 15 15 16 16 1,0667

6 17 17 17 18 18 1,0588

7 18 18 18 19 19 1,0556

8 19 20 20 21 21 1,1053

9 21 21 21 22 22 1,0476

10 22 22 22 23 24 1,0909

11 24 24 24 25 25 1,0417

12 25 25 25 26 27 1,0800

13 26 27 27 28 28 1,0769

14 28 28 28 29 29 1,0357

15 29 29 29 30 31 1,0690

16 30 31 31 32 32 1,0667

17 31 32 32 33 34 1,0968

18 33 34 34 35 35 1,0606

19 34 35 35 36 37 1,0882

20 35 36 36 37 38 1,0857

21 37 38 38 39 40 1,0811

22 38 39 39 40 41 1,0789

23 39 40 40 41 42 1,0769

24 41 42 42 43 44 1,0732

25 42 43 43 44 45 1,0714

26 43 44 44 45 46 1,0698

27 45 46 46 47 48 1,0667

28 46 47 47 48 49 1,0652

29 47 48 48 49 50 1,0638

30 49 50 50 51 52 1,0612

31 50 51 51 52 53 1,0600

32 51 52 52 53 54 1,0588

33 53 54 54 55 56 1,0566

34 54 55 55 56 57 1,0556

35 55 56 56 57 59 1,0727

36 57 58 58 59 60 1,0526

37 58 59 59 60 61 1,0517

38 59 60 60 61 63 1,0678

39 61 62 62 63 64 1,0492

40 62 63 63 64 65 1,0484

41 63 64 64 65 67 1,0635

42 65 66 66 67 68 1,0462

43 66 67 67 68 69 1,0455

44 67 68 68 69 71 1,0597

45 69 70 70 71 72 1,0435

46 70 71 71 72 74 1,0571

47 71 72 72 73 75 1,0563

48 73 74 74 75 76 1,0411

49 74 75 75 76 78 1,0541

50 75 76 76 77 79 1,0533

51 77 78 78 79 80 1,0390

Strana 1 z 3



Příloha 9 Dodatku č. 19 Smlouvy č. 2721/2009

2. třída 

obyč. 

2014

2. třída 

obyč. 

2015

2. třída 

obyč. 

2016

2. třída 

obyč. 

2017

2. třída 

obyč. 

2018

index 

18/14

sleva 0% 0% 0% 0% 0%

km Kč Kč Kč Kč Kč

52 78 79 79 80 82 1,0513

53 79 80 80 81 83 1,0506

54 81 82 82 83 84 1,0370

55 82 83 83 84 86 1,0488

56 83 84 84 85 87 1,0482

57 84 86 86 87 88 1,0476

58 86 87 87 88 90 1,0465

59 87 88 88 89 91 1,0460

60 88 90 90 91 93 1,0568

61 90 91 91 92 94 1,0444

62 91 92 92 93 95 1,0440

63 92 94 94 95 97 1,0543

64 94 95 95 96 98 1,0426

65 95 96 96 97 99 1,0421

66 96 98 98 99 101 1,0521

67 98 99 99 100 102 1,0408

68 99 100 100 101 103 1,0404

69 100 102 102 103 105 1,0500

70 102 103 103 104 106 1,0392

71 103 104 104 105 108 1,0485

72 104 106 106 107 109 1,0481

73 106 107 107 108 110 1,0377

74 107 108 108 109 112 1,0467

75 108 110 110 111 113 1,0463

76 110 111 111 112 114 1,0364

77 111 112 112 113 116 1,0450

78 112 114 114 115 117 1,0446

79 114 115 115 116 118 1,0351

80 115 116 116 117 120 1,0435

81 116 118 118 119 121 1,0431

82 118 119 119 120 122 1,0339

83 119 120 120 121 124 1,0420

84 120 122 122 123 125 1,0417

85 122 123 123 124 127 1,0410

86 123 124 124 125 128 1,0407

87 124 126 126 127 129 1,0403

88 126 127 127 128 131 1,0397

89 127 128 128 129 132 1,0394

90 128 130 130 131 133 1,0391

91 130 131 131 132 135 1,0385

92 131 132 132 133 136 1,0382

93 132 134 134 135 137 1,0379

94 134 135 135 136 139 1,0373

95 135 136 136 137 140 1,0370

96 136 138 138 139 142 1,0441

97 137 139 139 140 143 1,0438

98 139 140 140 141 144 1,0360

99 140 142 142 143 146 1,0429

100 141 143 143 144 147 1,0426

101 143 144 144 145 148 1,0350

102 144 146 146 147 150 1,0417

103 145 147 147 148 151 1,0414

104 147 148 148 149 152 1,0340

Strana 2 z 3



Příloha 9 Dodatku č. 19 Smlouvy č. 2721/2009

2. třída 

obyč. 

2014

2. třída 

obyč. 

2015

2. třída 

obyč. 

2016

2. třída 

obyč. 

2017

2. třída 

obyč. 

2018

index 

18/14

sleva 0% 0% 0% 0% 0%

km Kč Kč Kč Kč Kč

105 148 150 150 151 154 1,0405

106 149 151 151 152 155 1,0403

107 151 152 152 153 156 1,0331

108 152 154 154 155 158 1,0395

109 153 155 155 156 159 1,0392

110 155 156 156 157 161 1,0387

111 156 158 158 159 162 1,0385

112 157 159 159 160 163 1,0382

113 159 160 160 161 165 1,0377

114 160 162 162 163 166 1,0375

115 161 163 163 164 167 1,0373

116 163 164 164 165 169 1,0368

117 164 165 165 166 170 1,0366

118 165 167 167 168 171 1,0364

119 167 168 168 169 173 1,0359

120 168 169 169 170 174 1,0357

průměrný nárůst tarifu 1,0522

K2018 5,22%

Strana 3 z 3



 

bod 11.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 016/31R/2017



   

 

 1 

 

Změny v rejstříku škol a školských zařízení  

 

s o u h l a s í  
 
1. Městské gymnázium a Základní škola Jirkov  
IČO:00 830 232, Sídlo: Krušnohorská 1675, Jirkov, PSČ: 431 11,  

s výmazem oboru vzdělání 79 – 41 – K/41 Gymnázium, forma dálková, s kapacitou 25 žáků, 

z rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2018, 

 

2. Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a Praktická škola, Děčín, 

příspěvková organizace 

IČO: 65 082 133, Sídlo: Teplická 65, Děčín IX -Bynov, PSČ: 405 05, 

se zápisem oboru vzdělání 78-62-C/02 Praktická škola dvouletá, forma denní, s cílovou 

kapacitou 10 žáků, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2018, 

 

3. Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, 

Šaldova 6, příspěvková organizace, 

IČO: 62 770 233, Sídlo: Šaldova 657/6, Litoměřice, PSČ: 412 01, 

s výmazem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u Základní školy na 

adrese Nádražní 1, 411 46 Liběšice, z rejstříku škol a školských zařízení, s nejbližší možnou 

účinností, 

s výmazem oboru vzdělání 79-01-B/001 Pomocná škola, obor dobíhající, z rejstříku škol a 

školských zařízení, s nejbližší možnou účinností. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 11.3  příloha 1



 

bod 11.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 017/31R/2017



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Střední lesnická škola a Střední odborná škola, 

Šluknov, příspěvková organizace, IČO: 47274719, 

sídlo: Šluknov, T. G. Masaryka 580, PSČ: 407 77

300 000,00

2. Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, 

Smetanova 12, příspěvková organizace, IČO: 

00412066, sídlo: Krásná Lípa, Smetanova 12, PSČ: 

407 46

8 120,00

9 612,00

14 400,00

nabytí majetku formou daru

1. Speciální základní škola a Praktická škola, 

Šluknov,Tyršova 710, příspěvková organizace, IČO: 

65082478, sídlo: Šluknov, Tyršova 710, PSČ: 407 77

16 000,00

2. Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková 

organizace, IČO: 61345725, sídlo: Mašťov, Zámecká 

1, PSČ: 431 56

3 582,00

3 630,00

4 197,00

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a s nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

multifunkční kopírovací stroj Kyocera KM-1650 s příslušenstvím

na úhradu sportovních potřeb - pomůcky na: jógu /masážní válce/, stolní 

tenis /set pálek a míčku/, taneční kroužek /taneční obuv/, vybíjenou /míče/

na ošacení a obuv pro děti

na náklady spojené s doučováním matematiky pro Daniela Oláha

na projekt "Školní marketingové aktivity"

3. Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 

417, příspěvková organizace, IČO: 00412074, sídlo: 

Lipová u Šluknova 417, PSČ: 407 81

3 turistické batohy

dámské zimní krasobrusle

potraviny

3. Dětský domov a Školní jídelna,Ústí nad Labem, 

Špálova 2, příspěvková organizace, IČO: 44555245, 

sídlo: Ústí nad Labem, Špálova 2, PSČ: 400 11

bod 11.4  příloha 1



 

bod 15.1 priloha 2.2.pdf k usnesení č. 041/31R/2017











bod 15.1 priloha 8.1.pdf k usnesení č. 045/31R/2017











 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo pronajímatele: 955/2008  
Číslo nájemce:  
 
 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR 
uzavřené dne 25. 7. 2005  

Smluvní strany 

Pronajímatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Bc. Stanislav Krampera, odbor kancelář ředitele Krajského úřadu 

Ústeckého kraje, vedoucí oddělení hospodářské správy 
E-mail/telefon: 47 5657 333, e-mail: krampera.s@kr-ustecky.cz 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s  
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Nájemce: 
XEROCO, s.r.o. 
Sídlo Tisá 407, 403 36 Tisá 
Zastoupená: Jiřím Turkem a Jindřichem Štěrbou, jednateli společnosti 
IČ: 62743252 
DIČ:  CZ62743252 
 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

DOHODU O UKONČENÍ NÁJMU 
 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …ze dne … se pronajímatel a nájemce 
dohodli na ukončení výše uvedené smlouvy o nájmu nebytových prostor. 
 
Smlouva o nájmu nebytových prostor dle této dohody končí dne 31. 1. 2018. 
 
Ukončení nájmu se řídí podmínkami sjednanými ve Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 
955/2008, uzavřené dne 25. 7. 2005, článek III., odst. 2. a 3.  
O převzetí a předání nebytových prostor bude vyhotoven písemný předávací protokol. 

bod 15.1 priloha 13.1.pdf k usnesení č. 047/31R/2017



 

strana 2 / 2 

 
 
 
 
Tato dohoda se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž dvě 
vyhotovení obdrží pronajímatel a dvě vyhotovení obdrží nájemce. 
 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

XEROCO, s.r.o. 
Jiří Turek, jednatel společnosti 

  

 



15.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 070/31R/2017







15.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 071/31R/2017







15.1 priloha 15.3.pdf k usnesení č. 072/31R/2017









 

bod 15.1 priloha 10.1.pdf k usnesení č. 073/31R/2017



1 

 

Smlouva o umístění koncového prvku varování č. _______  

kterou na základě ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřely tyto smluvní strany: 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, IČ 70886300 
se sídlem Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem, 
jednající plk. Ing. Romanem Vyskočilem – ředitelem HZS Ústeckého kraje, 
e-mail: podatelna@ulk.izscr.cz 

(dále jen „HZS ÚLK“) 

a  

Ústecký kraj, IČ 70892156 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupená Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem 
zástupce pro věcná jednání:   Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového  
tel. 475 657 407,  e-mail: simak.j@kr-ustecky.cz  

 (dále jen „vlastník“) 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. HZS ÚLK prohlašuje, že je v souladu s § 7 odst. 1 zákona č. 320/2015 Sb., o Hasičském záchranném sboru 
České republiky a o změně některých zákonů (zákon o hasičském záchranném sboru), ve znění pozdějších 
předpisů, organizační složkou státu, jejímž základním úkolem je chránit životy a zdraví obyvatel, životní 
prostředí, zvířata a majetek před požáry a jinými mimořádnými událostmi a krizovými situacemi. HZS ÚLK 
plní svěřené úkoly v rozsahu a za podmínek stanovených zvláštními právními předpisy, zejména zákonem 
č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o IZS“), zákonem č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů 
(krizový zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „krizový zákon“) a zákonem č. 133/1985 Sb., o 
požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Vlastník prohlašuje, že je výlučným vlastníkem této nemovitosti v obci Ústí nad Labem, katastrálním území 
Klíše, zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním 
pracovištěm Ústí nad Labem, na listu vlastnictví č. 1663 (dále jen „nemovitost“): 

- pozemek p. č. 1110/1 o výměře 2326 m², druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí 
je stavba – Klíše, č. p. 700, obč. vyb. 

3. V souladu s ustanovením § 23 odst. 2 písm. c) zákona o IZS je vlastník povinen strpět umístění zařízení 
systému varování a vyrozumění na nemovitostech, které má ve vlastnictví, a umožnit k nim přístup 
hasičskému záchrannému sboru kraje nebo jím zmocněným osobám za účelem používání, kontroly, 
údržby a oprav. 

4. Tato smlouva je uzavírána za účelem úpravy a konkretizace vzájemných práv a povinností spojených 
s umístěním zařízení systému varování a vyrozumění na nemovitosti vlastníka s cílem zabezpečit ochranu 
obyvatelstva, včasné varování obyvatelstva a jiná opatření k zabezpečení ochrany života, zdraví a majetku 
vyplývajících zejména ze zákona o IZS, včetně prováděcích předpisů, jakož i z krizového zákona. 
Zařízením systému varování a vyrozumění se pro účely této smlouvy rozumí veřejně prospěšné zařízení 
určené k varování obyvatelstva před následky potencionální či již vzniklé mimořádné události nebo 
pro případy vyhlášení krizového stavu (dále jen „zařízení“). 

II. 
Práva a povinnosti smluvních stran  

1. HZS ÚLK umístí, resp. má umístěno, zařízení na nemovitosti vlastníka, a bude jej provozovat k obvyklému 
účelu. Vlastník nemovitosti umožní umístění zařízení a strpí umístění zařízení a jeho provozování 
k obvyklému účelu. Zařízení je majetkem České republiky a HZS ÚLK je oprávněn s tímto zařízením 
hospodařit. Přesné umístění zařízení na nemovitosti, způsob jeho uchycení, napájení a jiné aspekty 
umístění a provozu zařízení byly s vlastníkem projednány předem a vlastník prohlašuje, že s nimi 
bezvýhradně souhlasí.  

2.  Zařízení, které je umístěno na nemovitosti, je evidováno u HZS ÚLK pod ev. č. 15034, včetně příslušné 
fotodokumentace. Typ zařízení: rotační siréna DS977. Aktuální umístění sirény na nemovitosti je zachyceno 
prostřednictvím fotodokumentace HZS ÚLK, v případě sporu je vždy rozhodné poslední doložené umístění 
z evidence HZS ÚLK.  

3. Vlastník nemovitosti se v souvislosti s umístěním a provozem zařízení zavazuje: 

a) strpět bezúplatné umístění zařízení na nemovitosti; 

mailto:podatelna@ulk.izscr.cz


2 

 

b) vyvarovat se jakékoli svévolné manipulace se zařízením a neprovádět žádné zásahy do kterékoliv části 
zařízení ani do jeho příslušenství,  

c) neprovádět jakékoliv činnosti, které sice nezasáhnou do samotného zařízení, ale jsou způsobilé ohrozit 
funkčnost zařízení, případně omezit schopnost zařízení vydávat varovný signál; 

d) předem písemně nahlásit plánované stavební či jiné úpravy a opravy nemovitosti, které mohou mít vliv 
na funkčnost či provoz zařízení, a to nejméně 14 dní přede dnem započetí prací, vyžadují-li úpravy či 
opravy nemovitosti přemístění nebo dočasné odstranění zařízení, provede jej HZS ÚLK na svůj náklad, 
v případě potřeby neplánované nutné opravy provede HZS ÚLK dočasné odstranění zařízení 
neprodleně; 

e) neprodleně vyrozumět HZS ÚLK zjistí-li zjevné závady na zařízení nebo neoprávněnou manipulaci 
se zařízením; 

f) na vyžádání neprodleně umožnit HZS ÚLK nebo jím pověřeným osobám přístup k zařízení, zejména za 
účelem provedení kontroly, údržby nebo opravy zařízení. Zástupci HZS ÚLK nebo jí pověřené osoby 
jsou povinny prokázat se vlastníkovi služebním průkazem nebo písemných pověřením, vyslání 
pracovníka k provedení kontroly, údržby či opravy, je možné též na telefonním čísle +420 950 431 111; 

g) neprodleně HZS ÚLK oznámit skutečnosti, které mohou mít vliv na provoz zařízení, zejména pak změny 
v osobě vlastníka nemovitosti. Oznamuje-li vlastník zcizení nemovitosti, je povinen identifikovat 
nabyvatele a poskytnout HZS ÚLK kontaktní údaje nabyvatele, alespoň v rozsahu, který HZS ÚLK 
umožní nabyvatele kontaktovat. Práva a povinnosti vlastníka založená touto smlouvou přecházejí na 
jeho právního nástupce spolu s přechodem či převodem vlastnického práva k nemovitosti. Vlastník je 
vždy povinen informovat nabyvatele nemovitosti o umístěném zařízení a o souvisejících právech a 
povinnostech z vlastníka nemovitosti, neučiní-li tak odpovídá za případnou škodu způsobenou 
porušením této povinnosti. V případě převodu vlastnického práva smlouvou je vlastník též povinen 
všechna práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající výslovně vůči nabyvateli vymezit ve zcizovací 
listině. 

4. HZS ÚLK se zavazuje: 

a) provádět servis a revize elektroinstalace zařízení a odstraňovat veškeré poruchy na zařízení; 

b) zajistit bezpečný provoz zařízení, zejména z pohledu bezpečnosti elektroinstalace zařízení a jeho 
uchycení k nemovitosti, na vyžádání vlastníka nemovitosti mu předložit příslušné doklady o 
provedených revizích a opravách zařízení; 

c) zabezpečit ovládací skříň přijímače způsobem znemožňujícím její neoprávněné otevření bez použití 
násilí; 

d) realizovat jakékoli změny v umístění a elektroinstalaci zařízení pouze po předchozím projednání s 
vlastníkem nemovitosti, souhlas se nevyžaduje. 

5. Napájení zařízení elektřinou je zajištěno připojením na elektrickou síť nemovitosti napájenou z odběrného 
místa vlastníka nemovitosti. Vlastník udělil výslovný souhlas s připojením do své sítě a byl seznámen se 
všemi aspekty tohoto připojení. Zařízení je připojeno přes vlastní jistič. Odběr elektřiny zařízením není 
měřen individuálním měřícím zařízením. Připojení na elektřinu je realizováno bezúplatně, náklady na 
spotřebovanou elektřinu nese vlastník. Vlastník je povinen zajistit nepřetržité napájení zařízení elektrickým 
proudem, není-li to možné z objektivních důvodů, je povinen neprodleně o této skutečnosti informovat HZS 
ÚLK. 

III. 
Platnost a účinnost smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

2. Smluvní strana může od smlouvy odstoupit, poruší-li druhá smluvní strana smlouvu podstatným způsobem 
ve smyslu § 2002 odst. 1 občanského zákoníku. Odstoupení musí být písemné a je účinné dnem jeho 
doručení druhé smluvní straně.  

3. HZS ÚLK i vlastník je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv bez udání důvodu. Vlastník je oprávněn 
odstoupit od této smlouvy pouze v případě opakovaného porušení smluvních povinností ze strany HZS 
ÚLK. Výpovědní lhůta pro obě smluvní strany činí 3 měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.  

4. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy své odpovědnosti stanovené pro oblast ochrany obyvatelstva 
příslušnými právními předpisy České republiky a že se vyvarují jakéhokoli jednání mající za následek 
ohrožení či zamezení naplnění účelu této smlouvy. 



3 

 

IV. 
Komunikace smluvních stran 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů 
uvedených v záhlaví této smlouvy. 

2. Smluvní strany komunikují ve věcech této smlouvy přednostně písemně nebo elektronicky prostřednictvím 
e-mailu. Oznámení skutečností, u nichž hrozí nebezpečí z prodlení, je možné učinit telefonicky a později 
doplnit oznámení e-mailem nebo písemně. 

3. Telefonické oznámení je možné učinit u HZS ÚLK na telefonním čísle +420 950 431 111. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jednom vyhotovení náleží 
každé ze smluvních stran. 

2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v náležitostech touto smlouvou přímo neupravených se jejich 
vzájemné vztahy budou řídit platným právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a předpisy platnými na úseku ochrany obyvatelstva a krizového řízení. 

3. Smlouva může být měněna či doplňována pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky uzavřenými na 
základě vzájemného konsenzu obou smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tuto smlouvu řádně projednaly a přečetly, tato smlouva je 
sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli pod nátlakem, v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují svoje vlastnoruční podpisy. 

V Ústí nad Labem dne __________ V ___________ dne ___________ 

HZS ÚLK: Vlastník: 

________________________ 
plk. Ing. Roman Vyskočil 

vrchní rada 
ředitel HZS Ústeckého kraje 

________________________ 
Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

 
 



Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č. 70 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 213/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Krajská majetková, příspěvková organizace 

se sídlem Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem - centrum, 400 01 Ústí nad Labem,  
IČ: 00829048 

(dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Louny dne 1. 10. 1991, 
ve znění doplňku č. 1 ze dne 1. 1.1992, 
doplňku č. 2 ze dne 1. 12. 1996, 
doplňku č. 3 ze dne 1. 1. 1999, 
doplňku č. 4 ze dne 1. 1. 2001, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek č. 5), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12. 2. 2003 (dodatek č. 6), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 113/57/2003 ze dne 12. 3. 2003 (dodatek č. 7), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8. 4. 2003 (dodatek č. 8), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18. 6. 2003 (dodatek č. 9), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 107/88/2004 ze dne 10. 3. 2004 (dodatek č. 10), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/90/2004 ze dne 31. 3. 2004 (dodatek č. 11), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7. 4. 2004 (dodatek č. 12), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/100/2004 ze dne 23. 6. 2004 (dodatek č. 13), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11. 5. 2005 (dodatek č. 14), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11. 5. 2005 (dodatek č. 15), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 147/18R/2005 ze dne 21. 9. 2005 (dodatek č. 16), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 60/32R/2006 ze dne 8. 3. 2006 (dodatek č. 17), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 99/38R/2006 ze dne 26. 4.2006 (dodatek č. 18), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 131/43R/2006 ze dne 7. 6. 2006 (dodatek č. 19), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 115/58R/2006 ze dne 27. 9. 2006 (dodatek č. 20), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 84/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 (dodatek č. 21), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 123/79R/2007 ze dne 11. 4. 2007 (dodatek č. 22), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 109/87R/2007 ze dne 4. 7. 2007 (dodatek č. 23), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/89R/2007 ze dne 29. 8. 2007 (dodatek č. 24), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/94R/2007 ze dne 24. 10. 2007 (dodatek č. 25), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 133/106R/2008 ze dne 12. 3. 2008 (dodatek č. 26), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 189/115R/2008 ze dne 11. 6. 008 (dodatek č. 27), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 137/124R/2008 ze dne 20. 8. 2008 (dodatek č. 28), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 363/9R/2009 ze dne 14. 1. 2009 (dodatek č. 29), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 68/21R/2009 ze dne 1. 7. 2009 (dodatek č. 30), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 31), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 32), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 164/39R/2010 ze dne 3. 2. 2010 (dodatek č. 33), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 216/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 34), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/49R/2010 ze dne 16. 6. 2010 (dodatek č. 35), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 222/56R/2010 ze dne 15. 9. 2010 (dodatek č. 36), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/62R/2010 ze dne 3. 11. 2010 (dodatek č. 37), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 191/72R/2011 ze dne 9. 3. 2011 (dodatek č. 38), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/85R/2011 ze dne 21. 9. 2011 (dodatek č. 39), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 252/90R/2011 ze dne 23. 11. 2011 (dodatek č. 40), 

bod 15.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 152/31R/2017



usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/101R/2012 ze dne 4. 4. 2012 (dodatek č. 41), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 253/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 (dodatek č. 42), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 43), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 301/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 (dodatek č. 44), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 266/111R/2012 ze dne 22. 8. 2012 (dodatek č. 45), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 36/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 46), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 47), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 200/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 48), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 82/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013 (dodatek č. 49), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 (dodatek č. 50), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 75/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 (dodatek č. 51), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 63/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 52), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 164/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014 (dodatek č. 53), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 64/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 54), 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 1. 4. 2014, 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 164/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014 (dodatek č. 55), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 184/17Z/2014 ze dne 25. 6. 2014 (dodatek č. 56), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/18Z/2014 ze dne 3. 9. 2014 (dodatek č. 57), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 74/20Z/2014 ze dne 15. 12. 2014 (dodatek č. 58) 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 1. 3. 2015, 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 75/22Z/2015 ze dne 20. 4. 2015 (dodatek č. 59) 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 6/23Z/2015 ze dne 29. 6. 2015 (dodatek č. 60)  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.108/23Z/20015 ze dne 29. 6. 2015 (dodatek č. 61), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/24Z/2015 ze dne 29. 6. 015 (dodatek č. 62), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 79/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 (dodatek č. 63),  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 80/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 (dodatek č. 64), 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 1. 3. 2016, 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 115/29Z/2016 ze dne 25. 4. 2016 (dodatek č. 65), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 93/31Z/2016 ze dne 5. 9. 2016 (dodatek č. 66), 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 18. 1. 2017, 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.  017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 (dodatek č. 67), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 131/3Z/2017ze dne 24. 4. 2017 (dodatek č. 68) 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 097/8Z/2017 ze dne 23. 10. 2017 (dodatek č. 69) 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.   / Z/2018 ze dne 26. 2. 2018 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 

I. V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací  
 listiny se doplňuje následující položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
Katastrální území:     Teplice-Trnovany  
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
2029    753   zastavěná plocha a nádvoří 
 
Nemovitý majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
Katastrální území  název     na parcele 
Skyřice    nákladní vrátnice       
 
 
 

II. V příloze č. 2 - „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci“ zřizovací listiny 
se doplňuje následující položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

 
Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí – účet 022 

   Číslo DM    popis 



30003396    vjezdová vrata 
 
Drobný dlouhodobý hmotný majetek – účet 028 
     Kamna akumulační 
     Kamna akumulační  

      ohřívač průtokový 
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne: 1. 3. 2018. 
 
 
V Ústí nad Labem dne: 26. 2. 2018    
 
 
         Ing. Ladislav Drlý 

člen Rady Ústeckého kraje na 
základě usnesení Rady Ústeckého č. 

005/24R/2017 ze dne 20. 9. 2017 



 

bod 15.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 153/31R/2017



Ceník pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení věcných břemen k nemovitým věcem ve 
vlastnictví Ústeckého kraje 

 

č. název název zásahu MJ Cena 
Kč/MJ 

1. inženýrské 
sítě 

zřízení, 
provozování, 
udržování a 
opravování 

vodovodního, 
kanalizačního, 
energetického 
nebo jiného 

vedení 

m2 100 

2. 
stezka, 

průhon a 
cesta 

chůze, hnaní 
zvířat a jízda m2 100 

3. bodové 
stavby 

umístění sloupů, 
skříní, pilířů, apod. případ 1 000 

 

Ceny uvedené v tomto ceníku jsou bez DPH, které bude přičteno ve výši dle platné právní úpravy. 

O výjimce z tohoto ceníku rozhoduje Rada Ústeckého kraje. 

Tento ceník je platný od 1.1.2018. 

Tento ceník se nevztahuje na nemovité věci, k nimž vykonává právo hospodaření Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace. 

 



 

bod 18.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 156/31R/2017



 
 
 

1 
 

ÚSTECKÝ KRAJ 
 

 
Statut Komise majetkové Rady Ústeckého kraje 

 
 
 

I. 
Vznik komise majetkové 

Komisi majetkovou zřídila dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) a ust. § 80 odst. 1 zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení) jako svůj iniciativní a poradní orgán Rada Ústeckého kraje 
usnesením č. 62/2R/2016 bod C) ze dne 30. 11. 2016. 

 
II. 

Působnost komise majetkové 
Komise majetková jako orgán Rady kraje projednává v rozsahu samostatné a přenesené 
působnosti kraje veškeré záležitosti z oblasti majetkové.  
 
 

III. 
Složení komise majetkové 

O složení komise rozhodla Rada Ústeckého kraje svým usnesením č. 205/3R/2016 ze dne  
14. 12. 2016. Komisi tvoří s hlasem rozhodujícím předseda, místopředseda a další členové 
komise. Návrhy na změny ve složení komise předkládá Radě kraje člen Rady kraje. 
 
Člen Rady kraje, ředitel Krajského úřadu a jeho zástupce, vedoucí odboru majetkového 
a jeho zástupce: 
 má právo účastnit se jednání komise s hlasem poradním, 
 má právo předkládat komisi náměty na projednání, 
 může navrhnout přítomnost dalších účastníků jednání, o jejichž účasti rozhoduje 

komise hlasováním. 
 
Předkladatel materiálů předkládaných na jednání komise: 
 odpovídá za přípravu materiálů, 
 materiály k projednání se doručují členům komise minimálně 4 pracovní dny předem, 

v naléhavých případech je možné předložit též materiál přímo na jednání komise.  
 
 

IV. 
Jednací řád komise 

1. Pozvánka na jednání komise bude jejím členům zasílána elektronickou formou. Program 
a veškeré materiály pro jednání komise budou pro členy k vyzvednutí v elektronické 
formě v úschovně kraje a na vyžádání budou zasílány také poštou na CD. 

2. Pozvánka na jednání komise obsahuje zejména údaje o: 
 místě, termínu a hodině zasedání, 
 programu jednání, 



2 
 

 podkladech pro jednání. 

3. V případě, že se člen komise jednání nebude účastnit, informuje o tom před jeho konáním 
předsedu a tajemníka komise a současně jim mailem zašle své připomínky k bodům 
programu jednání. 

4. V úvodu svého jednání schvaluje komise program jednání a ověřovatele zápisu. 

5. Předsedající jednání uděluje účastníkům jednání slovo a může jim toto slovo odejmout 
v případě, že se účastník jednání odchýlí od projednávaného tématu.  

6. Po ukončení diskuze shrne předseda, popř. předsedající závěry ke každému bodu 
programu a formuluje návrh usnesení nebo komise hlasuje o návrhu usnesení, které 
připravil předkladatel materiálu. O jednotlivých bodech usnesení je možné hlasovat 
odděleně. 

7. Komise rozhoduje o každém návrhu hlasováním.  
 hlasování řídí předsedající, 
 hlasování komise je veřejné, 
 námitku proti průběhu nebo výsledku hlasování může vznést každý člen komise při 

hlasování nebo bezprostředně po něm. O námitce rozhodne komise hlasováním bez 
rozpravy. 

 součástí zápisu z jednání komise jsou výsledky jednotlivých hlasování 

8. Účastník jednání komise má právo na uvedení svého stanoviska v zápise z jednání, pokud 
o to požádá. 

9. Komise ze svého jednání pořizuje zápis, který obsahuje zejména tyto údaje: 
 den a místo konání, 
 hodinu zahájení a skončení, popř. dobu přerušení jednání 
 účastníky jednání, 
 schválený program jednání, 
 průběh rozpravy se jmény řečníků, 
 podané návrhy, dotazy a připomínky účastníků jednání, 
 náměty a doporučení Radě Ústeckého kraje, 
 průběh a výsledek hlasování, 
 přijatá usnesení, 
 další skutečnosti, které by se měly dle rozhodnutí komise stát součástí zápisu. 

10. Zápis a usnesení z jednání komise vyhotoví tajemník komise do 7 pracovních dnů od data 
jednání komise. 

11. Zápis z jednání po podpisu předsedou nebo místopředsedou a zvoleným ověřovatelem 
komise obdrží každý člen komise elektronickou formou. Usnesení, pokud je vzhledem k 
jejich velkému rozsahu nelze zaslat elektronicky, budou k dispozici k nahlédnutí na 
odboru majetkovém. 

12. O námitkách člena komise proti zápisu a usnesení rozhodne nejbližší jednání komise.  

13. Zápis a usnesení jsou vyhotovovány v 1 vyhotovení, které je uloženo u tajemníka 
k nahlédnutí. Elektronicky jsou zápis a usnesení poskytovány odboru informatiky a 
organizačních věcí krajského úřadu a oddělení tiskových informací Odboru kanceláře 
hejtmana krajského úřadu. 

14. Během jednání komise může být pořízen dočasný záznam tajemníkem pro 
potřeby  vytvoření zápisu z jednání. Záznam je neveřejný. 

 



3 
 

V. 
Statut komise 

Tento statut nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2018. 
 
 
 
 
 

…………………………………….. 
 

Ing. Radek Štejnar 
předseda Komise majetkové  

Rady Ústeckého kraje 
 
 
 
 
 
Statut Komise majetkové Rady Ústeckého kraje byl schválen usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. ……………………… ze dne 18. 12. 2017. 



Příloha č. 1  

             

Plán práce a termíny jednání Finanční komise RÚK na rok 2018 
 

Termíny  

Finanční 

komise RÚK  

Termíny  

RÚK  

Termíny   

ZÚK  
Hlavní materiály k projednání  

 10. 1. 2018    

 24. 1. 2018  
 

22. 1. 2018 

pondělí 
7. 2. 2018 26. 2. 2018 

 Rozpočtová opatření ÚK  

 Finanční tok na rok 2018 

19. 2. 2018 

pondělí 
7. 3. 2018  

  Rozpočtová opatření ÚK  

 21. 3. 2018   

19. 3. 2018 

pondělí 
4. 4. 2018 23. 4. 2018 

 Rozpočtová opatření ÚK  

 Rozdělení volných prostředků z roku 2017  

 Přehled pohledávek ÚK  k 31. 12. 2017 

17. 4. 2018 2. 5. 2018  

 Rozpočtová opatření ÚK  

 Metodika finančních podkladů příspěvkových organizací 

ÚK na rok 2019 

7. 5. 2018 

pondělí 
23. 5. 2018  

 Střednědobý výhled rozpočtu ÚK na období 2019 – 2023  

 Postup zpracování rozpočtu ÚK 2019, priority rozpočtu 

ÚK na rok 2019 

22. 5. 2018 6. 6. 2018 25. 6. 2018 

 Rozpočtová opatření ÚK  

 Hospodaření příspěvkových organizací ÚK za rok 2017 – 

účetní závěrky a rozdělení výsledků hospodaření   

 Závěrečný účet a účetní závěrka ÚK za rok 2017 

5. 6. 2018 20. 6. 2018   Rozpočtová opatření ÚK 

 18. 7. 2018   

17. 7. 2018 1. 8. 2018   Rozpočtová opatření ÚK 

 22. 8. 2018 10. 9. 2018  

3. 9. 2018 

pondělí 
19. 9. 2018  

 Rozpočtová opatření ÚK 

 Finanční hospodaření ÚK za I. pololetí 2018 

 Přehled pohledávek ÚK k 30. 6. 2018 

 3. 10. 2018 22. 10. 2018  

16. 10. 2018 31. 10. 2018   Rozpočtová opatření ÚK 

5. 11. 2018 

pondělí 
21. 11. 2018 10. 12. 2018 

 Rozpočet ÚK na rok 2018 

 Rozpočty a střednědobé výhledy rozpočtu příspěvkových 

organizací ÚK na rok 2019 a období 2020 - 2021 

27. 11. 2018 12. 12. 2018  
 Rozpočtová opatření ÚK 

 Finanční hospodaření ÚK k 30. 9.2018 

 

 Na každém jednání komise mohou být předloženy materiály odborů: stanovení výše odpisů, odvody z 

odpisů, změny závazných ukazatelů, převod z rezervního do fondu investic apod.  

  
 Zpracoval: ekonomický odbor, dne 21. 11. 2017 

bod 18.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 158/31R/2017


